
 

 

 

 

 

 

 
 
 

4. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA, 05.02.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

O BČ I N A  M I S L I N J A  

O BČ I N S K I  S V E T  
 

2. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

Dopolnjen predlog  Odloka o proračunu Občine Mislinja za leto 2015 

2.1  Pojasnili župana o prejetih pripombah iz javne razprave in razprave delovnih          
        teles občinskega sveta; 

  Poročevalca: Franc Šilak, župan; Lidija Kanovnik, računovodja; 
2.2. Poročilo in mnenja o morebitnih amandmajih na dopolnjen predlog in odlok  
        proračuna;  
2.3.  Obravnavanje in sklepanje o proračunu za leto 2015; 

 
Gradivo: 

���� Dopolnjen predlog proračuna Občine Mislinja za leto 2015;  
���� Predlog sklepa; 
���� Uvod s pojasnili; 
���� Predlog odloka o proračunu občine Mislinja za leto 2015; 
���� I. splošni del; 
���� II. posebni del; 
���� Načrt razvojnih programov; 
���� Obrazložitve; 
���� Kadrovski načrt; 
���� Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2015; 
���� Finančni načrt uprave; 
���� Plan nadzora NO za leto 2015; 
���� Finančni načrt nadzornega odbora; 
���� Prikaz odhodkov po COFOG; 

 



 

 

OBČINA MISLINJA 

 Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija, tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; 

 e-mail: obcina@mislinja.si 

  

 

 

 

 

 

 

 

PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015555    

 

[Dopolnjen predlog] 

    

    

    

    

    

    

    

Mislinja, januar 2015

 

 



 

 
 
 

PREDLOG SKLEPA 
ZA 4. SEJO OBČINSKEGA SVETA 

 

 
 

Na podlagi 17.člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 25/2010 in 5/2012), je občinski svet na ………. seji, dne …………sprejel 
naslednji  
 

 

 

SKLEP 

Občinski svet sprejme Odlok o proračunu občine Mislinja za leto 2015.  

 

 

Številka: 410 –6/2014 

Datum:  

 

 

 

                                                                                                                             
                                                                                                 

Župan 
Občine Mislinja 

Franc Šilak inž. agr. 
 



Dopolnjen predlog odloka o proračunu Občine Mislinja za leto 2015 

1 

 

U V O D  S  P O J A S N I L I  
 
Predlog proračuna Občine Mislinja za leto 2015 je bil posredovan občinskim svetnikom dne 08.12.2014. 
Seja občinskega sveta na katerem je bila predstavitev predloga je potekala 18.12.2014. S predlogom 
proračuna so bili seznanjeni tudi Odbor za javne finance, Odbor za negospodarske dejavnosti, Odbor 
za gospodarske dejavnosti in gospodarsko infrastrukturo in Odbor za okolje in prostor. V času med 
sklicem in predstavitvijo predloga na seji občinskega sveta so omenjeni odbori predlog obravnavali in 
podali svoja stališča, da je predlog primeren za nadaljnjo obravnavo.  
V času priprave dopolnjenega predloga je prišlo do sprememb in sicer izvzamejo se prihodki iz naslova 
prihodki iz udeležbe na dobičku, saj smo ta sredstva že dobili v letu 2014 in povečujejo rezultat. 
Dodaja pa se predlog VS Dovže o sofinanciranju izgradnje objekta na igrišču v Dovžah, katerega so 
obravnavali vsi odbori in se strinjajo z uvrstitvijo le-tega v dopolnjen predlog proračuna 2015, predlog 
Odbora za okolje in prostor za sanacijo odseka ceste v Završah od Zakeršnika proti Večkotu  ter predlog 
župana za ureditev rekreacijskega prostora v Mislinji.. 
Korekcije kot so prikazane v tabeli I in II. 
 
V tabelah I in II so prikazane spremembe, ki so bile narejene med predlogom proračuna in dopolnjenim 
predlogom.  
 

1. PRIHODKI 
 

Na strani prihodkov se spreminjajo nedavčni prihodki in sicer prihodki od udeležbe na dobičku, saj je 
občina omenjeni znesek že prejela konec leta 2014 in se prišteva k rezultatu po ZR 2014.  
 
Prihodki v predlogu proračuna so znašali 4.610.198 €, v dopolnjenem predlogu pa znašajo 4.592.198€.  
 
 
Tabela št. 1: PRIHODKI – predlagane spremembe posameznih skupin kontov     
                           

 
 
Konto 
   

Predlog 
proračuna 

2015 

Dopolnjen 
predlog 

proračuna 
2015 Razlika 

 
Sp. del 
/razlaga 

str. 

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in 
dividend ter presežkov prihodkov 
nad odhodki 18.000 0 -18.000 

 
8/51 

 Skupaj: 18.000 0      -18.000  

 
2. ODHODKI 

 
Predvideni odhodki v predlogu proračuna 2015 so bili v višini 4.732.621€, nova ocena odhodkov v 
dopolnjenem predlogu so v višini 4.778.621€ in so posledica  na novo oblikovanih postavk v 
dopolnjenem predlogu ter upoštevanja predlogov odborov. Glede na višino prihodkov  lahko potem 
oblikujemo višino odhodkov do te višine, da je proračun uravnotežen. 
  
Tabela št. 2: ODHODKI – predlagane spremembe proračunskih  postavk  
   

Stroš. 
 mesto 

Naziv 
Predlog 

proračuna 
2015 

Dopolnjen 
predlog 

proračuna 
2015 

Razlika Pos.del. 
stran/razlaga 

str. 

18046 Sofinanciranje izgradnje 
objekta na igrišču Dovže 

0 15.000 15.000 23/109 

18047 Ureditev rekreacijskega 
prostora v Mislinji (stari 
bajer pod skak.centrom) 

0 15.000 15.000 23/109 

13061 Sanacija odseka Zakeršnik- 
Večko  

0 16.000 16.000 31/83 

SKUPAJ: 0 46.000  46.000  



Dopolnjen predlog odloka o proračunu Občine Mislinja za leto 2015 

2 

 

 

3. NRP 

V skladu s spremembo na prihodkovni in odhodkovni strani se spreminja tudi načrt razvojnih 
programov. V tabeli so prikazane spremembe NRP. 

Št.projekta Naziv Predlog 
proračuna 

2015 

Dopolnjen 
predlog 

proračuna 2015 

Razlika Postavka/ 
 pos.del. 

stran/ 

OB076-15-0001 Sofinanciranje 
izgradnje 
objekta na 
igrišču Dovže 

0 15.000 15.000 18046/129 

OB076-15-0003 Ureditev 
rekreacijskega 
prostora v 
Mislinji (stari 
bajer pod 
skakalnim 
centrom) 

0 15.000 15.000 18047/130 

OB076-15-0002 Sanacija 
odseka 
Zakeršnik- 
Večko 

0 16.000 16.000 13061/133 

SKUPAJ: 0 46.000  46.000  

 
4. OBRAZLOŽITEV  

 

Na sejah delovnih teles občinskega sveta Mislinja in v javni razpravi sem predlagal ali  prejel naslednje 
pripombe: 

���� Vaška skupnost Dovže je podala predlog za sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču v 
Dovžah. 
Odgovor:  V dopolnjenem predlogu proračuna se doda nova postavka 18046 z nazivom 
Sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču Dovže v višini 15.000 €. 

���� Odbor za okolje in prostor predlaga, da se preverijo možnosti, da bi se ob sanaciji LC G.Dolič- 
Završe saniral še usad na omenjeni cesti in sicer od Zakeršnika proti Večkotu. 

      Odgovor: V dopolnjenem predlogu proračuna se doda nova postavka 13061 z nazivom Sanacija     
odseka Zakeršnik- Večko v višini 16.000 €. 

���� Predlagam, da se v dopolnjen predlog proračuna uvrsti nova postavka 18047 z nazivom 
Ureditev rekreacijskega prostora v Mislinji v višini 15.000 €  in bodo namenjena za ureditev 

turistično rekreacijskih površin na območju starega bajerja to je med smučarsko skakalnim 
centrom Mislinja in reko Mislinja. Nova ureditev bo vključevala nove elemente za dojemanje 
prostora kot npr. sprehajalne poti, zelenice, športna infrastruktura, parkirišča.  
 

5. ZAKLJUČEK 
 
Z tako dopolnjenim predlogom proračuna spreminjamo le tiste prihodke, ki so že bili realizirani konec 
leta 2014. Odhodki pa se povečujejo za stroške postavk, ki so v dopolnjenem predlogu na novo dodane. 
Povečuje se tudi stanje sredstev konec leta oz. rezultat, ki je bil pri pripravi predloga proračuna 
ocenjen nižje, kot pa je sedaj predviden po zaključnem računu 2014.  
Razlika odhodkov nad prihodki v dopolnjenem predlogu proračuna za leto 2015 v višini 189.423 evrov 
se bo pokrivala iz pozitivnega stanja sredstev preteklih let. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme dopolnjen predlog Odloka o proračunu Občine Mislinja za 
leto 2015 v predlaganem besedilu, v skladu s 94. členom Poslovnika Občinskega sveta  Občine Mislinja 
(Uradni  list RS, št. 08/2000 – prečiščeno besedilo, 115/2000 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/2010 ). 

Predlagatelj: 
Franc Šilak, ing.agr. 

župan 



 

3 
 

PREDLOG 
26.01.2015 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 ZLS-UPB2, 76/08, 100/08-odl.US, 79/09 
in 51/10), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 ZJF-UPB4)  in 17. člena Statuta Občine 
Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 05/2012) je Občinski svet Občine Mislinja na 
_____. seji,dne _________ sprejel  
 
 
 

 ODLOK O PRORAČUNU 
 OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 

 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se za Občino Mislinja za leto 2015 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni Občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA  
 

2. člen 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 
 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:  
 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 Skupina/Podskupina kontov                                        Proračun leta 2015 

                                                               v evrih 
I. SKUPAJ PRIHODKI  (70+71+72+73+74) 4.592.198 
        
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.640.108 
70 DAVČNI PRIHODKI   3.046.394 
 700 Davki na dohodek in dobiček  2.750.000 
 703   Davki na premoženje  160.198 
 704 Domači davki na blago in storitve  136.096 
 706 Drugi davki 100 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   593.714 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 460.484 
 711 Takse in pristojbine 3.013 
 712 Globe in druge denarne kazni 4.761 
 713 Prihodki prodaje blaga in storitev  456 
 714 Drugi nedavčni prihodki  125.000 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   100.949 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  949 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 100.000 
73 PREJETE DONACIJE   0,00 
 730 Prejete donacije iz domačih virov  0,00 
 731 Prejete donacije iz tujine 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 851.141 
 740 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 489.484 
 740 

741     
Prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 
Prejete sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za 
kohezijsko politiko 

10.000 
                  351.657 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00 



 

4 
 

 780 Prejeta sredstva ISPA 0,0 
        

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.778.621 
        

40 TEKOČI ODHODKI   1.375.300 
 400     Plače in drugi izdatki zaposlenim  296.038 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 42.595 
 402 Izdatki za blago in storitev 937.760 
 403     Plačila domačih obresti 18.766 
 409     Rezerve 80.141 
41 TEKOČI TRANSFERI   1.626.191 
 410 Subvencije 34.600 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 898.472 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 227.308 
 413 Drugi tekoči domači transferi  465.811 
 414 Tekoči transferi v tujino  0,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   1.692.211 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  1.692.211 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   84.919 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki  84.919 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0,00 
    
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -186.423 

  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  
        
        

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
________________________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov                                      Proračun leta 2015 

 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  

 KAPITALSKIH DELEŽEV  
 (750+751+752)    
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
 750    Prejeta vračila danih posojil    0,00 
 751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                                                  0,00 
 752    Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

 (440+441+442+443)    
 440 Dana posojila  0,00 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  0,00 

 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
       

        
C. RAČUN FINANCIRANJA   
 Skupina/Podskupina kontov                                                       Proračun leta 2015 

        
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  0 
 (500)    
50 ZADOLŽEVANJ 0,00 
 500  Domače zadolževanje    0,00 

 
VIII. ODPLAČILO DOLGA 3.000 

 (550)    
        
55 ODPLAČILA DOLGA 3.000 



 

5 
 

 550 Odplačila domačega dolga 3.000 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)SREDSTEV NA RAČUNIH  -189.423 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)    
        

X. NETO ZADOLŽEVANJE -3.000 

 (VII.-VIII.)   
 
 

       

        
XI. NETO FINANCIRANJE  186.423 

 (VI.+X.-IX)    
        

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 300.000 

     
        

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine MISLINJA.  
 
 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – konta.  

 
4. člen 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi naslednji 
prihodki: 

1. prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93 in 87/01), ki   
  se  uporabijo za namen, določene v tem zakonu. 

2. okoljska dajatev, ki se uporabi za izgradnjo kanalizacije in čistilne naprave. 
 

5. člen 
 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna. 
 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med glavnimi programi v okviru področja proračunske 
porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika župan . 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu septembru in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2015 in njegovi realizaciji. 
 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Župan lahko za izvrševanje proračuna pooblasti tudi druge osebe. 
 

6. člen 
 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte iz načrta razvojnih programov prične s postopkom prevzemanja 
obveznosti za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov. 
 



 

6 
 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke, investicijske transfere, ne sme presegati 70 % pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika, od tega: 
 
1. v letu 2015 40 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 30 % navedenih pravic porabe. 
 
razen za investicijske odhodke, za katere je opredeljeno sofinanciranje s strani države oz. Evropske unije. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in 
storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25%  pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi pogodbami in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitve in drugih storitev, potrebnih za operativno 
delovanje neposrednih uporabnikov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v  finančnem načrtu neposrednega uporabnika 
in načrtu razvojnih programov. 
 

7. člen 
 
Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več kot 
20% mora predhodno potrditi občinski svet. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja predstavi iz predhodnega v tekoče leto, se 
uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.  
 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 
 

8. člen 
 
Proračunski skladi so: 
1. podračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF. 
 
Proračunska rezerva se v letu 2015 oblikuje v višini 69.000 evrov. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 25.000 evrov župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 
 
 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE 

 
9. člen 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu  2015 odpiše dolgove, ki jih imajo dolžniki 
do občine, in sicer največ do skupne  višine 2.000 evrov. 
 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

 
10. člen 

 
Občina Mislinja se  v letu 2015 predvidoma ne bo dodatno  zadolževala. 
 
 

11. člen 
 
Pravne osebe javnega sektorja na ravni Občine (javni zavodi in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je Občina) se lahko 
v letu 2015 zadolžijo za financiranje investicij v infrastrukturne objekte in naprave , namenjene za opravljanje gospodarskih  
in drugih javnih služb. O zadolžitvi odloča občinski svet.  



 

7 
 

 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 
 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine Mislinja v letu 2016, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta odlok 
in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

13. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Šifra: 410-6/2014 
Mislinja,  
 
 
 
 
 
 

Župan 
Občine Mislinja 

Franc Šilak, ing.agr. 
 
 
 
 
 



I.  SPLOŠNI DEL

PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015- DOPOLNJEN PREDLOG

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.592.198,004.610.198,004.412.523,00 99,6
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.640.108,003.658.108,003.718.068,00 99,5

70 DAVČNI PRIHODKI 3.046.394,003.046.394,003.157.038,00 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 2.750.000,002.750.000,002.865.413,00 100,0
7000 Dohodnina 2.750.000,002.750.000,002.865.413,00 100,0

703 Davki na premoženje 160.198,00160.198,00141.868,00 100,0
7030 Davki na nepremičnine 114.573,00114.573,00101.815,00 100,0

7031 Davki na premičnine 1.000,001.000,0092,00 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 15.200,0015.200,0013.662,00 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 29.425,0029.425,0026.299,00 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 136.096,00136.096,00149.757,00 100,0
7044 Davki na posebne storitve 4.100,004.100,00560,00 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 131.996,00131.996,00149.197,00 100,0

706 Drugi davki 100,00100,000,00 100,0
7060 Drugi davki 100,00100,000,00 100,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 593.714,00611.714,00561.030,00 97,1

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 460.484,00478.484,00402.711,00 96,2
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 

odhodki
0,0018.000,000,00 0,0

7102 Prihodki od obresti 20.290,0020.290,0025.043,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 440.194,00440.194,00377.668,00 100,0

711 Takse in pristojbine 3.013,003.013,00884,00 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 3.013,003.013,00884,00 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 4.761,004.761,00438,00 100,0
7120 Globe in druge denarne kazni 4.761,004.761,00438,00 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 456,00456,000,00 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 456,00456,000,00 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 125.000,00125.000,00156.997,00 100,0
7141 Drugi nedavčni prihodki 125.000,00125.000,00156.997,00 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 100.949,00100.949,00866,00 100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 949,00949,00476,00 100,0
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 949,00949,00476,00 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 100.000,00100.000,00390,00 100,0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 100.000,00100.000,00390,00 100,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 851.141,00851.141,00693.589,00 100,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 499.484,00499.484,00476.908,00 100,0
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 489.484,00489.484,00410.003,00 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 10.000,0010.000,0066.905,00 100,0

Stran 8 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

351.657,00351.657,00216.681,00 100,0

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
za izvajanje skupne kmetijske politike

0,000,0075.300,00 ---

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz strukturnih skladov

351.657,00351.657,00141.381,00 100,0

Stran 9 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.778.621,004.732.621,004.680.194,00 101,0
40 TEKOČI ODHODKI 1.375.300,001.375.300,001.488.794,00 100,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 296.038,00296.038,00236.335,00 100,0
4000 Plače in dodatki 252.259,00252.259,00190.263,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 7.168,007.168,005.765,00 100,0

4002 Povračila in nadomestila 19.053,0019.053,0012.260,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 9.954,009.954,009.322,00 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 7.604,007.604,006.507,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0,000,0012.218,00 ---

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 42.595,0042.595,0034.425,00 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.391,0021.391,0017.695,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 17.677,0017.677,0014.737,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 768,00768,00125,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 859,00859,00208,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

1.900,001.900,001.660,00 100,0

402 Izdatki za blago in storitve 937.760,00937.760,001.130.372,00 100,0
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 93.947,0093.947,0080.607,00 100,0

4021 Posebni material in storitve 2.362,002.362,002.346,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 88.215,0088.215,0071.156,00 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 9.324,009.324,0010.775,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 9.739,009.739,003.502,00 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 448.874,00448.874,00575.610,00 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 4.523,004.523,003.958,00 100,0

4027 Kazni in odškodnine 100,00100,00170,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 280.676,00280.676,00382.248,00 100,0

403 Plačila domačih obresti 18.766,0018.766,008.039,00 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.555,001.555,00112,00 100,0

4032 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam 16.800,0016.800,007.905,00 100,0

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 411,00411,0022,00 100,0

409 Rezerve 80.141,0080.141,0079.623,00 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 2.336,002.336,000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 41.250,0041.250,0079.623,00 100,0

4093 Sredstva za posebne namene 36.555,0036.555,000,00 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.626.191,001.626.191,001.523.159,00 100,0

410 Subvencije 34.600,0034.600,0031.096,00 100,0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 34.600,0034.600,0031.096,00 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 898.472,00898.472,00848.357,00 100,0
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 7.000,007.000,004.680,00 100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.000,005.000,002.490,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 886.472,00886.472,00841.187,00 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 227.308,00227.308,00202.948,00 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 227.308,00227.308,00202.948,00 100,0

Stran 10 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

413 Drugi tekoči domači transferi 465.811,00465.811,00440.758,00 100,0
4130 Tekoči transferi občinam 25.675,0025.675,0024.886,00 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 30.000,0030.000,0024.703,00 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 16.006,0016.006,0015.023,00 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 394.130,00394.130,00376.146,00 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.692.211,001.661.211,001.624.029,00 101,9

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.692.211,001.661.211,001.624.029,00 101,9
4200 Nakup zgradb in prostorov 57.000,0057.000,0060.381,00 100,0

4201 Nakup prevoznih sredstev 500,00500,00500,00 100,0

4202 Nakup opreme 49.005,0049.005,0033.462,00 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 100,00100,0012.665,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 784.798,00754.298,001.040.491,00 104,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 597.005,00597.005,0052.708,00 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15.000,0015.000,00253.581,00 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

188.803,00188.303,00170.241,00 100,3

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 84.919,0069.919,0044.212,00 121,5

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

84.919,0069.919,0044.212,00 121,5

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 64.919,0049.919,0044.212,00 130,1

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000,0020.000,000,00 100,0

Stran 11 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-122.423,00 -186.423,00-267.671,00 152,3

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-123.947,00 -187.947,00-284.675,00 151,6

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

656.617,00 638.617,00706.115,00 97,3

Stran 12 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,000,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)

0,000,008.102,00 ---

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,008.102,00 ---

440 Dana posojila 0,000,008.102,00 ---
4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 0,000,008.102,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,00-8.102,00 ---

Stran 13 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZR 2013 PP 2015
PREDLOG

DPP 2015
DOPOLNJEN

PREDLOG
(1) (2) (3)

(4)=
(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,000,00 ---
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,000,00 ---

500 Domače zadolževanje 0,000,000,00 ---
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,000,00 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 3.000,003.000,001.875,00 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 3.000,003.000,001.875,00 100,0

550 Odplačila domačega dolga 3.000,003.000,001.875,00 100,0
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 3.000,003.000,001.875,00 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-125.423,00 -189.423,00-277.648,00 151,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -3.000,00 -3.000,00-1.875,00 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 122.423,00 186.423,00267.671,00 152,3

300.000,00
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 150.000,00762.599,00

Stran 14 od 14



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Mislinja za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015- DOPOLNJEN PREDLOG

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - Občinski svet

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1000 Občinski svet 117.795,00117.795,00107.640,00 100,0

59.195,0001 POLITIČNI SISTEM 59.195,0052.797,00 100,0

59.195,000101 Politični sistem 59.195,0052.797,00 100,0

55.195,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 55.195,0052.797,00 100,0

49.404,0001001 Stroški sej občinskega sveta in odborov 49.404,0047.006,00 100,0

6.163,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.163,004.007,00 100,0

2.054,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.054,001.741,00 100,0

306,004024 Izdatki za službena potovanja 306,000,00 100,0

40.881,004029 Drugi operativni odhodki 40.881,0041.258,00 100,0

5.791,0001003 Financiranje političnih strank 5.791,005.791,00 100,0

5.791,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.791,005.791,00 100,0

4.000,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 4.000,000,00 100,0

4.000,0001004 Izvedba občinskih volitev (referendumov) 4.000,000,00 100,0

2.464,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.464,000,00 100,0

73,004026 Poslovne najemnine in zakupnine 73,000,00 100,0

1.463,004029 Drugi operativni odhodki 1.463,000,00 100,0

1.704,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA 
POMOČ

1.704,000,00 100,0

1.704,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 1.704,000,00 100,0

1.704,0003029001 Članarine mednarodnim organizacijam 1.704,000,00 100,0

852,0003001 Članarine mednarodnim organizacijam 852,000,00 100,0

852,004029 Drugi operativni odhodki 852,000,00 100,0

852,0003002 Obmejno in drugo sodelovanje občin - mednarodne igre 
šolarjev

852,000,00 100,0

852,004029 Drugi operativni odhodki 852,000,00 100,0

33.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

33.000,0031.224,00 100,0

33.000,000403 Druge skupne administrativne službe 33.000,0031.224,00 100,0

2.500,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 2.500,001.762,00 100,0

2.500,0004001 Objave občinskih predpisov 2.500,001.762,00 100,0

2.500,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.500,001.762,00 100,0

Stran 15 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - Občinski svet

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

30.500,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 30.500,0029.462,00 100,0

16.500,0004003 Občinske prireditve ob občinskem prazniku 16.500,0015.928,00 100,0

8.129,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.129,007.692,00 100,0

485,004024 Izdatki za službena potovanja 485,00350,00 100,0

886,004025 Tekoče vzdrževanje 886,000,00 100,0

4.000,004026 Poslovne najemnine in zakupnine 4.000,003.107,00 100,0

0,004027 Kazni in odškodnine 0,00128,00 ---

1.000,004029 Drugi operativni odhodki 1.000,003.010,00 100,0

2.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,001.641,00 100,0

14.000,0004004 Občinska praznovanja (pust, dan žena, novo leto, 
kulturni praznik)

14.000,0013.534,00 100,0

4.510,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.510,003.771,00 100,0

652,004023 Prevozni stroški in storitve 652,00640,00 100,0

500,004024 Izdatki za službena potovanja 500,000,00 100,0

5.414,004029 Drugi operativni odhodki 5.414,006.773,00 100,0

2.924,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.924,002.350,00 100,0

8.118,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 8.118,008.135,00 100,0

8.118,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter 
koordinacija vladne in lokalne ravni

8.118,008.135,00 100,0

8.118,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 8.118,008.135,00 100,0

8.118,0006001 Delovanje regionalne razvojne agencije 8.118,008.135,00 100,0

8.118,004133 Tekoči transferi v javne zavode 8.118,008.135,00 100,0

15.778,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

15.778,0015.484,00 100,0

15.778,001803 Programi v kulturi 15.778,0015.484,00 100,0

15.778,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 15.778,0015.484,00 100,0

15.778,0018010 Izdaja Občinskega glasila NAŠA OBČINA 15.778,0015.484,00 100,0

11.292,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.292,009.061,00 100,0

960,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 960,00266,00 100,0

3.526,004029 Drugi operativni odhodki 3.526,006.157,00 100,0

Stran 16 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - Nadzorni organ

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2000 Nadzorni organ 6.900,006.900,004.549,00 100,0

6.900,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

6.900,004.549,00 100,0

6.900,000203 Fiskalni nadzor 6.900,004.549,00 100,0

6.900,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.900,004.549,00 100,0

6.900,0002005 Dejavnost nadzornega odbora 6.900,004.549,00 100,0

100,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 100,000,00 100,0

300,004024 Izdatki za službena potovanja 300,00102,00 100,0

6.500,004029 Drugi operativni odhodki 6.500,004.447,00 100,0

Stran 17 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - Župan

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

3000 Župan 67.585,0067.585,0053.572,00 100,0

63.412,0001 POLITIČNI SISTEM 63.412,0051.243,00 100,0

63.412,000101 Politični sistem 63.412,0051.243,00 100,0

63.412,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 63.412,0051.243,00 100,0

48.359,0001005 Plača župana 48.359,0043.633,00 100,0

36.911,004000 Plače in dodatki 36.911,0035.280,00 100,0

100,004001 Regres za letni dopust 100,000,00 100,0

2.145,004002 Povračila in nadomestila 2.145,001.580,00 100,0

3.341,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.341,002.420,00 100,0

2.677,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.677,002.501,00 100,0

48,004012 Prispevek za zaposlovanje 48,0021,00 100,0

39,004013 Prispevek za starševsko varstvo 39,0035,00 100,0

300,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU

300,00166,00 100,0

2.798,004024 Izdatki za službena potovanja 2.798,001.630,00 100,0

4.600,0001006 Nagrada podžupana 4.600,000,00 100,0

133,004024 Izdatki za službena potovanja 133,000,00 100,0

4.467,004029 Drugi operativni odhodki 4.467,000,00 100,0

3.000,0001007 Materialni stroški in reprezentanca 3.000,00915,00 100,0

1.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,0012,00 100,0

500,004024 Izdatki za službena potovanja 500,000,00 100,0

1.500,004029 Drugi operativni odhodki 1.500,00903,00 100,0

7.453,0001008 Objave informacij v medijih, sporočila za javnost 7.453,006.695,00 100,0

4.500,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.500,005.687,00 100,0

154,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 154,000,00 100,0

2.799,004029 Drugi operativni odhodki 2.799,001.008,00 100,0

4.173,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

4.173,002.329,00 100,0

4.173,000403 Druge skupne administrativne službe 4.173,002.329,00 100,0

4.173,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.173,002.329,00 100,0

4.173,0004005 Pokroviteljska dejavnost (župan) 4.173,002.329,00 100,0

673,004029 Drugi operativni odhodki 673,00339,00 100,0

3.500,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.500,001.990,00 100,0

Stran 18 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4001 Občinska uprava - splošne zadeve in družbene 
dejavnosti

2.196.334,002.166.334,002.160.257,00 101,4

7.700,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

7.700,005.204,00 100,0

7.700,000403 Druge skupne administrativne službe 7.700,005.204,00 100,0

4.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.000,002.404,00 100,0

4.000,0004002 Izdelava in vzdrževanje spletnih strani občine 4.000,002.404,00 100,0

2.590,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.590,002.404,00 100,0

1.410,004029 Drugi operativni odhodki 1.410,000,00 100,0

3.700,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 3.700,002.800,00 100,0

3.700,0004007 Stroški upravljanja premoženja-pravno zastopanje 3.700,002.800,00 100,0

3.700,004029 Drugi operativni odhodki 3.700,002.800,00 100,0

363.297,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 363.297,00299.829,00 100,0

363.297,000603 Dejavnost občinske uprave 363.297,00299.829,00 100,0

327.145,0006039001 Administracija občinske uprave 327.145,00265.091,00 100,0

237.640,0006005 Plače zaposlenih v občinski upravi 237.640,00185.787,00 100,0

174.588,004000 Plače in dodatki 174.588,00123.363,00 100,0

2.568,004001 Regres za letni dopust 2.568,003.285,00 100,0

11.308,004002 Povračila in nadomestila 11.308,006.900,00 100,0

9.954,004003 Sredstva za delovno uspešnost 9.954,009.322,00 100,0

7.604,004004 Sredstva za nadurno delo 7.604,006.507,00 100,0

0,004009 Drugi izdatki zaposlenim 0,0012.218,00 ---

15.500,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 15.500,0012.477,00 100,0

12.000,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 12.000,009.995,00 100,0

520,004012 Prispevek za zaposlovanje 520,0085,00 100,0

520,004013 Prispevek za starševsko varstvo 520,00141,00 100,0

1.600,004015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 
podlagi ZKDPZJU

1.600,001.494,00 100,0

1.478,004024 Izdatki za službena potovanja 1.478,000,00 100,0

56.035,0006008 Materialni stroški občinske uprave 56.035,0046.937,00 100,0

100,004002 Povračila in nadomestila 100,000,00 100,0

50,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 50,000,00 100,0

20.630,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.630,0018.875,00 100,0

12.516,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 12.516,009.037,00 100,0

5.920,004023 Prevozni stroški in storitve 5.920,008.071,00 100,0

2.539,004024 Izdatki za službena potovanja 2.539,001.188,00 100,0

14.280,004029 Drugi operativni odhodki 14.280,009.766,00 100,0

3.645,0006009 Šudentsko delo in obvezna praksa 3.645,003.401,00 100,0

3.645,004029 Drugi operativni odhodki 3.645,003.401,00 100,0

4.150,0006016 Stroški revizije 4.150,004.080,00 100,0

4.150,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.150,004.080,00 100,0

25.675,0006021 Organ skupne občinske uprave 25.675,0024.886,00 100,0

25.675,004130 Tekoči transferi občinam 25.675,0024.886,00 100,0

36.152,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 
za delovanje občinske uprave

36.152,0034.738,00 100,0

25.697,0006011 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 25.697,0025.171,00 100,0

6.588,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.588,0010.293,00 100,0

11.522,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 11.522,009.369,00 100,0

6.587,004025 Tekoče vzdrževanje 6.587,005.509,00 100,0

1.000,004029 Drugi operativni odhodki 1.000,000,00 100,0

Stran 19 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

10.455,0006014 Nakup opreme 10.455,009.567,00 100,0

500,004201 Nakup prevoznih sredstev 500,00500,00 100,0

9.955,004202 Nakup opreme 9.955,009.067,00 100,0

70.295,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 
DOGODKIH

70.295,0072.103,00 100,0

70.295,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 70.295,0072.103,00 100,0

11.771,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 11.771,007.261,00 100,0

2.625,0007001 Usposabljanje enot in služb civilne zaščite 2.625,001.428,00 100,0

2.625,004029 Drugi operativni odhodki 2.625,001.428,00 100,0

3.146,0007002 Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne 
zaščite

3.146,002.860,00 100,0

0,004024 Izdatki za službena potovanja 0,00130,00 ---

1.000,004025 Tekoče vzdrževanje 1.000,000,00 100,0

2.146,004029 Drugi operativni odhodki 2.146,002.730,00 100,0

6.000,0007003 Opremljanje enot in služb civilne zaščite 6.000,002.973,00 100,0

200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 200,000,00 100,0

100,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 100,0032,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00232,00 ---

5.700,004202 Nakup opreme 5.700,002.709,00 100,0

58.524,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 58.524,0064.842,00 100,0

27.549,0007004 Gasilska društva Mislinja, Dolič, Dovže 27.549,0024.302,00 100,0

2.252,004023 Prevozni stroški in storitve 2.252,002.064,00 100,0

545,004025 Tekoče vzdrževanje 545,000,00 100,0

4.000,004029 Drugi operativni odhodki 4.000,003.089,00 100,0

20.752,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.752,0019.149,00 100,0

22.875,0007006 Investicije in obnova gasilskih domov in opreme 22.875,0032.693,00 100,0

2.000,004202 Nakup opreme 2.000,000,00 100,0

20.875,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.875,0032.693,00 100,0

5.100,0007007 Gasilska zveza Mislinjske doline 5.100,005.000,00 100,0

5.100,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.100,005.000,00 100,0

3.000,0007008 Pokrivanje stroškov intervencij 3.000,002.847,00 100,0

2.500,004029 Drugi operativni odhodki 2.500,002.847,00 100,0

500,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,000,00 100,0

1.722,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.722,001.501,00 100,0

1.722,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.722,001.501,00 100,0

1.500,0008029001 Prometna varnost 1.500,001.501,00 100,0

1.500,0008001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu

1.500,001.501,00 100,0

905,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 905,00363,00 100,0

195,004021 Posebni material in storitve 195,000,00 100,0

0,004024 Izdatki za službena potovanja 0,0076,00 ---

400,004029 Drugi operativni odhodki 400,001.062,00 100,0

222,0008029002 Notranja varnost 222,000,00 100,0

222,0008002 Delovanje sosveta za varnost 222,000,00 100,0

222,004029 Drugi operativni odhodki 222,000,00 100,0

Stran 20 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

90.000,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 90.000,0063.771,00 100,0

90.000,001003 Aktivna politika zaposlovanja 90.000,0063.771,00 100,0

90.000,0010039001 Povečanje zaposljivosti 90.000,0063.771,00 100,0

90.000,0010001 Javna dela 90.000,0063.771,00 100,0

40.760,004000 Plače in dodatki 40.760,0031.620,00 100,0

4.500,004001 Regres za letni dopust 4.500,002.480,00 100,0

5.500,004002 Povračila in nadomestila 5.500,003.780,00 100,0

2.500,004010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.500,002.798,00 100,0

3.000,004011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.000,002.241,00 100,0

200,004012 Prispevek za zaposlovanje 200,0019,00 100,0

300,004013 Prispevek za starševsko varstvo 300,0032,00 100,0

1.500,004021 Posebni material in storitve 1.500,002.346,00 100,0

300,004024 Izdatki za službena potovanja 300,0026,00 100,0

31.440,004029 Drugi operativni odhodki 31.440,0018.429,00 100,0

51.116,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

51.116,00242.325,00 100,0

51.116,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, 
kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)

51.116,00242.325,00 100,0

36.116,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 36.116,0061.891,00 100,0

6.116,0016020 Drugi stroški urejanje občinskih zemljišč (zemljiško 
knjižne in geodetske zadeve,odškodnine, najemnine)

6.116,005.032,00 100,0

6.116,004029 Drugi operativni odhodki 6.116,005.032,00 100,0

20.000,0016022 Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 20.000,0054.174,00 100,0

0,004025 Tekoče vzdrževanje 0,006.439,00 ---

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,0044.522,00 ---

20.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000,003.213,00 100,0

10.000,0016030 Notarski stroški za vpis stvarnih pravic v zemljiško knjigo 10.000,002.685,00 100,0

10.000,004029 Drugi operativni odhodki 10.000,002.685,00 100,0

15.000,0016069002 Nakup zemljišč 15.000,00180.434,00 100,0

15.000,0016021 Nakup  zemljišč 15.000,0082.167,00 100,0

15.000,004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15.000,0082.167,00 100,0

0,0016025 Nakup zemljišča za igrišče Dovže 0,0072.247,00 ---

0,004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0,0072.247,00 ---

0,0016029 Nakup zemljišča Žaga Mislinja d.o.o. 0,0026.020,00 ---

0,004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0,0026.020,00 ---

35.425,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 35.425,0027.252,00 100,0

2.504,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 2.504,002.268,00 100,0

2.504,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije 
zdravja

2.504,002.268,00 100,0

2.504,0017001 Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov 
(prog.proti uporabi drog)

2.504,002.268,00 100,0

600,004029 Drugi operativni odhodki 600,001.110,00 100,0

1.904,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.904,001.158,00 100,0

Stran 21 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

32.921,001707 Drugi programi na področju zdravstva 32.921,0024.984,00 100,0

30.000,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 30.000,0024.703,00 100,0

30.000,0017002 Plačilo prispevka za zdravstvene storitve za 
nezavarovane osebe

30.000,0024.703,00 100,0

30.000,004131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 30.000,0024.703,00 100,0

2.921,0017079002 Mrliško ogledna služba 2.921,00281,00 100,0

2.921,0017003 Plačilo storitev mrliško ogledne službe 2.921,00281,00 100,0

2.921,004029 Drugi operativni odhodki 2.921,00281,00 100,0

434.335,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

404.335,00266.680,00 107,4

8.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 8.000,004.956,00 100,0

8.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 8.000,004.956,00 100,0

5.000,0018001 Obnova zasčitenih in drugih kulturnih spomenikov 5.000,001.956,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,001.756,00 ---

500,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00200,00 100,0

4.500,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.500,000,00 100,0

3.000,0018002 Vzdrževanje grobov in grobišč, postavitev spominskih 
obeležij

3.000,003.000,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00448,00 ---

3.000,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,002.552,00 100,0

195.624,001803 Programi v kulturi 195.624,00157.899,00 100,0

82.326,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 82.326,0086.481,00 100,0

56.841,0018003 Dejavnost Knjižnice Ksaverja Meška Sl.Gradec(plače in 
drugi izdatki zap)

56.841,0061.096,00 100,0

56.841,004133 Tekoči transferi v javne zavode 56.841,0061.096,00 100,0

14.082,0018004 Dejavnost Knjižnjice Ksaverja Meška Sl.Gr.-Enota 
Mislinja

14.082,0017.655,00 100,0

14.082,004133 Tekoči transferi v javne zavode 14.082,0017.655,00 100,0

11.403,0018005 Nakup knjig 11.403,007.730,00 100,0

11.403,004133 Tekoči transferi v javne zavode 11.403,007.730,00 100,0

3.500,0018039002 Umetniški programi 3.500,001.768,00 100,0

3.500,0018007 Programi samostojnih kulturnih izvajalcev in drugih 
pravnih oseb

3.500,001.768,00 100,0

327,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 327,000,00 100,0

1.500,004029 Drugi operativni odhodki 1.500,001.768,00 100,0

1.673,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.673,000,00 100,0

36.798,0018039003 Ljubiteljska kultura 36.798,0033.688,00 100,0

29.715,0018009 Programi kulturnih društev 29.715,0029.622,00 100,0

29.715,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 29.715,0029.622,00 100,0

4.083,0018027 Sofinanciranje prireditev 4.083,004.066,00 100,0

500,004023 Prevozni stroški in storitve 500,000,00 100,0

1.000,004029 Drugi operativni odhodki 1.000,002.066,00 100,0

2.583,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.583,002.000,00 100,0

3.000,0018044 Izvedba Tisnikarjeve likovne kolonije 3.000,000,00 100,0

3.000,004029 Drugi operativni odhodki 3.000,000,00 100,0

Stran 22 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

73.000,0018039005 Drugi programi v kulturi 73.000,0035.962,00 100,0

17.000,0018011 Vzdrževanje Kulturnega doma Šentilj 17.000,003.400,00 100,0

17.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 17.000,003.400,00 100,0

48.000,0018031 Vzdrževanje dvorane Lopan 48.000,0032.562,00 100,0

3.500,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.500,002.048,00 100,0

18.400,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 18.400,0017.776,00 100,0

3.300,004025 Tekoče vzdrževanje 3.300,002.449,00 100,0

4.700,004029 Drugi operativni odhodki 4.700,008.942,00 100,0

18.100,004202 Nakup opreme 18.100,001.347,00 100,0

8.000,0018045 Večnamenski objekt za medgeneracijsko druženje in 
športne dejavnosti pri OŠ Mislinja

8.000,000,00 100,0

8.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

8.000,000,00 100,0

5.984,001804 Podpora posebnim skupinam 5.984,005.984,00 100,0

5.984,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 5.984,005.984,00 100,0

5.984,0018016 Sofinanciranje programov drugih društev 5.984,005.984,00 100,0

5.984,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.984,005.984,00 100,0

224.727,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 194.727,0097.841,00 115,4

217.425,0018059001 Programi športa 187.425,0093.159,00 116,0

75.807,0018021 Financiranje športa v društvih 75.807,0058.240,00 100,0

54.463,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 54.463,0053.973,00 100,0

21.344,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.344,004.267,00 100,0

11.500,0018023 Upravljanje, tekoče in investicijsko vzdrževanje športnih 
objektov in igrišč

11.500,009.919,00 100,0

1.500,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.500,00701,00 100,0

0,004025 Tekoče vzdrževanje 0,003.681,00 ---

450,004026 Poslovne najemnine in zakupnine 450,000,00 100,0

500,004029 Drugi operativni odhodki 500,0087,00 100,0

3.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,00750,00 100,0

1.096,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.096,000,00 100,0

254,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

254,000,00 100,0

4.700,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.700,004.700,00 100,0

25.000,0018040 Sofinanciranje trenerskega kadra 25.000,0025.000,00 100,0

25.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 25.000,0025.000,00 100,0

75.118,0018042 Obnova žičniške naprave na skakalnici Mislinja 75.118,000,00 100,0

75.118,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 75.118,000,00 100,0

15.000,0018046 Sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču Dovže 0,000,00 ---

15.000,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

15.000,0018047 Ureditev rekreacijskega prostora v Mislinji (stari bajer 
pod skak.centrom)

0,000,00 ---

15.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

7.302,0018059002 Programi za mladino 7.302,004.682,00 100,0

3.054,0018025 Sofinanciranje dejavn. društev, ki delajo z mladino 3.054,003.000,00 100,0

3.054,004029 Drugi operativni odhodki 3.054,000,00 100,0

0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,003.000,00 ---

4.248,0018026 Sofinanciranje programov preživljanja prostega časa 
otrok in mladine

4.248,001.682,00 100,0

3.148,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.148,001.330,00 100,0

600,004029 Drugi operativni odhodki 600,00152,00 100,0

500,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00200,00 100,0

Stran 23 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

1.008.101,0019 IZOBRAŽEVANJE 1.008.101,001.076.493,00 100,0

464.773,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 464.773,00442.995,00 100,0

464.773,0019029001 Vrtci 464.773,00442.995,00 100,0

413.332,0019001 Dejavnost VVZ Slovenj Gradec 413.332,00393.579,00 100,0

377.520,004119 Drugi transferi posameznikom 377.520,00391.007,00 100,0

35.812,004133 Tekoči transferi v javne zavode 35.812,002.572,00 100,0

1.441,0019002 Dejavnost bolnišničnega vrtca 1.441,001.275,00 100,0

1.441,004133 Tekoči transferi v javne zavode 1.441,001.275,00 100,0

50.000,0019003 Plačilo dejavnosti v druge vrtce izven občine 50.000,0048.141,00 100,0

50.000,004119 Drugi transferi posameznikom 50.000,0048.141,00 100,0

259.177,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 259.177,00348.871,00 100,0

256.422,0019039001 Osnovno šolstvo 256.422,00344.581,00 100,0

83.480,0019006 Materialni stroški za OŠ Mislinja 83.480,0078.423,00 100,0

83.480,004133 Tekoči transferi v javne zavode 83.480,0078.423,00 100,0

41.635,0019007 Dodatni program v OŠ Mislinja 41.635,0043.635,00 100,0

41.635,004133 Tekoči transferi v javne zavode 41.635,0043.635,00 100,0

41.000,0019008 Stroški ogrevanja v OŠ Mislinja 41.000,0057.989,00 100,0

41.000,004133 Tekoči transferi v javne zavode 41.000,0057.989,00 100,0

43.455,0019009 Sredstva za vzdrževanje in obnovo v OŠ Mislinja 43.455,0052.955,00 100,0

708,004029 Drugi operativni odhodki 708,00708,00 100,0

42.747,004133 Tekoči transferi v javne zavode 42.747,0052.247,00 100,0

7.124,0019010 Sredstva za vzdrževanje igrišč v OŠ Mislinja 7.124,009.449,00 100,0

7.124,004133 Tekoči transferi v javne zavode 7.124,009.449,00 100,0

1.083,0019012 Prireditve in obletnice v OŠ Mislinja 1.083,001.083,00 100,0

1.083,004133 Tekoči transferi v javne zavode 1.083,001.083,00 100,0

19.102,0019013 Drugi programi v OŠ Mislinja - COMENIUS 19.102,002.092,00 100,0

400,004024 Izdatki za službena potovanja 400,000,00 100,0

18.702,004133 Tekoči transferi v javne zavode 18.702,002.092,00 100,0

4.443,0019014 Tretja OŠ (materialni stroški) 4.443,004.443,00 100,0

4.443,004133 Tekoči transferi v javne zavode 4.443,004.443,00 100,0

0,0019034 Izgradnja telovadnice OŠ Mislinja-ureditev parkirišč 0,0022.627,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0015.479,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,007.148,00 ---

0,0019035 Sanacija kotlarne OŠ Mislinja 0,002.170,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,002.170,00 ---

1.500,0019036 Zamenjava garderobnih omaric in opreme v učilnicah 
OŠ Mislinja

1.500,003.060,00 100,0

1.500,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.500,003.060,00 100,0

6.600,0019037 Zamenjava, dopol.in posod.rač.opreme OŠ Mislinja 6.600,008.950,00 100,0

6.600,004133 Tekoči transferi v javne zavode 6.600,008.950,00 100,0

0,0019038 Prenova vodovodnih napeljav in sistema centralnega 
ogrevanja

0,0031.215,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0031.215,00 ---

0,0019039 Nakup električne prekucne ponve OŠ Mislinja 0,005.000,00 ---

0,004202 Nakup opreme 0,005.000,00 ---

Stran 24 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0,0019040 Sanacija nadstreška pri telovadnici OŠ Mislinja 0,007.000,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,007.000,00 ---

3.000,0019041 Videonadzor OŠ Dolič 3.000,000,00 100,0

3.000,004202 Nakup opreme 3.000,000,00 100,0

0,0019042 Menjava vrat in podbojev v učilnicah- stari del OŠ 
Mislinja

0,0011.891,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0011.891,00 ---

0,0019043 Vetrolov vrtec OŠ Mislinja 0,002.599,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,002.599,00 ---

4.000,0019046 Sanacija nadstreška vhod OŠ Dolič 4.000,000,00 100,0

4.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.000,000,00 100,0

2.486,0019039002 Glasbeno šolstvo 2.486,004.021,00 100,0

2.486,0019017 Glasbena šola Slovenj Gradec (materialni stroški) 2.486,004.021,00 100,0

2.486,004133 Tekoči transferi v javne zavode 2.486,004.021,00 100,0

269,0019039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 269,00269,00 100,0

269,0019015 Gimnazija Ravne (gibanje Mladi raziskovalci Koroške) 269,00269,00 100,0

269,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 269,00269,00 100,0

0,001904 Terciarno izobraževanje 0,001.321,00 ---

0,0019049002 Visokošolsko izobraževanje 0,001.321,00 ---

0,0019016 KOVIVIS 0,001.321,00 ---

0,004133 Tekoči transferi v javne zavode 0,001.321,00 ---

284.151,001906 Pomoči šolajočim 284.151,00283.306,00 100,0

284.151,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 284.151,00283.306,00 100,0

4.866,0019018 Subvencioniranje šole v naravi 4.866,005.362,00 100,0

4.866,004133 Tekoči transferi v javne zavode 4.866,005.362,00 100,0

273.085,0019019 Regresiranje prevozov v šolo 273.085,00273.058,00 100,0

273.085,004119 Drugi transferi posameznikom 273.085,00273.058,00 100,0

3.200,0019020 Regresiranje prevozov v 3.OŠ v Slovenj Gradec 3.200,001.413,00 100,0

3.200,004119 Drugi transferi posameznikom 3.200,001.413,00 100,0

3.000,0020013 Prevoz otrok s posebnimi potrebami v zavod za vzgojo, 
izobr.,usposablj.

3.000,003.473,00 100,0

3.000,004119 Drugi transferi posameznikom 3.000,003.473,00 100,0

134.343,0020 SOCIALNO VARSTVO 134.343,00105.099,00 100,0

7.000,002002 Varstvo otrok in družine 7.000,004.680,00 100,0

7.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 7.000,004.680,00 100,0

7.000,0020001 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 7.000,004.680,00 100,0

7.000,004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 7.000,004.680,00 100,0

127.343,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 127.343,00100.419,00 100,0

8.668,0020049001 Centri za socialno delo 8.668,008.668,00 100,0

8.668,0020017 Sofinanciranje Doma za varstvo odraslih Velenje 8.668,008.668,00 100,0

8.668,004133 Tekoči transferi v javne zavode 8.668,008.668,00 100,0

Stran 25 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

21.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov 21.000,0018.665,00 100,0

21.000,0020003 Financiranje družinskega pomočnika 21.000,0018.665,00 100,0

21.000,004119 Drugi transferi posameznikom 21.000,0018.665,00 100,0

67.008,0020049003 Socialno varstvo starih 67.008,0048.218,00 100,0

23.000,0020004 Bivanje starejših oseb v splošnih socialnih zavodih 23.000,0014.942,00 100,0

23.000,004119 Drugi transferi posameznikom 23.000,0014.942,00 100,0

10.000,0020005 Bivanje starejših oseb v posebnih socialnih zavodih 10.000,009.242,00 100,0

10.000,004119 Drugi transferi posameznikom 10.000,009.242,00 100,0

29.000,0020006 Sofinanciranje pomoči družini na domu 29.000,0020.479,00 100,0

29.000,004119 Drugi transferi posameznikom 29.000,0020.479,00 100,0

5.008,0020007 Pomoč starejšim občanom, zavarovancem v domovih 5.008,003.555,00 100,0

1.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,00641,00 100,0

500,004029 Drugi operativni odhodki 500,00109,00 100,0

3.508,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.508,002.805,00 100,0

17.127,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 17.127,0011.328,00 100,0

5.000,0020008 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 5.000,002.730,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00240,00 ---

5.000,004112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 5.000,002.490,00 100,0

10.000,0020009 Subvencioniranje najemnin za stanovanja 10.000,007.666,00 100,0

10.000,004119 Drugi transferi posameznikom 10.000,007.666,00 100,0

2.127,0020010 Plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev 2.127,00932,00 100,0

2.127,004119 Drugi transferi posameznikom 2.127,00932,00 100,0

13.540,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 13.540,0013.540,00 100,0

6.426,0020012 Sofinanciranje društev s področja socialnega varstva 
(RK,Karitas…)

6.426,006.426,00 100,0

6.426,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.426,006.426,00 100,0

7.114,0020014 Območna organizacija RK 7.114,007.114,00 100,0

7.114,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.114,007.114,00 100,0

Stran 26 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4002 - Občinska uprava - finance in proračun

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4002 Občinska uprava - finance in proračun 500.819,00500.819,00296.602,00 100,0

2.683,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA

2.683,00659,00 100,0

2.683,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 2.683,00659,00 100,0

2.683,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 2.683,00659,00 100,0

2.683,0002001 Stroški plačilnega prometa 2.683,00659,00 100,0

2.683,004029 Drugi operativni odhodki 2.683,00659,00 100,0

73.800,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE

73.800,0068.286,00 100,0

73.800,001803 Programi v kulturi 73.800,0068.286,00 100,0

73.800,0018039005 Drugi programi v kulturi 73.800,0068.286,00 100,0

73.800,0018013 Večnamenska dvorana Lopan - odplačilo leasinga 73.800,0068.286,00 100,0

16.800,004032 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam 16.800,007.905,00 100,0

57.000,004200 Nakup zgradb in prostorov 57.000,0060.381,00 100,0

2.900,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.900,00208,00 100,0

2.900,002201 Servisiranje javnega dolga 2.900,00208,00 100,0

1.966,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

1.966,00134,00 100,0

1.966,0022002 Obresti od dolgoročnih kreditov 1.966,00134,00 100,0

1.555,004031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 1.555,00112,00 100,0

411,004033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 411,0022,00 100,0

934,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 934,0074,00 100,0

934,0022003 Stroški finančnih razmerij (nadomestilo za vodenje 
kredita)

934,0074,00 100,0

934,004029 Drugi operativni odhodki 934,0074,00 100,0

421.436,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
OBVEZNOSTI

421.436,00227.449,00 100,0

419.100,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v 
primerih nesreč

419.100,00227.449,00 100,0

69.000,0023029001 Rezerva občine 69.000,0079.623,00 100,0

69.000,0023001 Proračunska rezerva za odpravo posledic naravnih 
nesreč

69.000,0079.623,00 100,0

41.250,004091 Proračunska rezerva 41.250,0079.623,00 100,0

27.750,004093 Sredstva za posebne namene 27.750,000,00 100,0

350.100,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 350.100,00147.826,00 100,0

350.100,0023003 Odprava posledic neurja 2010-2014 350.100,00147.826,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00147.728,00 ---

340.100,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 340.100,000,00 100,0

10.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

10.000,0098,00 100,0

Stran 27 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4002 - Občinska uprava - finance in proračun

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

2.336,002303 Splošna proračunska rezervacija 2.336,000,00 100,0

2.336,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 2.336,000,00 100,0

2.336,0023002 Tekoča proračunska rezerva 2.336,000,00 100,0

2.336,004090 Splošna proračunska rezervacija 2.336,000,00 100,0

Stran 28 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4003 Občinska uprava - gospodarstvo, promet, 
stanovanjska dejavnost in prostor

1.880.002,001.864.002,002.048.418,00 100,9

309.728,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 309.728,00549.057,00 100,0

24.728,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 24.728,00329.452,00 100,0

24.728,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 24.728,00329.452,00 100,0

0,0011001 Obnova vaških središč, ohranjanje in izboljšanje 
dediščine podeželja

0,00304.762,00 ---

0,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 0,0059,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,00293.605,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,0011.098,00 ---

22.064,0011002 Sofinanciranje na področju kmetijstva 22.064,0022.026,00 100,0

22.064,004102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 22.064,0022.026,00 100,0

2.664,0011010 Sofinanciranje LAS MDD-zadruga za razvoj podeželja 2.664,002.664,00 100,0

2.664,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.664,002.664,00 100,0

5.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 5.000,002.786,00 100,0

5.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 5.000,002.786,00 100,0

5.000,0011007 Društvo proti mučenju živali - azil za živali 5.000,002.786,00 100,0

4.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.000,002.786,00 100,0

1.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,000,00 100,0

280.000,001104 Gozdarstvo 280.000,00216.819,00 100,0

280.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 280.000,00216.819,00 100,0

160.000,0011008 Vzdrževanje in rekonstrukcija gozdnih cest 160.000,00216.819,00 100,0

160.000,004025 Tekoče vzdrževanje 160.000,00216.819,00 100,0

120.000,0011013 Inv.vzdrž. in gradnja gozdnih cest Kozjak-Špik in 
Movže- Oštet

120.000,000,00 100,0

100.000,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 100.000,000,00 100,0

20.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

20.000,000,00 100,0

672.210,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

656.210,00923.263,00 102,4

672.210,001302 Cestni promet in infrastruktura 656.210,00923.263,00 102,4

220.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 220.000,00273.938,00 100,0

210.000,0013001 Tekoče vzdrževanje lokalnih cest, javnih poti in poti za 
pešče

210.000,00259.843,00 100,0

732,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 732,00248,00 100,0

209.268,004025 Tekoče vzdrževanje 209.268,00259.595,00 100,0

10.000,0013002 Upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture 
(pločniki, mostovi,ovire, varoval.ograje)

10.000,0014.095,00 100,0

10.000,004025 Tekoče vzdrževanje 10.000,0014.095,00 100,0

327.670,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 311.670,00536.898,00 105,1

30.000,0013004 Projekti za gradnjo cest, poti in druge javne 
infrastrukture

30.000,0020.838,00 100,0

100,004029 Drugi operativni odhodki 100,0031,00 100,0

29.900,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

29.900,0020.807,00 100,0

Stran 29 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

20.000,0013017 Odmere cest 20.000,0011.683,00 100,0

20.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

20.000,0011.683,00 100,0

10.000,0013020 Sofinanciranje asfaltiranja cest (po sklepu občinskega 
sveta)

10.000,00365,00 100,0

10.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.000,00365,00 100,0

30.000,0013021 Zavarovanje brežin hudournikov 30.000,0041.717,00 100,0

0,004025 Tekoče vzdrževanje 0,0019.500,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,003.483,00 ---

27.000,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 27.000,0018.044,00 100,0

3.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

3.000,00690,00 100,0

3.000,0013029 Projekt "Širokopasovno omrežje" 3.000,000,00 100,0

3.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

3.000,000,00 100,0

0,0013034 Cestna povezava Vovk- Dominovo 0,0014.934,00 ---

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00607,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0012.050,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,002.277,00 ---

25.750,0013038 Odprava napak na cestah v garancijski dobi 25.750,0018.420,00 100,0

3.000,004029 Drugi operativni odhodki 3.000,000,00 100,0

20.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000,0018.420,00 100,0

2.750,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

2.750,000,00 100,0

500,0013043 Rekonstrukcija ceste Završe- Jenina- 1.faza 500,000,00 100,0

500,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 500,000,00 100,0

1.000,0013045 Sofinanciranje javnih poti in gozdnih cest 1.000,000,00 100,0

1.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.000,000,00 100,0

0,0013046 Izgradnja cestne povezave Tolsti vrh- Kraguljišče 0,0070.465,00 ---

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,00110,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0047.976,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,0022.379,00 ---

0,0013049 Rekonstrukcija ceste Dovže- Kope- 1.faza (Dovže- 
Zg.Barl)

0,0090.270,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0086.541,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,003.729,00 ---

0,0013050 Izgradnja pločnik in asfaltiranje  ceste odsek Čas 0,0038.010,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0037.046,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,00964,00 ---

5.674,0013051 Projekt in preddela kolesarska steza G.Dolič- Šentflorjan 5.674,004.392,00 100,0

174,004029 Drugi operativni odhodki 174,000,00 100,0

5.500,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

5.500,004.392,00 100,0

0,0013052 Obnova občinskih cest in pločnikov 0,00225.804,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,00223.737,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,002.067,00 ---

7.000,0013055 Izgradnja pločnika Čas- Dovže igrišče 7.000,000,00 100,0

7.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.000,000,00 100,0

Stran 30 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

55.798,0013056 Ureditev parkirišča, obstoječe dovozne poti OŠ Mislinja 55.798,000,00 100,0

53.298,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 53.298,000,00 100,0

2.500,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

2.500,000,00 100,0

27.000,0013057 Izgradnja pločnika Koletnik- Ošlak 27.000,000,00 100,0

20.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 20.000,000,00 100,0

7.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

7.000,000,00 100,0

62.000,0013058 Sanacija LC G.Dolič- Završe 62.000,000,00 100,0

52.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 52.000,000,00 100,0

10.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

10.000,000,00 100,0

33.948,0013060 Sanacija usada pri Hrustelu in odprava napak Potoški 
jarek

33.948,000,00 100,0

30.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 30.000,000,00 100,0

3.948,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

3.948,000,00 100,0

16.000,0013061 Sanacija odseka Zakeršnik- Večko 0,000,00 ---

15.500,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

500,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,000,00 ---

25.540,0013029003 Urejanje cestnega prometa 25.540,0012.811,00 100,0

20.540,0013007 Upravljanje in tekoče vzdrževanje parkirišč, avtobusnih 
postajališč, promet.signaliz., neprometnih znakov

20.540,0012.811,00 100,0

18.540,004025 Tekoče vzdrževanje 18.540,0011.547,00 100,0

2.000,004029 Drugi operativni odhodki 2.000,001.264,00 100,0

5.000,0013009 Investicije in investicijsko vzdrževanje parkirišč, 
avtobusnih postajališč, prometne signal.,neprometnih 
znakov

5.000,000,00 100,0

5.000,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.000,000,00 100,0

99.000,0013029004 Cestna razsvetljava 99.000,0099.616,00 100,0

50.000,0013011 Javna razsvetljava - upravljanje in vzdrževanje 50.000,0049.474,00 100,0

30.000,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 30.000,0026.676,00 100,0

5.000,004025 Tekoče vzdrževanje 5.000,005.676,00 100,0

15.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 15.000,0017.122,00 100,0

0,0013012 Prenova javne razsvetljave 0,0045.144,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0045.144,00 ---

10.000,0013039 Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 10.000,004.998,00 100,0

7.000,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 7.000,004.998,00 100,0

3.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

3.000,000,00 100,0

39.000,0013059 Preureditev prižigališč javne razsvetljave 39.000,000,00 100,0

39.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 39.000,000,00 100,0

35.364,0014 GOSPODARSTVO 35.364,0028.191,00 100,0

21.707,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 21.707,0013.965,00 100,0

21.707,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 21.707,0013.965,00 100,0

4.572,0014001 Delovanje medobčinskega podjetniškega centra 4.572,004.572,00 100,0

4.572,004029 Drugi operativni odhodki 4.572,004.572,00 100,0

4.599,0014002 Sofinanciranje projektov - RRA 4.599,00323,00 100,0

1.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,00323,00 100,0

3.599,004133 Tekoči transferi v javne zavode 3.599,000,00 100,0

Stran 31 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.000,0014004 Podpore enotam malega gospodarstva 
(subvencioniranje obrestne mere)

4.000,000,00 100,0

4.000,004102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,000,00 100,0

3.201,0014009 Subvencioniranje samozaposlovanja 3.201,004.802,00 100,0

3.201,004102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 3.201,004.802,00 100,0

5.335,0014010 Sof.investicij razširjanja dejavnosti in razvoj novih 
produktov

5.335,004.268,00 100,0

5.335,004102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 5.335,004.268,00 100,0

13.657,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 13.657,0014.226,00 100,0

13.657,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 13.657,0014.226,00 100,0

3.657,0014006 Sofinanciranje turističnih društev, prireditev 3.657,003.657,00 100,0

3.657,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.657,003.657,00 100,0

4.000,0014007 Razvoj turizma-turistične infrastrukture 4.000,002.170,00 100,0

200,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 200,000,00 100,0

3.800,004029 Drugi operativni odhodki 3.800,002.170,00 100,0

4.000,0014012 Financiranje promocijskih materialov 4.000,003.641,00 100,0

4.000,004029 Drugi operativni odhodki 4.000,003.641,00 100,0

2.000,0014013 Popravilo oglasnih tabel v občini 2.000,000,00 100,0

2.000,004025 Tekoče vzdrževanje 2.000,000,00 100,0

0,0014014 Sof.projekta Regionalna destinacijska organizacija 
Koroška

0,004.758,00 ---

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,004.758,00 ---

247.434,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE

247.434,00349.684,00 100,0

205.184,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 205.184,00187.226,00 100,0

108.684,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 108.684,00166.498,00 100,0

17.089,0015001 Gradnja in vzdrževanje odlagališča - KOCEROD 17.089,00113.939,00 100,0

667,004021 Posebni material in storitve 667,000,00 100,0

0,004029 Drugi operativni odhodki 0,004.228,00 ---

8.805,004093 Sredstva za posebne namene 8.805,000,00 100,0

0,004202 Nakup opreme 0,0015.339,00 ---

7.617,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.617,0094.372,00 100,0

2.000,0015002 Odvoz kosovnih odpadkov-čiščenje okolja 2.000,00390,00 100,0

2.000,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.000,00390,00 100,0

84.540,0015010 Sofinanciranje cen komunalnih storitev 84.540,0052.169,00 100,0

84.540,004119 Drugi transferi posameznikom 84.540,0052.169,00 100,0

5.055,0015021 Strošek bančne garancije za zapiranje in sanacijo 
odlagališča v Mislinjski Dobravi

5.055,000,00 100,0

5.055,004029 Drugi operativni odhodki 5.055,000,00 100,0

96.500,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 96.500,0020.728,00 100,0

58.500,0015005 Gradnja in vzdrževanje kanalizacije in čistilna naprava 
(taksa za obrem. voda)

58.500,0020.728,00 100,0

5.000,004029 Drugi operativni odhodki 5.000,00346,00 100,0

53.500,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 53.500,0020.382,00 100,0

20.000,0015018 Sofinanciranje izgradnje malih ČN 20.000,000,00 100,0

20.000,004314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000,000,00 100,0

Stran 32 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

18.000,0015019 Izgradnja kanalizacijskega sistema na področju VS Dolič 18.000,000,00 100,0

18.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

18.000,000,00 100,0

42.250,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 42.250,00162.458,00 100,0

42.250,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih 
vrednot

42.250,00162.458,00 100,0

2.000,0015011 Ohranjanje in varstvo naravne dediščine 2.000,00194,00 100,0

2.000,004029 Drugi operativni odhodki 2.000,00194,00 100,0

0,0015016 Kulturno turistična infrastruktura zahodnega Pohorja 0,00162.264,00 ---

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0058.364,00 ---

0,004206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 0,0073.147,00 ---

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

0,0030.753,00 ---

30.000,0015017 Vzdrževanje objekta Kope 30.000,000,00 100,0

30.000,004029 Drugi operativni odhodki 30.000,000,00 100,0

10.250,0015020 Dodatna oprema za center Kope 10.250,000,00 100,0

10.250,004202 Nakup opreme 10.250,000,00 100,0

615.266,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

615.266,00198.223,00 100,0

62.653,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 62.653,0067.096,00 100,0

27.691,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 27.691,0018.367,00 100,0

6.503,0016001 Urejanje mej občine 6.503,001.800,00 100,0

6.503,004029 Drugi operativni odhodki 6.503,001.800,00 100,0

21.188,0016002 Vzpostavitev in ažuriranje evidence občinskih zemljišč in 
objektov

21.188,0016.567,00 100,0

1.737,004029 Drugi operativni odhodki 1.737,000,00 100,0

19.451,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

19.451,0016.567,00 100,0

34.962,0016029003 Prostorsko načrtovanje 34.962,0048.729,00 100,0

20.000,0016003 Prostorski dokumenti občine 20.000,0034.229,00 100,0

20.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

20.000,0034.229,00 100,0

14.962,0016004 Stroški občinski urbanist 14.962,0014.500,00 100,0

14.962,004029 Drugi operativni odhodki 14.962,0014.500,00 100,0

461.273,001603 Komunalna dejavnost 461.273,0068.813,00 100,0

426.479,0016039001 Oskrba z vodo 426.479,0021.367,00 100,0

20.000,0016005 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 20.000,0021.367,00 100,0

100,004027 Kazni in odškodnine 100,0042,00 100,0

4.000,004029 Drugi operativni odhodki 4.000,000,00 100,0

0,004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,0012.665,00 ---

12.665,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 12.665,008.660,00 100,0

3.235,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 3.235,000,00 100,0

406.479,0016031 Obnova vodooskrbnega sistema v Mislinjski dolini 406.479,000,00 100,0

406.479,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 406.479,000,00 100,0

Stran 33 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

15.650,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 15.650,0032.118,00 100,0

8.977,0016006 Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Šentilj 8.977,0014.009,00 100,0

6.037,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.037,001.969,00 100,0

1.000,004025 Tekoče vzdrževanje 1.000,003.906,00 100,0

1.940,004029 Drugi operativni odhodki 1.940,002.726,00 100,0

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,005.408,00 ---

4.100,0016007 Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Dolič 4.100,004.238,00 100,0

1.449,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.449,00703,00 100,0

1.812,004025 Tekoče vzdrževanje 1.812,002.559,00 100,0

739,004029 Drugi operativni odhodki 739,00976,00 100,0

100,004203 Nakup drugih osnovnih sredstev 100,000,00 100,0

2.573,0016008 Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Završe 2.573,0013.871,00 100,0

868,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 868,00666,00 100,0

1.580,004025 Tekoče vzdrževanje 1.580,001.696,00 100,0

125,004029 Drugi operativni odhodki 125,00138,00 100,0

0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,0011.371,00 ---

12.144,0016039003 Objekti za rekreacijo 12.144,009.463,00 100,0

12.144,0016010 Tekoče vzdržev. objektov za rekreacijo (zelenice, parki, 
otroška igrišča)

12.144,009.463,00 100,0

0,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 0,001.542,00 ---

9.144,004025 Tekoče vzdrževanje 9.144,005.714,00 100,0

3.000,004029 Drugi operativni odhodki 3.000,002.207,00 100,0

7.000,0016039004 Praznično urejanje naselij 7.000,005.865,00 100,0

7.000,0016011 Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav 7.000,005.865,00 100,0

7.000,004029 Drugi operativni odhodki 7.000,005.865,00 100,0

91.340,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 91.340,0062.314,00 100,0

85.340,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 85.340,0062.171,00 100,0

16.006,0016012 Sredstva stanovanjskemu skladu 16.006,0014.880,00 100,0

16.006,004132 Tekoči transferi v javne sklade 16.006,0014.880,00 100,0

9.334,0016013 Upravljanje stanovanj 9.334,007.994,00 100,0

9.334,004025 Tekoče vzdrževanje 9.334,007.994,00 100,0

60.000,0016016 Tekoče in investicijsko vzdrževanje stanovanj 60.000,0039.297,00 100,0

2.427,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.427,002.202,00 100,0

8.878,004025 Tekoče vzdrževanje 8.878,008.431,00 100,0

3.000,004029 Drugi operativni odhodki 3.000,00698,00 100,0

43.695,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 43.695,0026.606,00 100,0

2.000,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor 
in investicijski inženiring

2.000,001.360,00 100,0

6.000,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 6.000,00143,00 100,0

0,0016017 Prenos kupnin na stanovanjski sklad RS 0,0095,00 ---

0,004132 Tekoči transferi v javne sklade 0,0095,00 ---

0,0016018 Prenos kupnin na slovensko odškodninsko družbo 0,0048,00 ---

0,004132 Tekoči transferi v javne sklade 0,0048,00 ---

2.000,0016019 Odprava arhitektonskih ovir 2.000,000,00 100,0

2.000,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.000,000,00 100,0

4.000,0016032 Prenova počitniškega doma v Fiesi 4.000,000,00 100,0

4.000,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.000,000,00 100,0

Stran 34 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5001 - Vaška skupnost Dolič

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5001 Vaška skupnost Dolič 4.890,004.890,004.890,00 100,0

4.212,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

4.212,003.585,00 100,0

4.212,000403 Druge skupne administrativne službe 4.212,003.585,00 100,0

4.212,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.212,003.585,00 100,0

4.212,0004010 Praznovanja v Vaški skupnosti Dolič 4.212,003.585,00 100,0

534,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 534,001.025,00 100,0

0,004026 Poslovne najemnine in zakupnine 0,00851,00 ---

514,004029 Drugi operativni odhodki 514,00849,00 100,0

3.164,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.164,00860,00 100,0

678,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 678,001.305,00 100,0

678,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

678,001.305,00 100,0

678,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 678,001.305,00 100,0

678,0006018 Delovanje VS Dolič 678,001.305,00 100,0

190,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 190,000,00 100,0

128,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 128,000,00 100,0

360,004029 Drugi operativni odhodki 360,001.305,00 100,0

Stran 35 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5002 - Vaška skupnost Dovže

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5002 Vaška skupnost Dovže 2.381,002.381,002.355,00 100,0

1.143,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.143,00600,00 100,0

1.143,000403 Druge skupne administrativne službe 1.143,00600,00 100,0

1.143,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.143,00600,00 100,0

1.143,0004011 Praznovanja v Vaški skupnosti Dovže 1.143,00600,00 100,0

629,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 629,00600,00 100,0

514,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 514,000,00 100,0

1.238,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.238,001.755,00 100,0

1.238,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

1.238,001.755,00 100,0

1.238,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 1.238,001.755,00 100,0

1.238,0006019 Delovanje VS Dovže 1.238,001.755,00 100,0

437,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 437,00417,00 100,0

100,004022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 100,0018,00 100,0

598,004029 Drugi operativni odhodki 598,00820,00 100,0

103,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 103,00500,00 100,0

Stran 36 od 39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

5003 - Vaška skupnost Završe

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

5003 Vaška skupnost Završe 1.915,001.915,001.911,00 100,0

1.143,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE

1.143,001.054,00 100,0

1.143,000403 Druge skupne administrativne službe 1.143,001.054,00 100,0

1.143,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.143,001.054,00 100,0

1.143,0004012 Praznovanja v Vaški skupnosti Završe 1.143,001.054,00 100,0

1.143,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.143,001.054,00 100,0

772,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 772,00857,00 100,0

772,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez 
občin

772,00857,00 100,0

772,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 772,00857,00 100,0

772,0006020 Delovanje VS Završe 772,00857,00 100,0

386,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 386,00460,00 100,0

386,004029 Drugi operativni odhodki 386,00397,00 100,0

Stran 37 od 39



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4003 Občinska uprava - gospodarstvo, promet, 
stanovanjska dejavnost in prostor

0,000,008.102,00 ---

0,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0,008.102,00 ---

0,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0,008.102,00 ---

0,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0,008.102,00 ---

0,0011012 LAS MDD- kratkoročno posojilo 0,008.102,00 ---

0,004402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države 
ali občin

0,008.102,00 ---

Stran 38 od 39



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4002 - Občinska uprava - finance in proračun

ZR 2013 PP 2015

PREDLOG

DPP 2015

DOPOLNJEN

PREDLOG

(1) (2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4002 Občinska uprava - finance in proračun 3.000,003.000,001.875,00 100,0

3.000,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 3.000,001.875,00 100,0

3.000,002201 Servisiranje javnega dolga 3.000,001.875,00 100,0

3.000,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje

3.000,001.875,00 100,0

3.000,0022001 Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov - seznam 3.000,001.875,00 100,0

3.000,005503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 3.000,001.875,00 100,0

Stran 39 od 39



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2015 - 2018

Proračun občine Mislinja za leto 2015- Dopolnjen predlog

PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 68.635 10.455 10.455 10.455 10.455 0

0603 Dejavnost občinske uprave 68.635 10.455 10.455 10.455 10.455 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 68.635 10.455 10.455 10.455 10.455 0

OB076-10-0001 NAKUP OPREME 68.635 10.455 10.455 10.455 10.455 031.12.201801.01.2010110.455

68.635 10.455 10.455 10.455 10.455 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 198.282 28.575 28.875 28.875 28.875 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 198.282 28.575 28.875 28.875 28.875 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 31.579 5.700 6.000 6.000 6.000 0

OB076-10-0002 OPREMLJANJE ENOT CIVILNE ZAŠČITE 31.579 5.700 6.000 6.000 6.000 031.12.201801.01.201055.279

31.579 5.700 6.000 6.000 6.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 166.703 22.875 22.875 22.875 22.875 0

OB076-10-0003 INVESTICIJE IN OBNOVA GASILSKIH DOMOV IN OPREME 166.703 22.875 22.875 22.875 22.875 031.12.201801.01.2010261.703

36.230 9.600 9.600 9.600 9.600 0PV - Transfer iz državnega proračuna

130.473 13.275 13.275 13.275 13.275 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0 120.000 122.000 120.000 120.000 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 0 0 2.000 0 0 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0 0 2.000 0 0 0

OB076-12-0001 OBNOVA OBZIDJA POKOPALIŠČE ZAVŠE 0 0 2.000 0 0 031.12.201601.01.20162.000

0 0 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1104 Gozdarstvo 0 120.000 120.000 120.000 120.000 0

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 0 120.000 120.000 120.000 120.000 0

OB076-13-0009 INV.VZDRŽ. IN GRADNJA GOZDNIH CEST 0 120.000 120.000 120.000 120.000 031.12.201801.01.2015480.000

0 63.000 63.000 63.000 63.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 57.000 57.000 57.000 57.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 40 od 45



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.633.338 378.396 237.200 238.000 90.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.633.338 378.396 237.200 238.000 90.000 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 2.580.067 324.396 230.000 230.000 85.000 0

OB076-10-0021 PROJEKTI ZA GRADNJO CEST IN POTI 120.000 29.900 20.000 20.000 20.000 031.12.201801.01.2010219.900

120.000 29.900 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0024 ODMERE CEST 132.500 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.201801.01.2010212.500

132.500 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0025 ASFALTIRANJE CEST 72.100 10.000 10.000 10.000 10.000 031.12.201801.01.2010112.100

72.100 10.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0026 HUDOURNIKI 208.000 30.000 30.000 30.000 30.000 031.12.201801.01.2010328.000

208.000 30.000 30.000 30.000 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0031 ŠIROKOPASOVNO OMREŽJE 1.968.818 3.000 5.000 5.000 5.000 031.12.201801.01.20091.986.818

1.878.818 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

90.000 3.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-11-0006 ODPRAVA NAPAK NA CESTAH - GARANCIJE 52.649 22.750 0 0 0 031.12.201501.01.201375.399

52.649 22.750 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-11-0015 REKONSTRUKCIJA CESTE ZAVRŠE- JENINA 0 500 0 0 0 031.12.201501.01.2015500

0 500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-11-0017 SOF.POSODOBITEV JAVNIH POTI IN GOZD.CEST 0 1.000 0 0 0 031.12.201501.01.20151.000

0 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-12-0012 REKONSTRUKCIJA CESTE MEGALEC- G.GORA-1.FAZA 0 0 145.000 145.000 0 031.12.201601.01.2016290.000

0 0 72.500 72.500 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 36.250 36.250 0 0PV - Transfer iz druge občine

0 0 36.250 36.250 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-12-0015 PROJEKT IN PREDDELAKOLES STEZA G.DOLIČ-ŠENTFLORJAN 26.000 5.500 0 0 0 031.12.201501.01.201331.500

26.000 5.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-13-0012 IZGRADNJA PLOČNIKA ČAS- DOVŽE IGRIŠČE 0 7.000 0 0 0 031.12.201501.01.20157.000

0 7.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0002 UREDITEV PARKIRIŠČA, DOV.POTI OŠ MISLINJA 0 55.798 0 0 0 031.12.201501.01.201555.798

0 36.133 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 19.665 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0003 IZGRADNJA PLOČNIKA KOLETNIK- OŠLAK 0 27.000 0 0 0 031.12.201501.01.201527.000

0 27.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0004 SANACIJA LC G.DOLIČ- ZAVRŠE 0 62.000 0 0 0 031.12.201501.01.201562.000

0 50.800 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 11.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0005 SAN.USADA HRUSTEL, ODPRAV.NAP.POT.JAREK 0 33.948 0 0 0 031.12.201501.01.201533.948

0 33.948 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 41 od 45



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB076-15-0002 SANACIJA ODSEKA ZAKERŠNIK- VEČKO 0 16.000 0 0 0 031.12.201501.01.201516.000

0 16.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 23.271 5.000 2.200 5.000 5.000 0

OB076-10-0033 VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ, POSTAJALIŠČ 23.271 5.000 2.200 5.000 5.000 031.12.201801.01.201040.471

23.271 5.000 2.200 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 30.000 49.000 5.000 3.000 0 0

OB076-11-0010 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLJAVE 30.000 10.000 5.000 3.000 0 031.12.201701.01.201248.000

30.000 10.000 5.000 3.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0006 PREUREDITEV PRIŽIGALIŠČ JAVNE RAZSVETLJAVE 0 39.000 0 0 0 031.12.201501.01.201539.000

0 39.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 5.576.534 118.839 500.000 660.000 550.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 5.576.534 108.589 500.000 660.000 550.000 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.611.251 17.089 0 0 0 0

OB076-10-0036 ODLAGALIŠČE KOCEROD 1.611.251 17.089 0 0 0 031.12.201501.01.20091.628.340

1.087.364 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

523.887 17.089 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 3.965.284 91.500 500.000 660.000 550.000 0

OB076-10-0038 KANALIZACIJA IN ČISTILNA NAPRAVA 3.965.284 53.500 60.000 60.000 60.000 031.12.201801.01.20034.198.784

1.000.750 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

1.906.787 53.500 60.000 60.000 60.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1.057.747 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB076-14-0008 SOFINANCIRANJE IZGRADNJE  MALIH ČN 0 20.000 20.000 20.000 0 031.12.201701.01.201560.000

0 20.000 20.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0010 IZGRADNJA KANAL.SIST.V VS DOLIČ 0 18.000 420.000 580.000 490.000 031.12.201801.01.20151.508.000

0 18.000 84.000 116.000 98.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 336.000 464.000 392.000 0PV - EU sredstva

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 0 10.250 0 0 0 0

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 0 10.250 0 0 0 0

OB076-14-0011 DODATNA OPREMA ZA CENTER KOPE 0 10.250 0 0 0 031.12.201501.01.201510.250

0 4.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 6.150 0 0 0 0PV - EU sredstva

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 42 od 45



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 913.453 1.815.117 146.451 146.451 141.451 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 321.060 39.451 34.451 34.451 29.451 0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 105.255 19.451 19.451 19.451 19.451 0

OB076-10-0039 EVIDENCE OBČINSKIH ZEMLJIŠČ IN OBJEKTOV 105.255 19.451 19.451 19.451 19.451 031.12.201801.01.2010183.059

105.255 19.451 19.451 19.451 19.451 0PV - Lastna proračunska sredstva

16029003 Prostorsko načrtovanje 215.805 20.000 15.000 15.000 10.000 0

OB076-10-0040 PROSTORSKI DOKUMENTI OBČINE 215.805 20.000 15.000 15.000 10.000 031.12.201801.01.2010275.805

215.805 20.000 15.000 15.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 161.843 1.688.971 35.000 35.000 35.000 0

16039001 Oskrba z vodo 161.843 1.688.971 35.000 35.000 35.000 0

OB076-10-0041 VODOVODNI SISTEMI V OBČINI 161.843 15.900 35.000 35.000 35.000 031.12.201801.01.2010282.743

161.843 15.900 35.000 35.000 35.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0001 OBNOVA VODOOSKRBNEGA SISTEMA V MISL.DOLINI 0 1.673.071 0 0 0 031.12.201501.01.20151.673.071

0 60.972 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 345.507 0 0 0 0PV - EU sredstva

0 1.266.592 0 0 0 0OV - Druge občine

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 233.550 51.695 62.000 62.000 62.000 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 225.550 45.695 60.000 60.000 60.000 0

OB076-10-0043 STANOVANJA V OBČINI 225.550 45.695 60.000 60.000 60.000 031.12.201801.01.2010451.245

225.550 45.695 60.000 60.000 60.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 8.000 6.000 2.000 2.000 2.000 0

OB076-10-0044 ARHITEKTONSKE OVIRE 8.000 2.000 2.000 2.000 2.000 031.12.201801.01.201116.000

8.000 2.000 2.000 2.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0007 PRENOVA POČ.DOMA V FIESI 0 4.000 0 0 0 031.12.201501.01.20154.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 197.000 35.000 15.000 15.000 15.000 0

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 115.000 20.000 10.000 10.000 10.000 0

OB076-10-0004 KOMUNALNO OPREMLJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ 115.000 20.000 10.000 10.000 10.000 031.12.201801.01.2010155.000

115.000 20.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 82.000 15.000 5.000 5.000 5.000 0

OB076-10-0005 NAKUP  ZEMLJIŠČ 82.000 15.000 5.000 5.000 5.000 031.12.201801.01.2010112.000

82.000 15.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 43 od 45



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 682.534 223.112 111.894 560.894 1.440.894 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 58.134 7.500 9.500 9.500 3.000 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 58.134 7.500 9.500 9.500 3.000 0

OB076-10-0007 OBNOVA KULTURNIH SPOMENIKOV 39.134 4.500 6.500 6.500 0 031.12.201801.01.201056.634

39.134 4.500 6.500 6.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0008 VZDRŽEVANJE GROBOV IN GROBIŠČ 19.000 3.000 3.000 3.000 3.000 031.12.201801.01.201031.000

19.000 3.000 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 469.373 83.100 75.000 524.000 1.410.500 0

18039005 Drugi programi v kulturi 469.373 83.100 75.000 524.000 1.410.500 0

OB076-10-0019 DVORANA LOPAN- FINANČNI NAJEM 421.599 57.000 58.000 57.000 43.500 030.09.201801.10.2006673.002

421.599 57.000 58.000 57.000 43.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-11-0003 DVORANA LOPAN- VZDRŽEVANJE 47.774 18.100 17.000 17.000 17.000 031.12.201801.01.2011116.874

47.774 18.100 17.000 17.000 17.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-14-0009 VEČNAM. OBJEKT ZA MEDG.DRUŽ.IN ŠPORT OŠ MISLINJA 0 8.000 0 450.000 1.350.000 031.12.201801.01.20151.808.000

0 0 0 45.000 135.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 8.000 0 180.000 540.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 225.000 675.000 0PV - EU sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 155.027 132.512 27.394 27.394 27.394 0

18059001 Programi športa 155.027 132.512 27.394 27.394 27.394 0

OB076-10-0012 ŠPORT V DRUŠTVIH 110.563 21.344 21.344 21.344 21.344 031.12.201801.01.2010195.939

110.563 21.344 21.344 21.344 21.344 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-10-0013 ŠPORTNI OBJEKTI 44.464 6.050 6.050 6.050 6.050 031.12.201801.01.201068.664

44.464 6.050 6.050 6.050 6.050 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-13-0005 OBNOVA ŽIČNICE SSK 0 75.118 0 0 0 031.12.201501.01.201575.118

0 30.786 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 44.332 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-15-0001 SOF.IZGRADNJE OBJEKTA NA IGRIŠČU DOVŽE 0 15.000 0 0 0 031.12.201501.01.201515.000

0 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-15-0003 UREDITEV REKREACIJSKEGA PROSTORA V MISLINJI 0 15.000 0 0 0 031.12.201501.01.201515.000

0 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 44 od 45



PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2015 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Leto 2018 Po L. 2018
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 19 IZOBRAŽEVANJE 20.700 8.500 15.000 15.000 5.000 0

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 20.700 8.500 15.000 15.000 5.000 0

19039001 Osnovno šolstvo 20.700 8.500 15.000 15.000 5.000 0

OB076-11-0008 ZAMENJAVA OPREME V OŠ MISLINJA 20.700 1.500 15.000 15.000 5.000 031.12.201801.01.201257.200

20.700 1.500 15.000 15.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-12-0006 VIDEONADZOR OŠ DOLIČ 0 3.000 0 0 0 031.12.201501.01.20153.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB076-13-0007 SANACIJA NADSTREŠKA VHOD OŠ DOLIČ 0 4.000 0 0 0 031.12.201501.01.20154.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 310.000 350.100 0 0 0 0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 310.000 350.100 0 0 0 0

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 310.000 350.100 0 0 0 0

OB076-12-0009 ODPRAVA POSLEDIC NEURJA 2010-2014 310.000 350.100 0 0 0 031.12.201501.01.2013660.100

0 241.123 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

310.000 108.977 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

10.403.476 3.053.094 1.171.875 1.779.675 2.386.675 0Skupaj NRP:

1.057.747 351.657 336.000 689.000 1.067.000 0PV-EU PV - EU sredstva

5.342.567 1.003.403 654.525 864.325 1.112.075 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 36.250 36.250 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine

4.003.162 431.442 145.100 190.100 207.600 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

10.403.476 1.786.502 1.171.875 1.779.675 2.386.675 0Skupaj PV - Proračunski viri

0 1.266.592 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

0 1.266.592 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Občina Mislinja - Predlog proračuna Stran 45 od 45



 

 

OBČINA MISLINJA 

 Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija, tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; 

 e-mail: obcina@mislinja.si 

  

 

 

 

 

 

 

 

PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 201PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015555    

 

[Obrazložitev dopolnjenega predloga] 

    

    

    

    

    

    

    

Mislinja, januar 2015

 

 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

47 

 

KAZALO 

A - Bilanca prihodkov in odhodkov ...................................................................................................................................... 51 

Prihodki proračuna .................................................................................................................................................................................. 51 

70 - DAVČNI PRIHODKI .................................................................................................................................................................... 51 

71 - NEDAVČNI PRIHODKI ............................................................................................................................................................... 51 

72 - KAPITALSKI PRIHODKI............................................................................................................................................................. 52 

74 - TRANSFERNI PRIHODKI .......................................................................................................................................................... 52 

Odhodki proračuna .................................................................................................................................................................................. 53 

40 - TEKOČI ODHODKI ..................................................................................................................................................................... 53 

41 - TEKOČI TRANSFERI ................................................................................................................................................................. 54 

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI ........................................................................................................................................................ 55 

43 - INVESTICIJSKI TRANSFERI .................................................................................................................................................... 55 

B - Račun finančnih terjatev in naložb ................................................................................................................................. 56 

C - Račun financiranja ........................................................................................................................................................... 56 

55 - ODPLAČILA DOLGA .................................................................................................................................................................. 56 

2. POSEBNI DEL ........................................................................................................................................................................... 57 

A - Bilanca odhodkov ............................................................................................................................................................. 57 

01 - POLITIČNI SISTEM .................................................................................................................................................................... 57 

0101 - Politični sistem .................................................................................................................................................................... 57 

01019001 - Dejavnost občinskega sveta ................................................................................................................................ 57 

01019002 - Izvedba in nadzor volitev in referendumov ........................................................................................................ 58 

01019003 - Dejavnost župana in podžupanov ....................................................................................................................... 59 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA ................................................................................................................... 60 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike .............................................................................................................................. 60 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike ................................................................................................................. 60 

0203 - Fiskalni nadzor .................................................................................................................................................................... 61 

02039001 - Dejavnost nadzornega odbora ............................................................................................................................ 61 

03 - ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ ................................................................................................................ 61 

0302 - Mednarodno sodelovanje in udeležba ............................................................................................................................. 62 

03029001 - Članarine mednarodnim organizacijam .............................................................................................................. 62 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE ...................................................................... 62 

0403 - Druge skupne administrativne službe .............................................................................................................................. 63 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti ................................................................................................................... 63 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov ......................................................................................................................... 64 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem .................................................................................. 65 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA ........................................................................................................................................................ 66 

0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni ............................................... 66 

06019003 - Povezovanje lokalnih skupnosti .......................................................................................................................... 66 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin ................................................................................. 67 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin.................................................................................................................................. 67 

0603 - Dejavnost občinske uprave ............................................................................................................................................... 68 

06039001 - Administracija občinske uprave ........................................................................................................................... 68 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave ............................ 70 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH .............................................................................................................. 70 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

48 

 

0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami ................................................................................................................ 71 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč .................................................................................... 71 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč .......................................................................................... 72 

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST ........................................................................................................................................ 73 

0802 - Policijska in kriminalistična dejavnost .............................................................................................................................. 73 

08029001 - Prometna varnost .................................................................................................................................................. 73 

08029002 - Notranja varnost .................................................................................................................................................... 74 

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI ............................................................................................................................................ 74 

1003 - Aktivna politika zaposlovanja ............................................................................................................................................ 74 

10039001 - Povečanje zaposljivosti......................................................................................................................................... 75 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO ........................................................................................................................ 75 

1102 - Program reforme kmetijstva in živilstva ........................................................................................................................... 76 

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij ....................................................................................................... 76 

1103 - Splošne storitve v kmetijstvu ............................................................................................................................................. 76 

11039002 - Zdravstveno varstvo rastlin in živali .................................................................................................................... 77 

1104 - Gozdarstvo .......................................................................................................................................................................... 77 

11049001 - Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest .................................................................................................................. 77 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE ..................................................................................... 78 

1302 - Cestni promet in infrastruktura .......................................................................................................................................... 78 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest ............................................................................................. 79 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest .......................................................................................... 80 

13029003 - Urejanje cestnega prometa .................................................................................................................................. 83 

13029004 - Cestna razsvetljava ............................................................................................................................................... 84 

14 - GOSPODARSTVO ...................................................................................................................................................................... 85 

1402 - Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti ......................................................................................................... 85 

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva ....................................................................................................... 85 

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva .......................................................................................................... 86 

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva ........................................................................................................ 87 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE ............................................................................................................... 88 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor ............................................................................................................. 88 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki ............................................................................................................................. 88 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo ................................................................................................................................... 89 

1505 - Pomoč in podpora ohranjanju narave .............................................................................................................................. 90 

15059001 - Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot ...................................................................... 90 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST ......................................................... 91 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija ................................................................................................... 92 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc ......................................................................................... 92 

16029003 - Prostorsko načrtovanje ......................................................................................................................................... 93 

1603 - Komunalna dejavnost......................................................................................................................................................... 93 

16039001 - Oskrba z vodo ........................................................................................................................................................ 94 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost ....................................................................................................... 94 

16039003 - Objekti za rekreacijo .............................................................................................................................................. 95 

16039004 - Praznično urejanje naselij .................................................................................................................................... 96 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje .................................................................................................................................. 96 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

49 

 

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje ..................................................................................................................... 96 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju ...................................................................................................... 97 

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) ............................. 98 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč .................................................................................................................................. 98 

16069002 - Nakup zemljišč ....................................................................................................................................................... 99 

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO ...................................................................................................................................................... 99 

1706 - Preventivni programi zdravstvenega varstva ................................................................................................................ 100 

17069001 - Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja .............................................................. 100 

1707 - Drugi programi na področju zdravstva ........................................................................................................................... 100 

17079001 - Nujno zdravstveno varstvo ................................................................................................................................. 101 

17079002 - Mrliško ogledna služba ....................................................................................................................................... 101 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE ......................................................................................................... 101 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine ........................................................................................................................................ 102 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina ......................................................................................................................... 102 

1803 - Programi v kulturi .............................................................................................................................................................. 103 

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo .............................................................................................................................. 103 

18039002 - Umetniški programi ............................................................................................................................................. 104 

18039003 - Ljubiteljska kultura ............................................................................................................................................... 104 

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura ........................................................................................................................... 105 

18039005 - Drugi programi v kulturi....................................................................................................................................... 106 

1804 - Podpora posebnim skupinam ......................................................................................................................................... 107 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin ...................................................................................................................... 107 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti ....................................................................................................................................... 107 

18059001 - Programi športa ................................................................................................................................................... 108 

18059002 - Programi za mladino ........................................................................................................................................... 109 

19 - IZOBRAŽEVANJE ..................................................................................................................................................................... 110 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok................................................................................................................................ 110 

19029001 - Vrtci ....................................................................................................................................................................... 111 

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje ......................................................................................................................... 112 

19039001 - Osnovno šolstvo .................................................................................................................................................. 112 

19039002 - Glasbeno šolstvo ................................................................................................................................................. 115 

19039003 - Splošno srednje in poklicno šolstvo .................................................................................................................. 116 

1906 - Pomoči šolajočim .............................................................................................................................................................. 116 

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu .............................................................................................................................. 116 

20 - SOCIALNO VARSTVO ............................................................................................................................................................. 117 

2002 - Varstvo otrok in družine ................................................................................................................................................... 118 

20029001 - Drugi programi v pomoč družini......................................................................................................................... 118 

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva ....................................................................................................................... 118 

20049001 - Centri za socialno delo ....................................................................................................................................... 119 

20049002 - Socialno varstvo invalidov .................................................................................................................................. 119 

20049003 - Socialno varstvo starih ........................................................................................................................................ 120 

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih ............................................................................................................ 121 

20049006 - Socialno varstvo drugih ranljivih skupin ........................................................................................................... 122 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA ...................................................................................................................................... 122 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

50 

 

2201 - Servisiranje javnega dolga .............................................................................................................................................. 123 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje .................................. 123 

22019002 - Stroški financiranja in upravljanja z dolgom..................................................................................................... 123 

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI ............................................................................................................... 124 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč ...................................................................... 124 

23029001 - Rezerva občine .................................................................................................................................................... 124 

23029002 – Posebni programi pomoči v primerih nesreče ................................................................................................ 125 

2303 - Splošna proračunska rezervacija ................................................................................................................................... 126 

23039001 - Splošna proračunska rezervacija ...................................................................................................................... 126 

C - Račun financiranja ......................................................................................................................................................... 127 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA ...................................................................................................................................... 127 

2201 - Servisiranje javnega dolga .............................................................................................................................................. 127 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje .................................. 127 

3. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV .................................................................................................................................. 128 

4001 - OBČINSKA UPRAVA - SPLOŠNE ZADEVE IN DRUŽBENE DEJAVNOSTI .............................................................................. 128 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave .......................... 128 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč .................................................................................. 128 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč ........................................................................................ 128 

11049001 – Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest ............................................................................................................... 128 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč ................................................................................................................................ 128 

16069002 - Nakup zemljišč ..................................................................................................................................................... 129 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina ......................................................................................................................... 129 

18059001 - Programi športa ................................................................................................................................................... 129 

19039001 - Osnovno šolstvo .................................................................................................................................................. 130 

4002 - OBČINSKA UPRAVA - FINANCE IN PRORAČUN ................................................................................................................. 130 

18039005 - Drugi programi v kulturi....................................................................................................................................... 130 

4003 - OBČINSKA UPRAVA - GOSPODARSTVO, PROMET, STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTOR ........................................ 131 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest ........................................................................................ 131 

13029003 - Urejanje cestnega prometa ................................................................................................................................ 133 

13029004 - Cestna razsvetljava ............................................................................................................................................. 133 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki ........................................................................................................................... 134 

15059001 – Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot ................................................................... 134 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc ....................................................................................... 134 

16029003 - Prostorsko načrtovanje ....................................................................................................................................... 135 

16039001 - Oskrba z vodo ...................................................................................................................................................... 135 

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje ................................................................................................................... 135 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju .................................................................................................... 135 

23029002 – Posebni programi pomoči v primerih nesreč .................................................................................................. 136 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

51 

 

1. SPLOŠNI DEL 

A - Bilanca prihodkov in odhodkov 

Prihodki proračuna 
70 - DAVČNI PRIHODKI 

700 - Davki na dohodek in dobiček 

Dohodnina se skladno z veljavno ekonomsko klasifikacijo izkazuje na podkontu 700020-dohodnina -občinski vir. V letu 
2015 je predviden prihodek iz naslova dohodnine v višini 2.750.000  € in sicer na podlagi Zakona o izvrševanju 
proračuna za leto 2014 in 2015.  

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

703 - Davki na premoženje 

V to skupino davkov sodijo davki na uporabo, lastništvo in prodajo zemljišča (premičnin in nepremičnin) in se 
zaračunavajo bodisi v določenih časovnih intervalih, v enkratnem znesku ali ob prenosu lastništva. Sem sodijo tudi davki 
na spremembo lastništva nad premoženjem zaradi dedovanja, daril in drugih transakcij ter nadomestilo za uporabo 
stavbnega zemljišča . V proračunu za leto 2015 so  predvideni prihodki iz teh naslovov v višini 160.198 € in sicer: 

� 114.573 € iz naslova davki na nepremičnine, 
� 1.000 € iz naslova davki na premičnine, 
� 15.200 € od davkov na dediščine in darila 
� 29.425 € iz naslova davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

704 - Domači davki na blago in storitve 

Zajemajo dajatve na proizvodnjo, pridobivanje, prodajo, prenos, dajanje v najem blaga in storitev ter dajatve v zvezi z 
uporabo ali z izdajo dovoljenja za uporabo blaga ali izvajanjem storitev. V to skupino davkov sodi davek na dodano 
vrednost in trošarine, davki na posebne storitve, prometni davki od iger na srečo in na igralne avtomate, dajatve na 
uporabo motornih vozil (registracijske takse) ter drugi davki na uporabo blaga in storitev in na dovoljenje za izvajanje 
določenih storitev (v to skupino se razvrščajo dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda,  
komunalne, požarne, prenočitvene, krajevne takse, cestnine). 

V proračunu za leto 2015  so  načrtovani prihodki iz naslova domačih davkov na blago in storitve v višini 136.096 € in 
sicer: 

� 4.100 € davki na posebne storitve, 

� 131.996 € drugi davki na uporabo blaga in storitev.  

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

706 – Drugi davki 

Sem spadajo vsi nerazporejeni davki. 

V proračunu za leto 2015  so  predvideni nerazporejeni davki konec leta v višini 100 €. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

 

71 - NEDAVČNI PRIHODKI 

710 - Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 

Sem uvrščamo prihodke iz naslova udeležbe na dobičku javnih podjetij, javnih finančnih institucij  in drugih podjetij, v 
katerih ima občina svoje finančne naložbe. V to skupino prihodkov spadajo tudi prihodki od obresti (tako sredstev na 
vpogled in vezanih depozitov). V proračunu 2015  so  predvideni prihodki iz teh naslovov v višini 478.484 € in sicer iz 
naslova: 

� 18.000 € prihodki iz naslova presežka koroških lekarn, 
� 20.290 € prihodki od obresti, 
� prihodki iz premoženja v višini 440.194 € (najemnina za gospod. infrastrukturo, najemnine za stanovanja, podeljene 

koncesije…). 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

52 

 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki zmanjšujejo za 18.000 € in sicer v predlogu so bila predvidena sredstva od 
dobička lekarne vendar smo ta sredstva že prejeli konec leta 2014 in bodo povečevala rezultat 2014.  na novo oblikovani 
nedavčni prihodki so v višini 593.714 €. 

711 - Takse in pristojbine  

Sem uvrščamo tiste vrste taks in pristojbin, ki predstavljajo odškodnino oziroma delno plačilo za opravljene storitve 
javne uprave. Pri taksah in pristojbinah za razliko od davkov obstaja neposredna povezava med dajatvijo in proti 
storitvijo javne uprave. Takse se delijo na sodne in upravne. V proračunu  za leto 2015  so  predvideni prihodki iz tega 
naslova v višini 3.013 €. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

712 - Globe in druge denarne kazni 

Sem uvrščamo kazni, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi prestopkov in prekrškov po različnih zakonih. V 
proračunu 2015 so predvideni prihodki v višini 4.761 €. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

713 - Prihodki od prodaje blaga in storitev 

Sem sodijo vse vrste prihodkov, ki jih posamezni proračunski uporabniki oziroma druge institucije, ki se financirajo iz 
proračuna, pridobivajo iz naslova opravljanja "lastne dejavnosti", to je s prodajo svojih proizvodov ali opravljanja svojih 
storitev drugim sektorjem na trgu, in niso realizirani iz javnih virov, pač pa s plačilom neposrednega uporabnika 
proizvodov ali storitev. V proračunu 2015  so predvideni prihodki iz naslova prihodki od prodaje blaga in storitev v višini 
456 €. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

714 - Drugi nedavčni prihodki 

Sem spadajo prihodki od komunalnih prispevkov, nedavčnih prihodkov in prihodki od prispevka občanov za izgradnjo, 
popravilo ali vzdrževanje vodovodnih sistemov ter prihodki od unovčevanja garancij za odpravo napak v garancijskem 
roku. 

V proračunu 2015 so  predvideni prihodki iz teh naslovov v višini 125.000 €: 
� 50.000 € drugi nedavčni prihodki, kamor se knjižijo prihodki od refundacij za javna dela, doplačila za družinskega 

pomočnika,  
� 20.000 € prihodki od komunalnih storitev in sicer iz naslova zapadlih obveznosti občanov in morebitne izgradnje 

novih priključkov.  
� višini 15.000 € prispevki za izgradnjo vodovodnih priključkov, 
�  40.000 € drugi izredni prihodki.  

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 
 

72 - KAPITALSKI PRIHODKI 

720 - Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 

To so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega (fizičnega) premoženja, to je prodaja zgradb, opreme, drugih 
osnovnih sredstev, zemljišč, nematerialnega premoženja, zalog in blagovnih rezerv. V proračunu 2015 so ti prihodki 
predvideni v višini 949 €. 
V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

722 - Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 

To so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega (fizičnega) premoženja, to je prodaja zgradb, opreme, drugih 
osnovnih sredstev, zemljišč, nematerialnega premoženja, zalog in blagovnih rezerv. V proračunu 2015 znašajo ti 
prihodki 100.000 €.  
V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

74 - TRANSFERNI PRIHODKI 

740 - Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 
Sem spadajo prihodki iz državnega proračuna za tekoče obveznosti in za investicije, ter prav tako prihodki iz občinskih 
proračunov za tekočo porabo in za investicije. V proračunu za leto 2015 so ti prihodki predvideni v višini  499.484 € n 
sicer iz naslova prejetih sredstev iz državnega proračuna v višini 489.484 € od tega: 
� 86.932 € za izgradnjo cest v skladu z 21. členom ZFO  
� 35.000 € iz naslova vzdrževanja gozdnih cest 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

53 

 

� 9.600 € iz naslova požarne takse, 
� 30.786 € za obnovo žičniške naprave skakalnica Mislinja, 
� 4.109 € za sof. inšpektorata Dravograd iz l. 2014 
� 8.334 € za sof.SOU SG iz l.2014, 
� 5.000 € za sof.SOU SG  l.2013, 
� 5.600€ za sof.družinskega pomočnika l.2014, 
� 62.608 € za sanacijo plazu pri skakalnici v Mislinji, 
� 39.832 € za sanacijo plazu na gozdni cesti Levovšek, 
� 26.618 € za sanacijo plazu na LC G.Dolič- Završe (Štajner), 
� 112.065 € za sanacijo Colnarca, 
� 42.000 € za cesto Špik, 
� 21.000 € za cesto Oštet. 

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

741 - Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 

Sredstva iz proračuna EU za sofinanciranje investicij. V proračunu so predvideni prihodki iz tega naslova v višini 351.657 
€ za sofinanciranje obnove vodovodnega sistema Mislinjske doline.  

V dopolnjenem predlogu se ti prihodki ne spreminjajo. 

Odhodki proračuna 

40 - TEKOČI ODHODKI 

400 - Plače in drugi izdatki zaposlenim 

Sem spadajo vsa tekoča plačila, nastala zaradi stroškov dela (to so sredstva za plače in dodatke, povračila in 
nadomestila, sredstva za nadurno delo, regres za letni dopust ter drugi izdatki zaposlenim). V proračunu za leto 2015 
so  predvidena sredstva v višini 296.038 €.  

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

401 - Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

Prispevki delodajalcev za socialno varnost (prispevki na bruto plačo), ki jih delodajalci plačujejo za posamezne vrste 
obveznega socialnega zavarovanja zaposlenih. Obseg sredstev za prispevke delodajalcev je določen na podlagi 
veljavnih stopenj in ugotovljenega obsega sredstev za plače. V proračunu za leto 2015 so ta sredstva predvidena v 
višini 42.595 €.  

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

402 - Izdatki za blago in storitve 

Vključujejo vsa plačila za kupljeni material in drugo blago ter plačila za opravljene storitve, ki jih država pridobiva na 
trgu. Sem sodijo vsi nakupi materiala, goriva in energije, izdatki za tekoče vzdrževanje in popravila, plačila potnih 
stroškov, izdatki za najemnine in zakupnine ter izdatki za vse vrste storitev, ki jih za občino opravljajo bodisi pravne ali 
fizične osebe. Vključujejo tudi izdatke za nakupe drobne opreme, ki je klasificirana glede na računovodska pravila med 
tekočimi odhodki in sicer glede na njihovo vrednost in življenjsko dobo. V navedeno skupino sodijo tudi programski 
stroški iz naslova izobraževanja, plačil članom različnih komisij in odborov, članarina, plačila poštnih in bančnih storitev.  

V proračunu za leto 2015  so predvideni stroški v višini 937.760 € in sicer za: 

� pisarniški material in storitve v višini 93.947 €,  

� posebni material in storitve 2.362 €,  

� energijo, vodo, komunalne storitve in komunikacije v višini 88.215 €,  
� prevozne stroške in storitve 9.324 €,  

� izdatke za službena potovanja 9.739 €,  

� tekoče vzdrževanje poslovnih, stanovanjskih objektov 448.874 €,  

� poslovne najemnine in zakupnine 4.523 €, 

� kazni in odškodnine 100 € 

� druge operativne odhodke kot so sejnine, članarine, bančne storitve, avtorski honorarji pa v višini 280.676 €.  
V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

54 

 

403 - Plačila domačih obresti 

Plačila obresti za servisiranje domačega in tujega dolga se na naslednjih ravneh razvrščajo na plačila obresti od najetih 
kreditov in na plačila obresti od izdanih vrednostnih papirjev. V proračunu so predvideni stroški v višini 18.766 €. 
V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

409 - Rezerve 

Podskupina vključuje izločanje sredstev v proračunske rezerve, vključno s sredstvi tekoče proračunske rezerve za 
morebitne odhodke, ki niso bili predvideni v času priprave proračuna. V teku izvrševanja proračuna se odhodki, ki se 
plačajo iz sredstev rezerv, računovodsko evidentirajo v okviru ustreznega odhodkovnega konta in ne v okviru konta 
rezerv.  
Stroški v proračunu 2015  so predvideni v višini 80.141 € in sicer za splošno proračunsko rezervacijo 2.336 €, ter za 
proračunsko rezervo v višini 69.000 € od tega je občinski del v višini 41.250 € in sicer za pomoč občanom v primeru 
naravne nesreče. 

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

41 - TEKOČI TRANSFERI 

410 - Subvencije 

Vključujejo vsa nepovratna sredstva, dana javnim ali privatnim podjetjem, finančnim institucijam ali zasebnim tržnim 
proizvajalcem. Prejemniki teh sredstev jih obravnavajo kot prihodek tekočega poslovanja. Subvencije se izkazujejo pod 
različnimi nazivi: regresi, kompenzacije, premije, nadomestila, povračila najpogosteje je njihov namen bodisi znižanje 
cen za končnega uporabnika ali pa zvišanje dohodkov proizvajalcev.  

V proračunu 2015 so planirana sredstva v višini 34.600 €.  

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

411 - Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

Zajemajo vsa plačila namenjena za tekočo porabo posameznikov ali gospodinjstev in predstavljajo splošni dodatek k 
družinskim dohodkom ali pa delno ali popolno nadomestilo posameznikom in gospodinjstvom za posebne vrste 
izdatkov. Tudi za tovrstne transfere je značilno, da koristniki teh sredstev plačniku ne opravijo nikakršnih storitev oziroma 
ne nudijo nikakršnega nadomestila.  
Planirani odhodki v proračunu 2015 so v višini 898.472 € in sicer za: 

� darila ob rojstvu otroka v višini 7.000 €, 

� transferji za zagotavljanje socialne varnosti v višini 5.000 €, 

� drugi transferji v višini 886.472 (kot so regresiranje prevozov otrok v šolo , regresiranje oskrbe v domovih 
, subvencioniranje stanarin , plačilo razlike med ekonomsko ceno programov v vrtcih in plačilih staršev v višini , 
izplačilu za izgubljeni dohodek družinskemu pomočniku v višini  ter drugi transferji posameznikom v višini ). 

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

412 - Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 

Pod besedo neprofitne organizacije se razume javne ali privatne nevladne institucije, katerih cilj ni pridobitev dobička 
ampak je njihov namen delovanja javno koristen, dobrodelen. Neprofitne organizacije so predvsem dobrodelne 
organizacije, verske organizacije, društva. Sredstva v proračunu so zagotovljena v višini 227.308 €. 

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

413 - Drugi tekoči domači transferi 

Zajemajo transfere v javne zavode in javne gospodarske službe. V proračunu 2015 so predvidena sredstva v višini 
465.811 € in sicer: 

� za tekoče transferje drugim občinam, za refundacijo dela komunalnega inšpektorja v višini 25.675 €, 
� za prispevke v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki jih plačuje občina 30.000 €,  
� za transferje v javne sklade in sicer za odplačilo anuitet kredita za izgradnjo neprofitnih stanovanj v višini 16.006 €  
� za stroške plač, materialne stroške v javnih zavodih v višini 394.130 €.  

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

 

 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

55 

 

42 - INVESTICIJSKI ODHODKI 

420 - Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

Skupina vključuje plačila ali transfere namenjene pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih sredstev, 
premoženja, opreme, napeljav in vozil, kot tudi plačila in transfere za načrte, novogradnje, investicijsko vzdrževanje in 
obnove zgradb in drugih pomembnih naprav. V proračunu so predvideni stroški v višini 1.661.211 € in sicer za: 
� nakup zgradb in  prostorov, (finančni najem)  v višini 57.000 €, 
� za nakup opreme 49.005 €, 
� za nakup drugih osnovnih sredstev 100 €, 
� za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 754.298 €, 
� za investicijsko vzdrževanje in obnove 597.005 €, 
� za nakup zemljišč 15.000 €, 
� za študije, načrte in projektno dokumentacijo 188.303 €. 
V dopolnjenem predlogu se ti odhodki na predlog Odbora za okolje in prostor ter župana povečujejo na 1.692.211 € in 
sicer zaradi uvrstitve nove postavke za sanacijo odseka Zakeršnik- Večko v višini 16.000 € ter ureditev rekreacijskega 
prostora pod skakalnico v višini 15.000 €. 
 

43 - INVESTICIJSKI TRANSFERI 

431 - Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 
Skupina vključuje transfere za plačilo investicijskih odhodkov prejemniku transfera. V proračunu so predvidena sredstva 
v višini 69.919 €. 
V dopolnjenem predlogu se ti odhodki povečujejo na 84.919 € in sicer zaradi uvrstitve predloga VS Dovže za 
sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču v Dovžah v višini 15.000 €. 
  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

56 

 

B - Račun finančnih terjatev in naložb 
 

C - Račun financiranja 

55 - ODPLAČILA DOLGA 

550 - Odplačila domačega dolga 

Nanaša se na odplačila glavnic najetih kreditov pri poslovnih bankah in sicer za odplačilo kredita za izgradnjo vodovoda 
Završe II. Faza. V proračunu so ti odhodki predvideni v višini 3.000 €. 

V dopolnjenem predlogu proračuna se ti odhodki ne spreminjajo. 

 
  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

57 

 

2. POSEBNI DEL 
A - Bilanca odhodkov 

V dopolnjenem predlogu proračuna 2015 se postavke ne spreminjajo, dodajata pa se tri nove postavke in sicer 
18046 Sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču v Dovžah na predlog VS Dovže, 13061 Sanacija odseka 
Zakeršnik- Večko na predlog Odbora za okolje in prostor in 18047 Ureditev rekreacijskega prostora v Mislinji pod 
skakalnico na predlog župana. 

01 - POLITIČNI SISTEM 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema dejavnost občinskega sveta in volilne komisije v primeru referenduma ter področje dejavnosti župana 
in podžupana. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost političnega sistema v Občini Mislinja. Vsebina in 
obseg sredstev je odvisna od višine rasti plač, predvidenih volitev, morebitnih referendumov.  Dolgoročni cilji političnega 
sistema je tudi kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost političnega sistema v občini. Vsebina in obseg 
proračunskih sredstev je odvisna od rasti plače in cen materialov in storitev. 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost političnega sistema v Občini Mislinja. Vsebina in 
obseg sredstev je odvisna od višine rasti plač, predvidenih referendumov. Dolgoročni cilji političnega sistema je tudi 
kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost političnega sistema v občini. Vsebina in obseg proračunskih sredstev 
je odvisna od rasti plače in cen materialov in storitev. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0101 Politični sistem 

0101 - Politični sistem 

Opis glavnega programa 

V program se uvrščajo vse naloge, ki jih občinskemu svetu nalagajo materialni predpisi ter vse naloge povezane z 
izvedbo morebitnih referendumov. V program se uvrščajo tudi vse naloge, ki jih županu in podžupanu nalagajo zakoni 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji so kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru političnega sistema občinski svetniki. Referendumi 
omogočajo sodelovanje občanov pri odločanju. Dolgoročni cilj je tudi kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru 
političnega sistema župan in podžupan. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji v proračunskem letu so izvajanje načrtovanih aktivnosti v okviru dolgoročnih ciljev političnega 
sistema. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

01019001 Dejavnost občinskega sveta  
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 

01019001 - Dejavnost občinskega sveta 

Opis podprograma 

Podprogram zajema delo občinskega sveta, ki je najvišji organ odločanja o vseh zadevah v okviru pravic in dolžnosti 
Občine Mislinja. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah, Zakon o političnih strankah, Statut Občine Mislinja, Pravilnik o 
plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles, Poslovnik Občine Mislinja,  Poslovnik občinskega 
sveta, Sklep o financiranju političnih strank 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev materialnih in strokovnih podlag za delo občinskega sveta in njegovih delovnih teles. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

58 

 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Učinkovito delovanje občinskega sveta in njegovih odborov. 

1000 - Občinski svet 

01001 - Stroški sej občinskega sveta in odborov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški sej občinskega sveta se obračunajo v skladu s pravilnikom o plačah funkcionarjev. Pod to postavko so stroški 
sej, reprezentance, materiala. V proračunu  2015 so ti odhodki v višini 49.404 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in na realiziranih odhodkih prvih 
desetih mesecih leta 2014. 

01003 - Financiranje političnih strank 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 5.791 € za financiranje političnih strank,   sredstva se nakažejo političnim strankam  glede 
na doseženo št. glasov na lokalnih volitvah.    

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji leta 
2014 ter rezultatu lokalnih volitev v občinski svet v letu 2014. 

01019002 - Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

Opis podprograma 

Občinska volilna komisija izvaja naloge pri izvedbi  lokalnih referendumov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalnih volitvah, Zakon o referendumu in o ljudski iniciativi, Statut Občine Mislinja, Zakon o volilni kampanji, 
Odlok o določitvi volilnih enot v Občini Mislinja. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje pogojev, da se uresničevanje volilne pravice ter pravice do sodelovanja pri upravljanju javnih zadev 
izvršuje v skladu z Ustavo Republike Slovenije. Zagotavljanje učinkovite in zakonite izvedbe referendumov kot tudi 
drugih oblik sodelovanja občanov pri odločanju. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ob morebitnem referendumu zagotovilo o sodelovanju občanov pri odločanju skladno z zakoni. 

1000 - Občinski svet 

01004 - Izvedba občinskih volitev (referendumov) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena  za tiskanje glasovnic, najem volilnih skrinjic, zaslonov,  nakup pisarniškega materiala (pisala, 
papir ipd. za izvedbo volitev, referendumov). Postavka je namenjena izvedbi referendumov na lokalni ravni. Višina 
postavke v proračunu za leto 2015  znaša 4.000 €.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter oceni o potrebnih sredstvih v 
primeru izvedbe referenduma in izvedbe drugih volitev.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

59 

 

01019003 - Dejavnost župana in podžupanov 

Opis podprograma 

Župan (ob pomoči podžupana, katerega imenuje župan) v okviru danih pooblastil gospodari s premoženjem občine, 
skrbi za izvajanje in uresničevanje sprejetih odlokov in aktov, odloča o upravnih stvareh v pristojnosti občine 

Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah delovnih teles občinskega sveta, navodilih Ministrstva za finance, 
Zakon o javnih financah, Zakon o lokalni samoupravi, Sklep o imenovanju podžupana 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti nemoteno delovanje županske in podžupanske funkcije ter zagotavljanje ustavnih pravic občank in občanov 
občine Mislinja. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so zagotoviti pogoje za opravljanje funkcije župana in enega podžupana. Zastavljeni cilj je izboljšati strokovne in 
organizacijske podpore ter izboljšati kvaliteto delovanja dokumentacijskega sistema. 

3000 - Župan 

01005 - Plača župana 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Plača župana je določena  po Zakonu o sistemu plač v javnem sektorju. Za plačo župana s prebivalci od 2.001 do 5.000 
prebivalcev je  določen 49. plačni razred, ki pa je zaradi interventnih ukrepov zaradi gospodarske krize,  nekoliko 
znižana.  
V postavko pa so vključeni tudi drugi stroški za plače- prispevki delodajalca, zavarovanje, regres, prehrana, prevoz. V 
proračunu 2015 je višina postavke 48.359 € in se povečuje le za delovno dobo.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izrač4ni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za plačo poklicnega župana ter deset 
mesečni realizaciji leta 2014. 

01006 - Nagrada podžupana 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 Višina postavke v proračunu je 4.600 €. Plača podžupana je določena v Zakonu o sistemu plač v javnem sektorju  od 
34 do 41 plačnega razreda, 50% 34 plač. razred za občino Mislinja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za nepoklicno opravljanje funkcije 
podžupana. 

01007 - Materialni stroški in reprezentanca 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki v višini 3.000 €  so namenjena za plačilo materialnih stroškov in reprezentance za potrebe občine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih le ter desetmesečni realizaciji leta 
2014. 

01008 - Objave informacij v medijih, sporočila za javnost 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 7.453 so namenjena za informiranje občanov. Za razne objave v medijih.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

60 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in dosedanje realizacije v letu 2014. 

02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema dejavnost nadzornega odbora in vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih 
financ 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Cilj je kvalitetno izvajanje nadzora javne porabe v občini na podlagi  Zakona o javnih financah , Zakona o plačilnem 
prometu, Zakona o davčni službi. 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Cilj je kvalitetno izvajanje nadzora javne porabe v občini s predvidenimi odhodki proračuna. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0203 Fiskalni nadzor 
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 

0202 - Urejanje na področju fiskalne politike 

Opis glavnega programa 

Zajema sredstva za stroške plačilnega prometa in plačila za pobiranje občinskih dajatev 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotovitev sredstev za izvedbo programa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev sredstev za izvedbo programa 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 - Urejanje na področju fiskalne politike 

Opis podprograma 

V okviru podprograma zagotavljamo sredstva za plačila stroškov storitev plačilnega prometa in plačila Davčni upravi za 
pobiranje občinskih dajatev 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o plačilnem prometu, Zakon o davčni službi, Uredba o višini nadomestila za opravljanje 
nalog Davčne uprave RS za zavode, sklade in lokalne skupnosti 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačila storitev. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za plačila storitev. 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

02001 - Stroški plačilnega prometa 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zagotovljena so sredstva v višini 2.683 € za pokritje stroškov organizacijam pooblaščenim za plačilni promet . 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji leta 
2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

61 

 

0203 - Fiskalni nadzor 

Opis glavnega programa 

Sredstva so namenjena nadzornemu organu, ki je najvišji organ nadzora javne porabe v občini za njegovo delovanje 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji delovanja nadzornega odbora so pregledovanje, proučitev in ugotavljanje skladnosti ravnanja s pravnimi 
predpisi ter gospodarnosti namenske porabe sredstev 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem Občine Mislinja, 
nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev ter nadzoruje poslovanje uporabnikov proračunskih 
sredstev v skladu z letnim načrtom 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 

02039001 - Dejavnost nadzornega odbora 

Opis podprograma 

Nazorni odbor sprejme letni program nadzora, o čemer se seznani župan in občinski svetniki. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Statut , Pravilnik občine, Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta, 
poslovnik o delu nadzornega odbora. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji delovanja nadzornega odbora so pregledovanje, proučitev in ugotavljanje skladnosti ravnanja s pravnimi 
predpisi ter gospodarnosti namenske porabe sredstev. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nazorni odbor sprejme letni program nadzora, o čemer se seznani župan in občinski svetniki. Letni cilji so pregled 
smotrnosti ter skladnosti porabe proračunskih sredstev. 

2000 - Nadzorni organ 

02005 - Dejavnost nadzornega odbora 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 6.900 €  je namenjena za  plačilo sejnin  nadzornega odbora ki so po   Pravilniku o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagrad članov delovnih teles občinskega sveta,  vezane na višino plače župana.   V postavko pa so 
vključeni tudi stroški nadzornega odbora za pisarniški material. Postavka  je namenjena za  plačilo sejnin  nadzornega 
odbora ki so po   Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagrad članov delovnih teles občinskega sveta, vezane 
na višino plače župana.  Sejnina za eno sejo NO  znaša pribl. 800 €. Povprečno ima NO 8 sej letno, kar znaša 6.400 €. 
V postavko pa so vključeni tudi stroški nadzornega odbora za pisarniški material, izobraževanje ter potne stroške. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter finančnem planu NO. 

 

03 - ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema sodelovanje, članarine v mednarodnih organizacijah ter obmejno in drugo sodelovanje občin. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Regionalni razvojni program 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dobro medsebojno sodelovanje občin 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

62 

 

0302 - Mednarodno sodelovanje in udeležba 

Opis glavnega programa 

Občina Mislinja sodeluje z mednarodnimi organizacijami in drugimi občinami . 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Občina Mislinja želi biti prijazna in odprta občina, zato si želi v nadaljnje še več sodelovanja z drugimi občinami 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine, sodelovanje z drugimi občinami 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

03029001 Članarine mednarodnim organizacijam 

03029001 - Članarine mednarodnim organizacijam 

Opis podprograma 

Občina Mislinja sodeluje z mednarodnimi organizacijami in drugimi občinami 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, akti Občine Mislinja, Statut in Poslovnik Občine Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine in čim boljša prepoznavnost občine. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine na vseh ravneh. 

1000 - Občinski svet 

03001 - Članarine mednarodnim organizacijam 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odhodki so predvideni za plačilo članarin mednarodnim organizacijam in so v proračunu zagotovljena v višini 852 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

03002 - Obmejno in drugo sodelovanje občin - mednarodne igre šolarjev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 852 € so namenjena za  udeležbo učencev OŠ Mislinja na   mednarodnih igrah šolarjev. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter finančnemu načrtu osnovne 
šole. 
 

04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema objavo občinskih predpisov, izvedbo protokolarnih dogodkov, prireditev in praznikov. Področje porabe 
zajema tudi  izvedbo protokolarnih dogodkov, izdelavo in vzdrževanje spletnih strani občine in pravno zastopanje v zvezi 
z občinskim premoženjem ter sredstva za delovanje Vaških  skupnosti Dolič, Dovže in Završe za  reprezentanco, 
izvedbo raznih prireditev in praznovanj v vaških skupnostih. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Ažurnost objave občinskih predpisov, izvedbe prireditev ob občinskem prazniku ter ostala občinska praznovanja, kot so 
novo leto, kulturni prazniki, pust, dan žena Podlaga so zakon o lokalni samoupravi , zakon o javnih financah, odlok o 
ustanovitvi vaške skupnosti. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

63 

 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilji je kvalitetna izdelava spletnih strani in pravno zastopanje, izvedba prireditev ter uspešno delovanje 
vaških skupnosti. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0403 Druge skupne administrativne službe 

0403 - Druge skupne administrativne službe 

Opis glavnega programa 

Program zajema obveščanje javnosti in izvedbo protokolarnih dogodkov .V program se uvršča tudi pokroviteljska 
dejavnost župana, ter sredstva za izvedbo raznih prireditev in praznovanj v okviru Vaške skupnosti Dolič, Dovže, Završe 
Področje porabe zajema tudi izdelavo in vzdrževanje spletnih strani občine in pravno zastopanje v zvezi z občinskim 
premoženjem. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Sprotno obveščanje javnosti o objavi občinskih predpisov in izvajanje praznovanja ob občinskem prazniku ter drugih 
prireditev na ravni občine. Spodbujanje delovanja in razvoja vaške skupnosti. Dolgoročni cilj je tudi  kvalitetna izdelava 
spletnih strani in pravno zastopanje. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sodelovanje in druženje z občani občine. Spodbujanje delovanja vaške skupnosti. ažurna spletna stran, informiranje in 
obveščanje občanov in drugih,  ter urejanje premoženja 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnost 
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti 

Opis podprograma 

Objava sprejetih občinskih predpisov, obvestila, vabila. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o splošnem upravnem postopku, Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev pravočasnega sprejemanja in objavljanja občinskih predpisov, informiranje občanov in drugih ter ureditev 
občinskega premoženja 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Uvajanje oglaševanja  občinskih predpisov za čim boljšo dostopnost teh predpisov občanom in ažurnost. 

1000 - Občinski svet 

04001 - Objave občinskih predpisov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po pogodbi z lex localis znaša 1 stran gradiva 38,64 € brez DDV, Uradni list 50,50 brez DDV, dokumenti za sejo 
obč.sveta  10 € za en dokument. Objava dokumentov v Uradnem glasilu slovenskih občin je približno polovico ceneje 
kot v uradnem listu RS. 

 V proračunu 2015 so predvideni odhodki v višini 2.500 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

64 

 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

04002 - Izdelava in vzdrževanje spletnih strani občine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 4.000 € je namenjena za  plačilo pogodbenih obveznosti za vzdrževanje spletnih strani, po pogodbi, 
ki znaša cca 202 € mesečo.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov 

Opis podprograma 

Organiziranje in  izvajanje občinskih prireditev ter občinskih praznikih Podprogram zajema tudi  sredstva za izdatke za 
reprezentanco ter za izvedbo raznih prireditev v okviru vaške skupnosti 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah, Odlok o ustanovitvi vaške skupnosti 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim bolj zanimivo organiziranje prireditev in praznovanj v občini in spodbujanje delovanja vaških skupnosti. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 Zanimivo in privlačno organiziranje prireditev za občane, razvoj vaške skupnosti ter povezava njenih prebivalcev 

1000 - Občinski svet 

04003 - Občinske prireditve ob občinskem prazniku 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V stroškovnem mestu so zajeti stroški za postavitev prireditvenega šotora in ureditev prizorišča praznovanja, 
reprezentance udeležencev prireditev in organizatorjem prireditev. Višina stroškov v proračunu je predvidena v znesku 
16.500 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

04004 - Občinska praznovanja (pust, dan žena, novo leto, kulturni praznik) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen te postavke je organiziranje in financiranje različnih občinskih in tradicionalnih praznovanj kot so pust, dan žena, 
novo leto, kulturni prazniki. Sredstva v višini 14.000 €  se koristijo  za izvedbo prireditev  ob naštetih praznikih. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in že realiziranih odhodkih v 
proračunu 2014. 

3000 - Župan 

04005 - Pokroviteljska dejavnost (župan) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 4.173 € so namenjena za razne prireditve in aktivnosti, ki jih prirejajo razna društva in 
niso  planirana na drugih postavkah v proračunu. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

65 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

5001 - Vaška skupnost Dolič 

04010 - Praznovanja v Vaški skupnosti Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 4.212 €  so planirana za prireditve in  praznovanja v vaški skupnosti Dolič, postavitev šotora 
ob prireditvi Apnenca, ureditev prireditvenega prostora. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

5002 - Vaška skupnost Dovže 

04011 - Praznovanja v Vaški skupnosti Dovže 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 1.143 €  so planirana za prireditve in  praznovanja v vaški skupnosti Dovže. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP  

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

5003 - Vaška skupnost Završe 

04012 - Praznovanja v Vaški skupnosti Završe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 1.143 € so planirana za praznovanja v vaški skupnosti Završe, kulturni dan, dan žena,vaški 
praznik Završe. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

Opis podprograma 

Podprogram zajema razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem (stroški izvršb in drugih sodnih postopkov, 
pravno zastopanje občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim bolj smotrno upravljanje z občinskim premoženjem. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim bolj smotrno upravljanje z občinskim premoženjem. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

66 

 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

04007 - Stroški upravljanja premoženja-pravno zastopanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški v višini 3.700 € pravnega zastopanja ostajajo enaki kot v letu 2014, vložene so tožbe proti izvajalcem cest, 
zaradi odprave napak. Občino bo zastopala  odvetniška pisarna. Ker gre za večjo vrednost, so stroški tožb in 
zastopanj na sodišču zelo veliki, zato bi se bilo smiselno dogovoriti za mesečni pavšal. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014 ter dejanskem izračunu potrebnih sredstev. 

06 - LOKALNA SAMOUPRAVA 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Na tem področju gre za povezovanje lokalnih skupnosti oziroma financiranje delovanja regionalne razvojne agencije. 
Občina Mislinja je del koroške regije, kjer je več občin, ki med seboj sodelujejo Področje zajema tudi tiste dejavnosti 
katere občinska služba opravlja skupno za vse ali večino proračunskih uporabnikov na strokovnem področju kadrovske 
uprave, stvarnega premoženja in drugih skupnih zadev. Program prav tako predvideva sredstva za pisarniški material 
in storitve , ter za sejnine članov vaških skupnosti. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Občina Mislinja je del koroške regije v kateri je več občin, ki med seboj sodelujejo pri oblikovanju in izvajanju strategije 
razvoja regije. Občine med seboj sodelujejo pri oblikovanju projektov, ki so pomembni  za regijo kot celoto in so rezultat 
medsebojnega sodelovanja lokalne in nacionalne ravni. Zakoni , ki se uporabljajo so Zakon o lokalni samoupravi, zakon 
o javnih financah. 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Usklajeno delovanje vseh porabnikov področja proračunskega področja 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

0603 Dejavnost občinske uprave 

0601 - Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 

Opis glavnega programa 

Koroško regijo sestavlja več občin, ki se razlikujejo po velikosti in razvitosti in tudi medsebojni povezanosti. Zaradi te 
raznolikosti in povezovanja lokalnega nivoja v celoto so občine pristopile k oblikovanju in izvajanju strategije razvoja 
regije. Občine aktivno sodelujejo pri oblikovanju projektov, ki so pomembni za regijo kot celoto in so rezultat 
medsebojnega sodelovanja lokalne in nacionalne ravni. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Regionalno in prostorsko uravnotežen razvoj vseh koroških občin. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Uspešno sodelovanje z RRA Koroška , uspešna prijava na projekte in realizacija le-teh. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 

06019003 - Povezovanje lokalnih skupnosti 

Opis podprograma 

Koroško regijo sestavlja več občin, ki se razlikujejo po velikosti in razvitosti in tudi medsebojni povezanosti. Zaradi te 
raznolikosti in povezovanja lokalnega nivoja v celoto so občine pristopile k oblikovanju in izvajanju strategije razvoja 
regije. Občine aktivno sodelujejo pri oblikovanju projektov, ki so pomembni za regijo kot celoto in so rezultat 
medsebojnega sodelovanja lokalne in nacionalne ravni. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

67 

 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja, Pravilnik o subjektih spodbujanja razvoja na regionalni ravni. Pri 
svojem delovanju regionalna razvojna agencija upošteva sprejete strategije razvoja Slovenije in predpise, ki veljajo za 
poslovanje javnih zavodov ustanovljenih s strani lokalnih skupnosti. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Regionalno in prostorsko uravnotežen razvoj je eden temeljnih mehanizmov izvajanja Strategije gospodarskega razvoja 
Slovenije. Mehanizmi regionalnega razvoja obsegajo splet številnih politik, med njimi prostorskega načrtovanja, 
zemljiške politike, politike razvoja podeželja, varstva narave in kulturne dediščine in podobno, ki v povezavi s povečano 
samostojnostjo regij pri spodbujanju lastnega razvoja zmanjšujejo regionalne razlike v razvitosti. Spodbujanje 
regionalnega razvoja je eden ključnih vidikov spodbujanja razvoja v Sloveniji in s tem tudi v Občini Mislinja. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Regionalno svetovanje, koordinacija in povezovanje občin, uvrstitev regionalnih projektov v državne razvojne 
dokumente, pridobivanje evropskih sredstev 

1000 - Občinski svet 

06001 - Delovanje regionalne razvojne agencije 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvideni so stroški glede na število prebivalcev v višini 8.118 € in se porabijo za   delovanje RRA, ki jih 
občina  nakazuje na podlagi pogodbe  o sofinanciranju. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu. 

0602 - Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 

Opis glavnega programa 

Program predvideva sredstva za pisarniški material in storitve  ter za sejnine članov Vaških  skupnosti 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Spodbujanje delovanja in razvoja vaških skupnosti 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje delovanja vaških skupnosti 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 

06029001 - Delovanje ožjih delov občin 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za izdatke za pisarniški material in sejnine 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah, Odlok o ustanovitvi vaške skupnosti 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje delovanja vaških  skupnosti 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Razvoj vaških skupnosti ter povezava njenih prebivalcev 

5001 - Vaška skupnost Dolič 

06018 - Delovanje VS Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 678 € so predvidena za delovanje vaške skupnosti Dolič. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

68 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

5002 - Vaška skupnost Dovže 

06019 - Delovanje VS Dovže 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 1.238 € so predvidena za delovanje vaške skupnosti Dovže, stroški souporabe prostorov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V  okviru proračunske postavke ni predviden NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

5003 - Vaška skupnost Završe 

06020 - Delovanje VS Završe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 772 €  so predvidena za delovanje vaške skupnosti Završe. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

0603 - Dejavnost občinske uprave 

Opis glavnega programa 

Področje zajema tiste dejavnosti katere občinska služba opravlja skupno za vse ali večino proračunskih uporabnikov na 
strokovnem področju kadrovske uprave, stvarnega premoženja in drugih skupnih zadev 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji zasedenosti delovnih mest, strokovnega izpopolnjevanja zaposlenih, zagotovitev materialnih in prostorskih pogojev 
za delo 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Gospodarno ravnanje s proračunskimi sredstvi v skladu z zakonodajo. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06039001 Administracija občinske uprave 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem potrebnim za delovanje občinske uprave 

06039001 - Administracija občinske uprave 

Opis podprograma 

V programu so načrtovani izdatki za plače in prispevke zaposlenih, premije KDPZ, sredstva za strokovno izobraževanje 
zaposlenih, za blago in storitve ter materialne stroške (pisarniški material, časopis, voda, elektrika), študentsko delo, 
revizije, računovodske storitve. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Izhodišča za pripravo proračunov občin od MF, Kolektivna pogodba za negospodarstvo, Zakon o višini povračil stroškov 
v zvezi z delom in nekaterih drugih prejemkov, Zakon o davku na izplačane plače, Zakon o javnih financah, Zakon o 
lokalni samoupravi, Zakon o javnih uslužbencih, Zakon o financiranju občin, Zakon o izvrševanju proračunov, Zakon o 
delovnih razmerjih, Zakon o splošnem upravnem postopku, Zakon o sistemu plač v javnem sektorju, odlok o organizaciji 
in delovnem področju občinske uprave Občine Mislinja, Pravilnik o organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v občinski 
upravi Mislinja 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

69 

 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Je kakovostno izvajanje upravnih nalog, pri čemer je poraba proračunskih sredstev naravnana na zakonito, namensko, 
gospodarno in učinkovito porabo. To zagotavljamo z vzpostavitvijo sistema notranjih kontrol 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni cilj je uspešno in učinkovito izvajanje zastavljenih nalog s čimbolj smotrno porabo proračunskih sredstev. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

06005 - Plače zaposlenih v občinski upravi 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 237.640  €  so namenjena za izplačilo plač zaposlenih v občinskem uradu. Poleg plače delavcev so v 
postavki zajeti še stroški prehrane med delom, potni stroški za prevoz na delo, prispevki delodajalca, delovna doba, 
nezasedena delovna mesta. Plače uslužbencev se izplačujejo v skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih le ter dejanskem izračunu potrebnih 
sredstev za leto 2015 . 

06008 - Materialni stroški občinske uprave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški v višini 56.035 € so namenjeni za pisarniški material, poštne storitve,  računalniške storitve, registracijo vozil za 
druge stroške, ki  so navedeni po posameznih kontih proračunske postavke.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

06009 - Študentsko delo in obvezna praksa 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana  v višini 3.645 € za opravljanje študentskega dela je veliko zanimanja, saj je v letu 2014 opravljalo 
študentsko delo več kot 20 študentov in učencev, v letu 2015 planiramo enako število. Sredstva pa so namenjena tudi  
za izvajanje obvezne prakse za dijake srednje ekonomske šole Slovenj Gradec.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in realizaciji prvih desetmesečni 
realizaciji proračuna 2014. 

06016 - Stroški revizije 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški revizije se planirajo v višini 4.150 € in so namenjeni za revizijo poslovanja občine za leto 2014. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavne ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na dejanskem izračunu. 

06021 - Organ skupne občinske uprave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 25.675 € so predvidena za delovanje dveh organov skupne občinske uprave in sicer za delovanje 
skupne projektne pisarne pri MO Slovenj Gradec in Medobčinskega inšpektorata Dravograd. Občina Mislinja je pristopila 
k odloku  o organizaciji skupne občinske uprave in sicer : Odlok o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave pri MO 
Slovenj Gradec - urad za pripravo projektov in občinske redarske službe in Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

70 

 

uprave - Medobčinski inšpektorat Koroške. Sredstva se planirajo za organ skupne občinske uprave pri MO Slovenj 
Gradec - evropska pisarna in za organ medobčinski inšpektorat Dravograd.  Polovico realiziranih sredstev za delovanje 
skupnega organa občinske uprave, na podlagi 26. člena ZFO in  zahtevkov vrne država.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter izračunu inšpektorata ter MO 
SG. 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 

Opis podprograma 

Gospodarjenje s premičnim in nepremičnim premoženjem se izvaja z namenom zagotavljanja občinski upravi, 
občinskemu svetu in njegovim odborom primerno opremljenost delovnih mest., tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 
in nakup opreme 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah,  Zakon o izvrševanju proračunov, Zakon o javnih naročil 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev dolgoročnega vzdrževanja objektov ter opreme. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni cilj je tekoče vzdrževanje upravnih prostorov in opreme,  ter nakup računalniške opreme 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

06011 - Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so  planirana sredstva v višini 25.697 €  za tekoče vzdrževanje in čiščenje upravnih prostorov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

06014 - Nakup opreme 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 10.455 €  se planirajo  za nakup in posodobitev  računalniške in druge opreme za potrebe občinske 
uprave.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP in sicer za nakup opreme za potrebe občinske uprave 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na ugotovitvah uprave o nakupu opreme, ki se bo potrebovala v letu 
2015 zaradi novih potreb ali zaradi iztrošenosti stare opreme. 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Varnost v najširšem pomenu besede je ena izmed človekovih največjih vrednot. Skrb za posameznikovo varnost in 
varnost celotne skupnosti je ena izmed temeljnih nalog le-te. Naloge lokalne skupnosti pa se znotraj sistema nacionalne 
varnosti nanašajo na zagotavljanje varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in zagotavljanja delovanja občinske 
uprave in javnih služb občinskega pomena v primeru vojne in drugih izrednih razmer-tako imenovana civilna obramba. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Ti dokumenti so vezani na državne institucije, saj sta obe področji državnega pomena, dokumenti pa so Resolucija o 
strategiji nacionalne varnosti RS, Nacionalni program varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, doktrina zaščite, 
reševanja in pomoči ter doktrina civilne obrambe RS 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

71 

 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotavljanje pomoči ob naravnih in drugih nesrečah v občini 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

0703 - Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

Opis glavnega programa 

Narava in človek nas nenehno presenečata. Tako smo priča vremenskim spremembam in tudi neodgovornosti ljudi, ki 
s svojimi dejanji ogrožajo naravo in soljudi. Zato je potrebno vzpostaviti takšen sistem varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, ki zagotavljajo hitre in učinkovite reševalne storitve ljudem na območju občine, ter se s tem zvišuje raven 
varnosti ljudi pred naravnimi in drugimi nesrečami. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zviševanje ravni reševalnih storitev s krajšimi odzivnimi časi, dobro opremljenostjo, boljši organiziranosti, boljši 
pripravljenosti na nesreče in njihove posledice. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izboljšati in zmanjšati odzivni čas reševalcev, gasilcev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 
07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

Opis podprograma 

Reševanje in zaščita ljudi pred naravnimi in drugimi nesrečami je ena od osnovnih izvirnih pristojnosti lokalne skupnosti. 
Našo občino ogrožajo požari, poplave, zemeljski plazovi, neurja. Namen tega programa je zagotoviti financiranje 
opremljanja in usposabljanja enot, služb in organov vodenja zaščite, reševanja in pomoči , izvedbo projektov 
informiranja in usposabljanja prebivalstva, izdelavo načrtov zaščite in reševanja in ocen ogroženosti, nakup opreme za 
nemoteno delovanje organov zaščite. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami, Uredba o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za 
zaščito, reševanje in pomoč, Odredba o merilih za organiziranje in opremljanje CZ, 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Civilna zaščita je pomemben del občine zato se morajo njeni člani nenehno izobraževati in usposabljati, da bodo čim 
bolj pripravljeni v primeru nesreč. Cilji so tudi zadovoljiti ustrezno opremljenost ekipe, ki  na področju prve 
pomoči  dosega zavidljive rezultate, tako na državni kot evropski ravni. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Usposabljanje članov CZ, opremljanje ekipe, preverjanje alarmnih sistemov 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

07001 - Usposabljanje enot in služb civilne zaščite 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.625 €  so predvidena za  izobraževanje članov CZ. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

07002 - Stroški operativnega delovanja enot in služb civilne zaščite 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvideni so stroški v višini 3.146 € za  izvajanje aktivnosti preventivnega delovanja CZ. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

72 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

07003 - Opremljanje enot in služb civilne zaščite 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški v višini 6.000 € so predvideni za financiranje in opremljanje  ekip CZ Občine Mislinja predvsem na področju 
varstva pred naravnimi nesrečami. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

Opis podprograma 

Lokalna skupnost v skladu s svojimi pristojnosti zagotavlja organiziranost, opremljanje in delovanja gasilstva prek 
sistema financiranja in sicer za: 

� redno delovanje gasilskih enot, 
�  gasilsko zaščito in reševalno opremo ter sredstva za opazovanje, obveščanje in alarmiranje, 
�  vzdrževanje in obnavljanje gasilskih sredstev in opreme, 
�  izobraževanje gasilcev, 
�  povračilo škode, ki so jo imeli gasilci pri opravljanju nalog gasilstva, 
�  pokrivanje stroškov intervencij, 
� financiranje medobčinske gasilske zveze in gasilske zveze Mislinjske doline. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o gasilstvu, Zakon o varstvu pred požarom, Uredba o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, 
reševanje in pomoč  

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

V občini je gasilstvo prostovoljno . Cilji so čim boljša usposobljenost članov, opremljenost gasilskih društev za hitro in 
učinkovito reševanje ljudi in premoženja v primeru nesreč.  

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nakup opreme za gasilska društva, zavarovanje avtomobilov in gasilcev, financiranje delovanja medobčinske gasilske 
zveze ter gasilske zveze mislinjske doline. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

07004 - Gasilska društva Mislinja, Dolič, Dovže 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva v višini 27.549 €  so predvidena za delovanje občinskih  gasilskih društev, zavarovanje avtomobilov 
in oseb, sredstva se nakažejo in razdelijo  v skladu z zapisnikom požarnega odbora. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

07006 - Investicije in obnova gasilskih domov in opreme 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva v višini 22.875 € za sofinanciranje nakupa  gasilske opreme in obnova gasilskih domov. Del teh 
sredstev v višini 9.600 € občina pridobi s strani države in sicer iz naslova požarne takse. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP.  

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potreb posameznega društva 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

73 

 

07007 - Gasilska zveza Mislinjske doline 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva v višini 5.100 €  za delovanje gasilske zveze mislinjske doline. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

07008 - Pokrivanje stroškov intervencij 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški v višini 3.000 € se planirajo za pokrivanje službenih odsotnosti gasilcev v primeru intervencij in drugi stroški 
gasilskih enot ob intervencijah. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP  

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na predvidenih odhodkih potrebnih ob primeru intervencij. 

08 - NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ter delovanje sosveta za varnost 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o policiji, Zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Cilji so ozaveščenost mladih in otrok o nevarnosti, ki prežijo na njih v cestnem prometu 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 

0802 - Policijska in kriminalistična dejavnost 

Opis glavnega programa 

SPV sodeluje s šolo in vrtcem o vzgoji v cestnem prometu 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Programi varne vožnje, nošenje kresničke, stopimo iz teme, program prometnih vzgojnih akcij 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Varnost otrok v cestnem prometu 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

08029001 Prometna varnost 
08029002 Notranja varnost 

08029001 - Prometna varnost 

Opis podprograma 

Financiranje delovanja SPV v občini (za njihovo izobraževanje, materialne stroške ter stroške opreme) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o policiji, Zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Večja varnost otrok v cestnem prometu 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sodelovanje SPV z osnovno šolo in vrtcem v občini ter čim boljšo ozaveščenost otrok o nevarnosti in obnašanju v 
cestnem prometu. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

74 

 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

08001 - Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu opravlja pomembne naloge s šolsko in predšolsko mladino, da jih 
osvešča in usposablja  za vožnjo s kolesom in ravnanje v prometu.  V proračunu za leto 2015 so predvideni stroški v 
višini 1.500 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni  predviden NRP.  

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potreb SPV. 

08029002 - Notranja varnost 

Opis podprograma 

Financiranje delovanja sosveta za varnost. Občina Mislinja z MO Slovenj Gradec sodeluje v sosvetu za varnost pri 
Policijski postaji Slovenj Gradec. Sosvet se seznanja z varnostjo in delovanjem policije v občini ter odloča o pritožbah 
občanov zoper delo policistov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o policiji, Zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim boljša povezanost in sodelovanje  občanov s policijo. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sodelovanje sosveta z občani za večjo varnost. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

08002 - Delovanje sosveta za varnost 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Mislinja z Mestno občino Slovenj Gradec sodeluje  v sosvetu za varnost pri PP Slovenj Gradec. Sosvet se 
seznanja z varnostjo in delovanjem policije v občini ter odloča o pritožbah občanov zoper delo policistov. Sredstva v 
višini 222 € so namenjena za delovanje sosveta. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

10 - TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema vključenost občanov v javna dela, ki se izvajajo v okviru občine. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj je zaposliti delavce prek javnih del za področje urejanje okolja občine, urejanje dokumentarnega gradiva 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1003 Aktivna politika zaposlovanja 

1003 - Aktivna politika zaposlovanja 

Opis glavnega programa 

V programu so predvidena zaposlovanja preko javnih del 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Čim bolj čisto  in urejeno okolje v občini ter ureditev arhiva občine in evidenc 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

75 

 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Urejanje okolja (zelenice, otroška igrišča), izvajanje pomožnih del na cestah (krpanje manjših udarnih jam na 
makadamskih voziščih, čiščenje meteornih jaškov), kar zagotavlja izboljšanje standarda urejenosti in čistoče javnih 
površin in pripomore k izboljšanju prometne varnosti zaradi večje urejenosti voznih površin na cestah, urejanje 
arhivskega gradiva, knjiženje pošte, urejanje občinskih evidenc 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

10039001 Povečanje zaposljivosti 

10039001 - Povečanje zaposljivosti 

Opis podprograma 

Sredstva za sofinanciranje delavcev vključenih v delo preko javnih del. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Lepo in urejeno okolje občine ter urejene evidence in arhiva občine na eni strani, na drugi strani pa se omogoči 
brezposelnim osebam zaposlitev, kar zagotavlja njihovo večjo socialno varnost 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Urejanje okolja (košnja, čiščenje snega, pobiranja smeti, urejanje parkov, čiščenje plakatnih mest.), ažurnost arhiva ter 
urejanje evidenc in dokumentarnega gradiva občine 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

10001 - Javna dela 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 90.000 € za sofinanciranje  delavcev preko javnih del. Zavod občini sofinancira 65% 
stroškov bruto plače ter celotne stroške prehrane in prevoza. 

Občina Mislinja se je prijavila na javno povabilo za javna dela v letu 2015, od tega največ za urejanje okolja in 
zunanjih površin, za urejanje evidenc ter pomoč pri kulturnih prireditvah ter pomoč pri odpravljanju posledic 
elementarnih  nesreč in  pomoč društvom.  

Javna dela financira država v višini 65 % osnovne plače ter potne stroške in malico.  

Opravljanje javnih del je za občino zelo pomembno, saj za določen čas zaposlimo težje zaposljive  osebe, ki prvič 
iščejo zaposlitev ali starejše osebe, ki so zaradi stečajev ipd. izgubili delo, ravno tako pa opravljajo dela, ki so za 
občino koristna   in potrebna,  kot so urejanje okolja, pomoč pri urejanju evidenc, pomoč pri kulturnih prireditvah ipd. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga temelji na izračunih o višini plačila za enega delavca na mesec. 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema sredstva za izvajanje programov v kmetijstvu in gozdarstvu. Na področju kmetijstva so sredstva 
namenjena za urejanje vaških središč, za sofinanciranje dejavnosti na področju kmetijstva na podlagi razpisa, varstvo 
rastlin in živali ter sofinanciranje zadruge za razvoj podeželja. Na področju gozdarstva pa gre predvsem za vzdrževanje 
gozdnih cest 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, Zakon o zaščiti živali, Zakon o gozdovih, Zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Vlaganje v razvoj kmetijstva in ohranjanje kmetij na višjih območjih občine 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 
1103 Splošne storitve v kmetijstvu 
1104 Gozdarstvo 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

76 

 

1102 - Program reforme kmetijstva in živilstva 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za izvajanje programov na področju kmetijstva 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje dovolj sredstev za izvajanje nalog na področju kmetijstva 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za sofinanciranje dejavnosti kmetijstva 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena urejanju vaških središč, sofinanciranju dejavnosti na področju kmetijstva ter sofinanciranje 
zadruge za razvoj podeželja 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, zakon o kmetijskih zemljiščih, Zakon o lokalni samoupravi, Pravilnik o dodeljevanju pomoči za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v Občini Mislinja za obdobje 2013-2020,  

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje dovolj sredstev za naloge podprograma. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

urejanje vaških jeder ter zagotavljanje sredstev za ohranjanja kmetijstva v občini 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

11002 - Sofinanciranje na področju kmetijstva 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 22.064 €  so namenjena za razpis za sofinanciranje dejavnosti kmetijstva na območju občine, po 
katerem se sofinancira urejanje pašnikov, agromelioracija tal, društva in zavodi s področja kmetijstva 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

11010 - Sofinanciranje LAS MDD-zadruga za razvoj podeželja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sofinanciranje programa po pogodbi  za  delovanje in programe LAS, MDD - zadruga za razvoj podeželja, z.b.o., ki je 
ustanovljena za občine Mislinjske in Dravske doline. V proračunu za leto 2015 so predvidena sredstva v višini 2.664 €.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter finančnem načrtu zadruge. 

1103 - Splošne storitve v kmetijstvu 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za izvajanje programov za varovanje zdravja živali in rastlin na občinski ravni na področju 
kmetijstva 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje dovolj sredstev za naloge na področju kmetijstva, varovanje živali in rastlin. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

77 

 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

11039002 - Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena varovanju zdravja rastlin in živali pri čemer gre za sofinanciranje azila za živali, ter društva za 
zaščito živali 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o zaščiti živali 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje dovolj sredstev za nepredvidene naloge s področja varovanja živali in rastlin. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev varstva živali in pomoč le-tem. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

11007 - Društvo proti mučenju živali - azil za živali 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zakon o varstvu živali nalaga občinam obveznost, da poskrbijo za zapuščene živali.  Sredstva v višini 5.000 € so 
namenjena za oskrbo zavrženih živali na območju občine. Zakon o varstvu živali nalaga občinam obveznost, da 
poskrbijo za zapuščene  živali. Občina je dožna te živali namestiti v ustrezen azil za živali.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

1104 - Gozdarstvo 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za izgradnjo in vzdrževanje gozdne infrastrukture 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje dovolj sredstev za vzdrževanje gozdnih cest ter čim boljšo vzdrževanje le-teh. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izvajanje letnega in zimskega vzdrževanja gozdnih prometnic (planiranje in profiliranje makadamskih vozišč, 
vzdrževanje objektov za odvod meteornih voda, pluženje cest v zimskem obdobju in posipanje proti poledici in drugi 
ukrepi za potrebe zagotavljanja ustrezne prevoznosti cest), ter po potrebi dograditev in posodobitev posameznih 
odsekov gozdnih cest 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

11049001 - Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena sofinanciranju tekočega vzdrževanja gozdnih cest na področju občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o gozdovih 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

78 

 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje primernega standarda ter varne uporabe gozdnih prometnic, ki imajo na eni strani funkcijo za potrebe 
gospodarjenja z gozdovi, na drugi strani pa igrajo pomembno vlogo tudi kot edine obstoječe prometne povezave do 
posameznih kmetij na razpršenem hribovskem poselitvenem območju občine 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje rednega letnega vzdrževanja gozdnih cest 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

11008 - Vzdrževanje, gradnja in rekonstrukcija gozdnih cest 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 160.000 € so namenjena za stroške rednega letnega in zimskega vzdrževanja gozdnih cest in 
investicije za posodobitev in rekonstrukcije gozdnih cest, ki imajo tudi značaj in funkcijo javnih cest. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

11013 – Investicijsko vzdrževanje in gradnja  gozdnih cest Kozjak- Špik in Movže- Oštet 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Glede na potrebe je za izgradnjo dveh novih gozdnih cest ( Pod Špikom v Kozjaku in Mislinjski klanec- Oštet) ter ostalo 
nujno investicijsko vzdrževanje gozdnih cest, je v predlogu proračuna predvideno 120.000 €. Novi cesti bosta zgrajeni 
v primeru sofinanciranja s strani države. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na predvidenih potrebnih sredstev.  

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema naloge vzdrževanja občinske cestne infrastrukture in zagotavljanje prometne varnosti v občini. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o prevozih v cestnem prometu, 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Redno vzdrževanje občinske cestne infrastrukturi. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

1302 - Cestni promet in infrastruktura 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest, cestno prometno signalizacijo, 
investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestno razsvetljavo 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje in ohranjanje cestne infrastrukture, preprečevanje propada cestne infrastrukture, izboljšanje prometne 
varnosti, izboljšanje voznih pogojev 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Redno vzdrževanje občinskih cest, zagotavljanje primerne prevoznosti cest in varnosti prometa v letnem in zimskem 
času. Vzdrževalna dela vključujejo dela za vzdrževanje makadamskih cest (profiliranje vozišč, gramoziranje za obnovo 
gornjega ustroja vozišča, vzdrževanje asfaltiranih vozišč (sanacija poškodb asfaltne prevleke), dosipavanje in popravilo 
cestnih bankin, vzdrževanje in sanacija objektov za odvodnjavanje, vzdrževanje cestnih brežin (košnja, krčitev 
vegetacije zaradi izboljšanja preglednosti) in zimsko vzdrževanje, ki zajema pluženje snega ter posipanje proti poledici. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

79 

 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
13029003 Urejanje cestnega prometa 
13029004 Cestna razsvetljava 

13029001 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za redno letno in zimsko vzdrževanje občinskih cest in za vzdrževanje cestne infrastrukture, 
kot so pločniki, mostovi, varovalne ograje, ovire 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, zakon o varnosti cestnega prometa, zakon o prevozih v cestnem prometu,  
Zakon o varstvu okolja, zakon o urejanju prostora, zakon o graditvi objektov, odlok o občinskih cestah 
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje takega vzdrževanja, da je omogočen varen promet, hkrati pa se z ustreznimi vzdrževalnimi deli zagotavlja 
ohranjanje teh objektov in ob pravočasni in ustrezni izvedbi vzdrževalnih del preprečuje nastajanje večje škode in 
stroškov (preventivni ukrepi za omilitev negativnih vplivov ) 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje z zakoni predpisanega nivoja vzdrževanja občinskih cest in cestne infrastrukture 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

13001 - Tekoče vzdrževanje lokalnih cest, javnih poti in poti za pešce 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 210.000 €  so namenjena za letno in zimsko vzdrževanje lokalnih cest, javnih poti in poti  za pešce. 
Zajema stroške rednega letnega in zimskega vzdrževanja kategoriziranih občinskih cest, nujna sanacijska dela na 
cestah, za zagotavljanje prevoznosti in prometne varnosti na kategoriziranih cestah. V stroških so zajeta dela 
vzdrževanja vozišč makadamskih cest ( grederiranje, planiranje neravnin, grbin udarnih jam, navoz gramoza), 
vzdrževanje vozišč asfaltiranih cest in bankin, vzdrževanje objektov za odvodnjavanje (odvodni jarki, čiščenje, popravilo 
in izdelava cevnih prepustov) vzdrževanje cestnih brežin ter druga dela v skladu z dolgoročnim načrtom vzdrževanja 
občinskih javnih cest. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

13002 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture (pločniki, mostovi,ovire, varoval.ograje) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V  tej postavki je obseženo tekoče vzdrževanje pločnikov, mostov, varovalnih ograj ipd. Vključeno je vzdrževanje in 
izdelava manjkajočih ograj na mostovih, varovalne ograje ob cestah, vzdrževanje pločnikov in pešpoti (zimsko in letno 
vzdrževanje), vzdrževanje mostov in obrežnih zavarovanj ob mostovih. V proračunu 2015 so predvidena sredstva v 
višini 10.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

80 

 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za projekte za gradnjo cest, izgradnja kolesarke steze, investicijsko vzdrževanje in gradnja 
lokalnih cest, odmere cest, sofinanciranje asfaltiranja cest, zavarovanje brežin hudournikov, projekt izgradnja 
širokopasovnega omrežja ter izdelavo projekta za izgradnjo pločnika. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o prevozih v cestnem prometu,  
Zakon o varstvu okolja, zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, odlok o občinskih cestah 
Odlok o ugotovitvi javnega interesa za javno-zasebno partnerstvo ter določitev osnovnih pogojev izvedbe projektov na 
področju širokopasovnih elektronskih komunikacijskih povezav 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za potrebe uveljavljanje in ohranjanja zastavljenega prometnega režima javnih cest s primerno 
horizontalno in vertikalno prometno signalizacijo, ter zagotavljanje ustrezne urejenosti in označitev javnih parkirnih 
površin in avtobusnih postajališč, zavarovanje nevarnih brežin hudournikov ter izgradnja širokopasovnega omrežja. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za vzdrževanje in zamenjavo dotrajanih prometnih znakov ter vzdrževanje označb talne 
prometne signalizacije ter ureditev nove horizontalne in vertikalne prometne signalizacije. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

13004 - Projekti za gradnjo cest in poti 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 30.000 €  zagotavlja sredstva za izdelava projektne dokumentacije za posodobitev  cest v skladu s 
sprejetim prioritetnim vrstnim redom posodobitve občinskih cest (po sklepu občinskega sveta). Postavka se glede na 
proračun 2014 povečuje, zaradi predvidenega naročila projektne dokumentacije za Izgradnjo kanalizacijskega omrežja 
na območju Doliča. Potrebno bo naročiti IDZ, IDP, PGD in PZI. Potrebno je vedeti, da »dober« projekt lahko doprinese 
k ekonomsko ugodnejšim (tudi iz vidika vzdrževanja, upravljanja) predvsem pa tehnično boljšim rešitvam. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za izdelavo 
projektov. 

13017 - Odmere cest  

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva v višini 20.000 € so namenjena za odmero cest in javnih poteh v skladu s sprejetim prioritetnim vrstnim redom 
posodobitve občinskih cest (po sklepu občinskega sveta). Sredstva so namenjena nadaljevanju odmere cest. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za 
dokončanje investicije. 

13020 - Sofinanciranje asfaltiranja cest (po sklepu občinskega sveta) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so sredstva v višini 10.000 €. S temi sredstvi občina sofinancira asfaltiranje krajših odsekov cest, javnih 
poti in priključkov v naseljih  po sklepu občinskega sveta. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter vlog občanov za sofinanciranje 
asfaltiranja priključkov. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

81 

 

13021 - Zavarovanje brežin hudournikov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ta  postavk v višini 30.000 € je načrtovana za zaščito brežin hudournikov v naseljih  in ob občinskih cestah ter za  za 
morebitno novo škodo v primeru močnejših neurij. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za 
zavarovanje brežin hudournikov. 

13029 - Projekt "Širokopasovno omrežje" 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu za leto 2015 se v ta namen namenijo sredstva v višini 3.000 €. Sredstva je potrebno planirati za strošek že 
položenih dodatnih cevi za izgradnjo širokopasovnega omrežja v naselje Gornji Dolič, Šentilj in Dovže. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za 
dokončanje investicije. 

13038 – Odprava napak na cestah v garancijski dobi 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 25.750 evrov so namenjena za odpravo napak na lokalnih cestah, ki so bile zgrajene pretekla leta in 
za katere smo unovčevali garancije zaradi slabe izvedbe del. Občina je unovčila bančni garanciji za odpravo napak v 
garancijski dobi in bo ta sredstva uporabila namensko za odpravo napak na cesti Potoški jarek – Kozjak,  cesti Gornji 
Dolič- Završe, cesti v Markov jarek ter cesti v Veliko Mislinjo. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji  na unovčenih garancijah v letu 2011, 2012 in 2013 za odpravo napak 
na cestah v občini.  

13043 – Rekonstrukcija ceste Završe- Jenina- 1.faza 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 500 €.  
Za rekonstrukcijo ceste Završe- Jenina je v letu 2015 ponovno  načrtovana izdelava projektne dokumentacije in ureditev 
lastništva ceste, če bo z MO SG sklenjen dogovor o posodobitvi te ceste tudi v Občini Slovenj Gradec. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za sanacijo cest.  

13045 – Sof. Posodobitve javnih poti in gozdnih cest 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 1.000 €.  
Načrtovana sredstva so namenjena sofinanciranju posodobitve javne poti ali gozdne ceste, ki jo bo v okviru razpoložljivih 
sredstev in sredstev uporabnikov določil   občinski svet. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za sanacijo cest.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

82 

 

13051 – Projekt in preddela kolesarska steza G. Dolič- Šentflorjan 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 5.674 €. Nadaljevanje izgradnje kolesarskih poti v občini je za občino 
Mislinja nedvomno prioritetno v smeri proti Šentflorjanu.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za dokončanje predvidene postavke.  

13055 – Izgradnja pločnika Čas- Dovže igrišče 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V proračunu 2015 so predvidena sredstva v višini 7.000 €. Sredstva se bodo porabila za nadaljevanje izgradnje pločnika, 
ki bo povezal Mislinjo in Dovže. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2014 temelji na izračunih potrebnih sredstev za izgradnjo pločnika.  

13056 – Ureditev parkirišča, obstoječe dovozne poti OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 55.798 €. Ureditev parkirišča in obstoječe dovozne ceste ter pločnika pri 
OŠ Mislinja je investicija, ki je bila dokončana v letu 2014. Ker so se prihodki za sofinanciranje investicij po 23. členu 
ZFO za leto 2014 znižala iz 4% na 2% primarne porabe občin, se je z izvajalcem del sklenil dogovor oziroma aneks k 
pogodbi, ki navaja, da se plačilo realizira v letu 2015. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za ureditev parkirišča in dovozne poti.  

13057 – Izgradnja pločnika Koletnik- Ošlak 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 27.000 €. Predvidena je izgradnja pločnika v Gornjem Doliču od Ošlaka 
do Koletnika oziroma tudi preko mostu čez reko Pako, kjer bo v prihodnje sledila navezava na Hodnik za pešce in 
kolesarje – državna kolesarska steza. Višina investicije je določena na podlagi že izbranega izvajalca v skladu z ZJN-2 
(UL RS št. 90/12, 19/14). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za izgradnjo pločnika.  

13058 – Sanacija LC G. Dolič- Završe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 62.000 €. Gre za sanacijo dveh kritičnih odsekov v smislu cestnih udorov 
in dotrajanosti voziščne konstrukcije. Zemeljska dela so se začela izvajati že v letu 2014, dokončanje je predvideno 
spomladi 2015. Gre za globinsko sanacijo spodnjega ustroja s celovito rešitvijo odvodnjavanja, za kar se bodo porabila 
tudi sredstva iz unovčene bančne garancije. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za sanacijo cest.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

83 

 

13060 – Sanacija usada pri Hrustelu in  odprava napak Potoški jarek 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 33.948 €. Sanacija usada pri Hrustelu in odprava napak na cesti v Potoški 
jarek, je projekt ki se bo realiziral iz sredstev unovčene bančne garancije. Projektantski predračun je sicer višji, vendar 
se bo dejanski strošek pokazal po pridobljenih ponudbah potencialnih izvajalcev 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za sanacijo cest.  

13061 – Sanacija odseka Zakeršnik- Večko 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 16.000 €. Sredstva so namenjena za sanacijo odseka na najbolj 
kritičnem delu, kjer  problem predstavljajo poleg mrežastih razpok asfaltne plasti tudi usadi in udori voziščne 
konstrukcije v smislu lezenja cestnega telesa. 
Sanacija bo zajemala odsek v dolžini približno 60m (širina vozišča je 5m) in sicer na način, da se izvede nasip v peto 
s kamnitim nasipnim materialom frakcij od 20 do 50cm, ureditev odvodnjavanja, tamponsko nasutje zmrzlinsko 
odpornega materiala v debelini 60cm ter dvoslojno asfaltno plast. 

Poleg investicije bo približno 3% predstavljal strošek storitev strokovnega nadzora. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP   

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za sanacijo cest.  

13029003 - Urejanje cestnega prometa 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za upravljanje, tekočo in investicijsko vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, prometne 
signalizacije, prometnih znakov . 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o prevozih v cestnem prometu, Zakon o varstvu 
okolja, Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Odlok o občinskih cestah Odlok o urejanju javnih površin 
na območju Občine Mislinja, Odlok o plakatnih objektih, neprometnih znakih in o plakatiranju v Občini Mislinja, odlok o 
javnih prometnih površinah in o ureditvi cestnega prometa v Občini Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim bolj ažurno vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postaj. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za izvedbo vzdrževanja parkirišč in avtobusnih postaj. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

13007 - Upravljanje in tekoče vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, promet.signaliz., neprometnih 
znakov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroškovno mesto v višini 20.540 €  zajema ureditev horizontalne in vertikalne prometne signalizacije, vzdrževanje in 
obnovo avtobusnih postajališč (pleskanje lesenih postajališč, obnova strešne kritine) vzdrževalna dela na parkiriščih. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 
13009 - Investicije in investicijsko vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, prometne signal.,neprometnih 
znakov 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

84 

 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 5.000  bodo namenjena izvedbi investicijskih vzdrževalnih del na lesenih objetih avtobusnih postajališč, 
pri katerih bo potrebna zamenjava preperelih lesenih delov, pleskanje in menjava strešnih kritin. Iz tega stroškovnega 
mesta bodo sredstva namenjena tudi za nabavo novih prometnih zakov, s katerimi bodo zamenjana stara prometna 
signalizacija, ki ni skladna z določili Pravilnika o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter predvidenih potrebah. 

13029004 - Cestna razsvetljava 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za upravljanje, tekočo in investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave ter plačilo tokovine za 
javno razsvetljavo . 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o prevozih v cestnem prometu,  
Zakon o varstvu okolja, Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Odlok o občinskih cestah 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje osvetljenosti v skladu z zakoni, posodabljanje z zamenjavo starih svetilk z novimi 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za pokrivanje stroškov porabe električne energije, menjavo žarnic, nadomestitev neustreznih 
svetlobnih teles za zmanjšanje svetlobnega onesnaževanja v skladu s predmetno uredbo, izvedba nove cestne 
razsvetljave v okviru komunalnega opremljanja naselij 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

13011 - Javna razsvetljava - upravljanje in vzdrževanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroškovno mesto v višini 50.000 €  zajema stroške porabe električne energije za javno razsvetljavo, menjavo žarnic na 
cestnih svetilkah. To stroškovno mesto je bremenjeno tudi s pokrivanjem stroškov električne energije društvom v občini 
Mislinja. V letu 2013 smo prenovili javno razsvetljavo kar se pozna pri nižjih porabi električne energije napram preteklim 
letom. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za stroške 
porabe električne energije za javno razsvetljavo. 

13039 – Investicijsko vzdrževanje javne razsvetljave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 10.000 €  so namenjena za tekoče investicijsko vzdrževanje obstoječe javne razsvetljave v občini. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 
V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za zamenjavo svetilk na obstoječi javni 
razsvetljavi v občini. 

13059 – Preureditev prižigališč javne razsvetljave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 39.000 € bodo porabljena  Na podlagi Zakona o gospodarskih javnih službah (U.l št. 32/93, 30/98 - 
ZZLPPO in 127/06 - ZJZP) Odloka o načinu upravljanja lokalne gospodarske javne službe vzdrževanja javne 
razsvetljave, semaforjev ter druge cestne prometne svetlobne signalizacije in opreme na območju Občine Mislinja 
(UGSO 25/11) , se bo infrastruktura javne razsvetljave (JR) prenesla  v last in upravljanje iz dosedanjega lastnika 
elektrodistribucijskega podjetja  Elektro Celje d.d. na Občino Mislinja.  Zato bomo morali pred prenosom lastništva 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

85 

 

javne razsvetljave  izvesti fizično ločitev obstoječih prižigališč JR, ki se sedaj nahajajo znotraj objektov distributerja 
električen energije  Elektro Celje d.d. v samostojne omarice z elementi za prižig in krmiljenje JR.  V okviru te 
proračunske postavke je predviden strošek ločitve krmilnega in distribucijskega dela za napajanje JR ter strošek 
plačila neamortiziranega dela javne razsvetljave dosedanjemu lastniku Eletro Celje d.d.. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 
V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za preureditev. 

14 - GOSPODARSTVO 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema naloge  na področju pospeševanja in podpore gospodarski dejavnosti, promociji občine ter razvoja 
turizma in gostinstva.  

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o razvoju malega gospodarstva, Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Pospeševanje in podpora gospodarske dejavnosti, promocija občine in rozvoj turizma na območju občine 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva  

1402 - Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za delovanje medobčinskega podjetniškega centra, sofinanciranje regionalnih projektov, 
podporo enotam malega gospodarstva, subvencioniranje samozaposlovanja in sofinanciranje investicij razširjanja 
dejavnosti in razvoj novih produktov 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Spodbujanje razvoja podjetništva v občini 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje razvoja podjetništva v občini 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

14029001 - Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za delovanje medobčinskega podjetniškega centra, sofinanciranje regionalnih projektov, 
podpora malega gospodarstva, subvencioniranje samozaposlovanje . 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o razvoju malega gospodarstva, Zakon o lokalni samoupravi, Odlok o gospodarskih javnih službah v Občini 
Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje razvoja podjetništva v občini 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje razvoja podjetništva v občini 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

14001 - Delovanje medobčinskega podjetniškega centra 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za delovanje podjetniškega centra Slovenj Gradec, občina namenja  sredstva v višini 4.572 €  za pospeševanje 
podjetništva ter  financira različne programe izobraževanja za podjetnike in šolsko mladino. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

86 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu. 

14002 - Sofinanciranje projektov - RRA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.599 €  so predvidena za sofinanciranje projektov skupnih aktivnosti na nivoju Koroške razvojne regije, 
Štipendijske sheme za Koroško, Skupen boj proti zasvojenosti. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

14004 - Podpore enotam malega gospodarstva (subvencioniranje obrestne mere) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 4.000 €  je namenjena za subvencioniranje  obrestne mere  podjetnikom. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

14009 - Subvencioniranje samozaposlovanja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 3.201 € so  namenjena kot pomoč samostojnim podjetnikom in podjetjem, ki na novo odpirajo 
proizvodnjo ali poslovno dejavnost z namenom samozaposlitve. Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

14010 - Sof. investicij razširjanja dejavnosti in razvoj novih produktov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Finančna podpora pri vlaganju za investicije novih mikro podjetij ( gospodarske družbe in samostojni podjetniki). 
Sredstva v višini 5.335 € se dodeljujejo na podlagi javnega razpisa. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

1403 - Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za sofinanciranje izdaje turističnega vodnika, sofinanciranje turističnih društev in prireditev, 
gradnja turistične infrastrukture ter pripravo občinskih publikacij za promocijo in boljšo  razpoznavnost občine. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Promocija občine ter s tem povezano delovanje društev in organiziranje prireditev 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

87 

 

14039002 - Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za sofinanciranje izdaje turističnega vodnika, sofinanciranje turističnih društev in 
prireditev, gradnja turistične infrastrukture ter pripravo občinskih publikacij za promocijo in razpoznavnost občine 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o razvoju malega gospodarstva, Zakon o spodbujanja razvoja turizma, Zakon o lokalni samoupravi, pravilnik o 
zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine Mislinja za izvajanje dejavnosti turizma 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine in spodbujanje turizma 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Promocija občine in spodbujanje turizma 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

14006 - Sofinanciranje turističnih društev, prireditev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 3.657 €  so namenjena za delovanje in izvedbo programov turističnih društev. Občina Mislinja vsako 
leto objavi razpis za programe dejavnosti turizma. Na podlagi pravilnika bodo razdeljena tudi sredstva za izvedbo 
programov dejavnosti turizma. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

14007 - Razvoj turizma-turistične infrastrukture 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.000 €  so planirana sredstva so namenjena za označevanje in promocijo turističnih objektov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

14012 – Financiranje promocijskih materialov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.000 €  so planirana sredstva so namenjena za razne publikacije in  promocijo občine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na predvidenih potrebah za ta namen. 

14013 – Popravilo oglasnih tabel v občini 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.000 €  so planirana sredstva so namenjena za popravilo dotrajanih oglasnih tabel na območju občine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

88 

 

15 - VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema naloge  za izboljšanje stanja okolja in sicer gradnja kanalizacije in čistilne naprave, ureditev zbirnega 
centra odpadkov , odvoz odpadkov ter gradnja odlagališča za odpadke ter ohranjanje naravne dediščine. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

izboljšanje stanja naravnega okolja in čistosti le-tega 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 

1502 - Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za zmanjševanje onesnaženja, zbiranje in ravnanje z odpadki in odpadno vodo ter ohranjanje 
naravne dediščine. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Preprečitev in zmanjšanje obremenjevanje okolja z odpadki in odpadnimi vodami, ohranjanju in izboljšanju kakovosti 
okolja 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Preprečitev in zmanjšanje obremenjevanje okolja z odpadki in odpadnimi vodami, ohranjanju in izboljšanju kakovosti 
okolja 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot.  

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki 

Opis podprograma 

Gospodarjenje z odpadki zajema preprečevanje in zmanjševanje nastajanja odpadkov ter njihovih škodljivih vplivov na 
okolje. Ravnanje z odpadki pa zajema zbiranje, prevažanje, predelavo in odstranjevanje odpadkov. Pomembna so tudi 
pravilno zgrajena odlagališča. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave, Odlok o 
okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja z odpadki 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zmanjšanje količine odpadkov, ločeno zbiranje odpadkov, odprava črnih odlagališč 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nadaljevanje in dokončanje izgradnje odlagališča Kocerod. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

15001 - Gradnja in vzdrževanje odlagališča - KOCEROD 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 17.089 € so namenjena za vsakoletno obnovo premične opreme KOCEROD- skupno odlagališče za 
Koroško. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

89 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih odhodkih za 
dokončanje investicije.  

15002 - Odvoz kosovnih odpadkov-čiščenje okolja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.000 € bodo porabljena za čiščenje okolja in izvedbo očiščevalnih akcij. V mesecu marcu 2015 se 
ponovno načrtuje obsežnejša očiščevalna akcija, ki bo potekala istočasno na območju celotne države, v katero se bo 
predvidoma množično vključilo večje število ljudi. Zato bodo potrebna nekoliko višja finančna sredstva za organizacijo 
in izvedbo omenjene akcije na območju občine Mislinja. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let.  

15010 - Sofinanciranje cen komunalnih storitev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 84.540 € so namenjena za pokrivanje razlike med stroškovno ceno, ki je izračunana po Metodologiji o 
oblikovanju cen komunalnih storitev in dejansko ceno, ki jo je potrdil Občinski svet. Ta cena je od stroškovne cene nižja 
zato je potrebno v proračunu zagotoviti sredstva za pokrivanje te razlike. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišča temeljijo na posredovanem planu Javnega podjetja komunala Slovenj Gradec. 

15021 – Strošek bančne garancije za zapiranje in sanacijo odlagališča v Mislinjski Dobravi 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 5.055 € so namenjena za zagotovitev bančne garancije. Odlagališče za nenevarne odpadke Mislinjska 
Dobrava je v postopke zapiranja. V skladu z Uredbo o odlagališčih odpadkov (Ur.list RS št. 10/2014) je komunala kot 
upravljalec odlagališča na pristojnem ministrstvu podala Vlogo za pridobitev  okoljevarstvenega dovoljenja za zaprtje 
odlagališča, ki predvideva tudi zagotovitev finančnega jamstva s strani občin ustanoviteljic komunale. Celoten strošek 
zapiranja je predviden v višini 1.197.869 €, občina Mislinja ga bo morala v naslednjih letih pokrivati v deležu in sicer 
21,10%.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišča temeljijo na posredovanem dopisu  Javnega podjetja komunala Slovenj Gradec in projektni dokumentaaciji. 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za preprečitev onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda kar pomeni da 
občina zgradi in vzdržuje kanalizacijo in čistilno napravo ter izgradnjo meteornega kanala za območje Prisoj, Šolske 
ceste in Sejmišča. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave, Odlok o 
varstvu virov pitne vode na območju Občine Mislinja, Odlok o odvajanju in čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih 
voda na območju Občine Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Z izgradnjo omrežja kanalizacije preprečiti onesnaževanje okolja z odpadnimi vodami z meteornim kanalom pa 
regulacijo meteornih voda. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izgradnja objektov in naprav kanalizacijskega omrežja lokalne skupnosti ter meteornega kanala. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

90 

 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

15005 - Gradnja in vzdrževanje kanalizacije in čistilna naprava (taksa za obrem. voda) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini 58.500 €.  
Sredstva na tej postavki so zbrana s taksami za obremenjevanje okolja in jih je potrebno porabiti namensko za izgradnjo 
in investicijsko vzdrževanje kanalizacije. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih za izgradnjo kanalizacijskih priključkov daljših od 
30 metrov.  

15018 – Sofinanciranje izgradnje malih ČN 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini 20.000 €. Rezervirana sredstva se bodo dodeljevala potencialnim 
prosilcem za sofinanciranje MČN, v kolikor bo občinski svet sprejel Pravilnik za sofinanciranje le teh. Direktive sveta EU 
navajajo, da mora biti čiščenje komunalnih in padavinskih vod urejeno do konca leta 2017 za območja pod 2000PE. Ni 
še znano ali se bo ta rok podaljšal. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih za izgradnjo malih ČN. 

15019 – Izgradnja kanalizacijskega sistema na področju VS Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini 18.000 €. Za izgradnjo kanalizacijskega sistema v Doliču. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih za začetek investicije. 

1505 - Pomoč in podpora ohranjanju narave 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za ohranjanje naravnih vrednot. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji so ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot, priprava raznih strokovnih podlag za zaščito in 
obnovo naravne dediščine. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ohranjanje naravne dediščine z rednim vzdrževanjem le-te. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

15059001 - Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za ohranjanje naravnih vrednot na območju občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot, priprava raznih strokovnih podlag za zaščito in 
obnovo naravne dediščine. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

91 

 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ohranjanje naravne dediščine z rednim vzdrževanjem le-te. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

15011 - Ohranjanje in varstvo naravne dediščine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.000 € so namenjena za vzdrževalna dela pri ohranjanju in varstvu naravne dediščine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Plan potrebnih vzdrževalnih del na naravni dediščini v občini. 

15017 – Vzdrževanje objekta Kope 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu 2015 so predvidena sredstva v višini 30.000 € za tekoče vzdrževanje objekta na Kopah, ki je bil zgrajen v 
letu 2014 s pomočjo evropskih sredstev ter za naprave in dele objekta, ki tangirajo na občino.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru  proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračun potrebnih sredstev temelji na oceni potrebnih sredstev za redno vzdrževanje. 

15020– Dodatna oprema za center Kope 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu 2015 so predvidena sredstva v višini 10.250 € za nabavo opreme za kmečko tržnico v objektu center Kope 
in za zeliščni center. Nabava oprema bo tudi sofinancirana s strani EU.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru  proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračun potrebnih sredstev temelji na oceni potrebnih sredstev za nabavo opreme. 
 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Obsega prostorsko in podeželsko planiranje (geodetska dejavnost) ter upravljanje in razpolaganje z zemljišči zemljiške 
knjižbe, komunalno opremljanje zemljišč, nakup zemljišč)Na področju geodetskih storitev se zbirajo geodetski podatki 
s področja evidentiranja nepremičnin, prostora in topografije. Občina opremlja stavbna zemljišča s komunalno 
infrastrukturo, ter pridobiva zemljišča v svojo last. Področje zajema prostorsko načrtovanje in razvoj ter načrtovanje 
poselitve v prostoru, kot so stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči, komunalna dejavnost, spodbujanje 
stanovanjske gradnje 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Statut občine, Zakon o evidentiranju nepremičnin, Zakon o graditvi objektov, Zakon o temeljni geodetski izmeri, zakon 
o prostorskem načrtovanju, zakon o urejanju prostora, zakon o zemljiškem katastru, zakon o zemljiški knjigi, zakon o 
ohranjanju narave, odlok o komunalnem prispevku v občini,  zakon o varstvu okolja, zakon o gospodarskih javnih 
službah, zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč, stanovanjski zakon, zakon o stavbnih 
zemljiščih 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotavljanje komunalne opremljenosti zemljišč, ki občanom omogočajo bivanje v urejenem okolju. Ureditev in 
vzpostavitev ustreznih geodetskih evidenc ter ureditev prostorskega načrta občine ter ureditev in vzdrževanje 
pokopališč na območju občine 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

92 

 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine  

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
1603 Komunalna dejavnost 
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (zemljiško knjižne in geodetske zadeve, odškodnine, najemnine). 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

Opis glavnega programa 

Program predvideva dela na področju urejanja mej občine, vzpostavitev in ažuriranje evidence občinskih zemljišč in 
objektov ter prostorske dokumente občine. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Vzpostavitev ustreznih evidenc in izdelava novega prostorskega načrta občine Mislinja. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Posodobitev obstoječih podatkov ter vzpostavitev novih podatkov o zemljiščih za ureditev občinske evidence zemljišč, 
izdelava geodetskih podlag za potrebe prostorskega planiranja na občinski ravni in izdelava novega prostorskega načrta 
občine 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 
16029003 Prostorsko načrtovanje 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc, urejanje mej občine, ažuriranje 
evidence občinskih zemljišč in objektov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot, Zakon o temeljni geodetski izmeri, Zakon o 
urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja,  Stanovanjski zakon, Zakon o stavbnih zemljiščih. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Urejene zbirke geodetskih podatkov bodo omogočale izvajanje storitev povezanih z evidentiranjem sprememb v 
prostoru in pri zemljiščih. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in dopolnitev obstoječih podatkov in evidenc občine. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16001 - Urejanje mej občine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 6.503 € so namenjena za odmero zemljišč in cest. V občini je veliko cest, ki niso odmerjene, zato se 
bodo sredstva v celoti porabila za ta namen. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

16002 - Vzpostavitev in ažuriranje evidence občinskih zemljišč in objektov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Evidenca stavbnih zemljišč ni ažurirana in urejena. Na tem področju je potrebno urediti in vzpostaviti zemljiško-knjižno 
stanje  za  vsa stavbna zemljišča in premoženja in to vknjižiti in ovrednotiti v knjigovodskih evidencah. Stroški portala 
PISO. V proračunu so na tej postavki predvideni stroški v višini 21.188 €. Sredstva so namenjena tudi za pripravo 
podatkov o namenski rabi zemljišč (množično vrednotenje nepremičnin).   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

93 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

16029003 - Prostorsko načrtovanje 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za prostorsko načrtovanje ter stroške občinskega urbanista. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot, Zakon o temeljni geodetski izmeri, Zakon o 
urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja,  stanovanjski zakon, Zakon o stavbnih zemljiščih, 
Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih v Občini Mislinja, Odlok o območju predkupne pravice občine, program priprave 
strategije prostorskega razvoja Občine Mislinja, Zakon o prostorskem načrtovanju, Strategija prostorskega razvoja RS 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim boljša ureditev prostorskih dokumentov, prostorskih aktov in prostorskega načrta Občine Mislinja 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in dopolnitev obstoječih podatkov in priprava osnutka OPN 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16003 - Prostorski dokumenti občine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 se bodo nadaljevale aktivnost v zvezi z izdelavo občinskega prostorskega načrta. Vrednost postavke v 
proračunu je v višini 20.000 €. 

Za pripravo občinskega prostorskega načrta bodo v letu  2015 nastali stroški iz nadaljevanja izdelave OPN  in 
izdelava dopolnjenega osnutka občinskega prostorskega načrta.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter potrebnih sredstvih za 
dokončanje projekta. 

16004 - Stroški občinski urbanist 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva v višini 14.962 €  so namenjena za plačilo občinskega urbanista po pogodbi. Za naloge občinskega 
urbanista je sklenjena pogodba s podjetjem SITUS, d.o.o. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in na podlagi podpisane pogodbe. 

1603 - Komunalna dejavnost 

Opis glavnega programa 

Program predvideva sredstva za oskrbo naselij z vodo, urejanje in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic, tekoče 
vzdrževanje objektov za rekreacijo ter sredstva za praznično urejanje naselij 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Gradnja vodovodnih sistemov v vsa naselja občine, vzdrževanje in urejanje pokopališč in objektov za rekreacijo ter 
praznična okrasitev naselij 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Gradnja vodovodnih sistemov v vsa naselja občine, vzdrževanje in urejanje pokopališč in objektov za rekreacijo ter 
praznična okrasitev naselij 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

94 

 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16039001 Oskrba z vodo 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
16039003 Objekti za rekreacijo 
16039004 Praznično urejanje naselij 

16039001 - Oskrba z vodo 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za gradnjo in vzdrževanje vodovodnih sistemov v občini 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot, zakon o temeljni geodetski izmeri, zakon o 
urejanju prostora, zakon o graditvi objektov, zakon o varstvu okolja,  stanovanjski zakon, zakon o stavbnih zemljiščih, 
odlok o varstvu virov pitne vode na območju Občine Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim boljša oskrba vseh naselij z pitno vodo. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim boljša oskrba vseh naselij z pitno vodo. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16005 - Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 20.000 € so namenjena izgradnji povezave med vodovodoma Završe in Graška Gora, novim hišnim 
priključkom ter večjim vzdrževalnim delom. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in  planu dela. 

16031 – Obnova vodooskrbnega sistema v Mislinjski dolini 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 406.479 € so namenjena obnovi vodooskrbnega sistema v Mislinjski dolini. Projekt se izvaja skupaj z 
MO Slovenj Gradec in je sofinanciran s strani države. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izdelanem projektu in potrebnih sredstev za izvedbo investicije.. 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja,  Zakon o stavbnih zemljiščih, Zakon o 
pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

95 

 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16006 - Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Šentilj 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 8.977 € so namenjena za redno vzdrževanje pokopališča. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let.. 

16007 - Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.100 € so namenjena za redno vzdrževanje pokopališča (el .energija, kom. storitve, kurivo…). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let za redno vzdrževanje.  

16008 - Vzdrževanje pokopališča in mrliške vežice Završe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.573 € so namenjena za redno vzdrževanje pokopališča. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

16039003 - Objekti za rekreacijo 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za tekoče vzdrževanje objektov za rekreacijo 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora, 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Vzdrževanje parkov, otroških igrišč, zelenic v občini 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Redno vzdrževanje parkov, otroških igrišč, zelenic v občini za preprečitev nastanka večjih škod in s tem večjih stroškov.  

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16010 - Tekoče vzdržev. objektov za rekreacijo (zelenice, parki, otroška igrišča) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 12.144 €   so namenjena vzdrževanju javnih površin (zelenic, otroških igrišč, parkov). V zadnjih letih 
se je obseg urejenih zelenic povečal, zato bodo potrebna nekoliko višja sredstva, da se bo zagotavljal ustrezni standard 
in njihova urejenost. Izvajanje del urejanja zelenic bo vključen tudi v okviru programa počitniških del, katerih stroški bodo 
pokriti iz te proračunske postavke.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečne realizacije 
proračuna 2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

96 

 

16039004 - Praznično urejanje naselij 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva sredstva za praznično okrasitev naselij ter izobešanje zastav ob praznikih. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Lepa ureditev naselij ob praznikih ter izobešanje zastav ob vseh državnih praznikih in občinskem prazniku. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Novoletna okrasitev naselij.  

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16011 - Praznična okrasitev naselij in izobešanje zastav 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 7.000 € so namenjena praznični okrasitvi , katerega večji del stroškov predstavlja novoletna zunanja 
svetlobna okrasitev.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

Opis glavnega programa 

Program predvideva sredstva spodbujanje stanovanjske gradnje-gradnja, nakup  in vzdrževanje neprofitnih najemnih 
stanovanj, socialnih stanovanj ter prenos kupnin na SSRS in SOD in odpravo arhitektonskih ovir. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Gradnja novih stanovanj in redno vzdrževanje stanovanj v lasti občine ter odprava arhitektonskih ovir. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Gradnja novih stanovanj in redno vzdrževanje stanovanj v lasti občine 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za vzdrževanje stanovanj ter sredstva stanovanjskemu skladu 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja,  Zakon o stavbnih zemljiščih, Zakon o 
evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in vzdrževanje stanovanj v lasti občine. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ureditev in vzdrževanje stanovanj v lasti občine. 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16012 - Sredstva stanovanjskemu skladu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva v višini 16.006 €  za odplačilo anuitet Stanovanjskemu skladu RS za izgradnjo bloka v 
Šentlenartu z neprofitnimi stanovanji. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

97 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in predvidenih povečanjih anuitet. 

16013 - Upravljanje stanovanj 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 9.334 € so namenjena plačilu stroškov upravljanja Komunali Slovenj Gradec  za stanovanja v lasti 
občine Mislinja. Občina Mislinja je lastnica 51 stanovanj, s katerimi upravlja Javno podjetje komunala Slovenj Gradec. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in glede na višino potrebnih sredstev 
določenih v pogodbi. 

16016 - Tekoče in investicijsko vzdrževanje stanovanj 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 60.000 € so namenjena za plačilo stroškov vzdrževalnih del v občinskih stanovanjih in plačilu deležev 
stroškov vzdrževanja in obnov na skupnih prostorih in napravah.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in potrebnih odhodkih za investicije. 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za prenos kupnin na SSRS in SOD ter odpravo arhitektonskih ovir v občini 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja,  Zakon o stavbnih zemljiščih, Zakon o 
evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot.  

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Reden prenos kupnin na sklada ter odprava arhitektonskih ovir 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Reden prenos kupnin na sklada ter odprava čim več arhitektonskih ovir, ki so moteča za invalide v občini 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

16019 - Odprava arhitektonskih ovir 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.000 €  so namenjena za olajšanje dostopnosti invalidom v javne ustanove in stanovanja. Občina za 
ta namen vsako leto nameni sredstva za olajšanjem tegob invalidnim osebam. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

16032 – Prenova počitniškega doma v Fiesi 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.000 €  so namenjena za potrebno obnovo počitniškega doma v Fiesi in sicer prekriti vhod v dim, 
klimatizirati sobe, zamenjati železne pograde z lesenimi, zamenjati vzmetnice, zamenjati wc školjke in prebeliti dom. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

98 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji izračunih potrebnih sredstev za realizacijo investicije. 

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 

Opis glavnega programa 

Načrtovana sredstva so namenjena plačilu stroškov, ki nastanejo z vpisom lastništva občine v zemljiško knjigo, 
komunalnemu opremljanju stavbnih zemljišč, ki so v lasti občine ter nakup zemljišč 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Ureditev območij s komunalno infrastrukturo, vpisi lastništva v zemljiško knjigo 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

komunalno opremljanje zemljišč, urejanje podatkov v zemljiški knjigi 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 
16069002 Nakup zemljišč 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 

Opis podprograma 

Sem spadajo aktivnosti na področju zemljišč, izvedbo gradnje komunalne infrastrukture. Na osnovi občinske in državne 
prostorske politike se izvaja odkup zemljišč na podlagi ponudb strank in v okviru uveljavljanja predkupne pravice občine 
na podlagi različnih zakonov, komunalno opremljanje zemljišč. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o prostorskem načrtovanju, zakon o graditvi objektov , zakon o urejanju prostora, zakon o ohranjanju narave, 
zakon o kmetijskih zemljiščih, zakon o zemljiški knjigi, odlok o komunalnem prispevku, odlok o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča, odlok o prostorsko ureditvenih pogojih Občine Mislinja, odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč s kanalizacijsko infrastrukturo v Občini Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

So zagotavljanje komunalne opremljenosti zemljišč, ki občanom omogoča bivanje v urejenem okolju.  okolje občine 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Realizacija načrtovanih odkupov zemljišč in komunalne ureditve stavbnih zemljišč 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

16020 - Drugi stroški urejanje občinskih zemljišč (zemljiško knjižne in geodetske zadeve,odškodnine, 
najemnine) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva v višini 6.116 € so namenjena plačilu stroškov, ki nastanejo  s  postopkom vpisa lastništva občine  v 
zemljiško knjigo (plačilo cenitev zemljišč, plačilo notarske overitve podpisov na pogodbah ipd.) 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in devetmesečne realizacije 
proračuna 2014. 

16022 - Komunalno opremljanje stavbnih zemljišč 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva v višini 20.000 €  so namenjena  komunalni ureditvi (cesta, el. vod, vodovod in kanalizacija) občinskih parcel 
za gradnjo šestih hiš nad zazidavo »Pohorska cesta«.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

99 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let, devetmesečne realizacije 
proračuna 2014 ter izračunu potrebnih sredstev. 

16030 – Notarski stroški za vpis stvarnih pravic v zemljiško knjigo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 10.000 €  so namenjena  za stroške vpisa v zemljiško knjigo za tista zemljišča, ki jih je občina pridobila 
brezplačno. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za te namene.  

16069002 - Nakup zemljišč 

Opis podprograma 

Sem spadajo aktivnosti na področju pridobivanja novih zemljišč. Na osnovi občinske in državne prostorske politike se 
izvaja odkup zemljišč na podlagi ponudb strank in v okviru uveljavljanja predkupne pravice občine na podlagi različnih 
zakonov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o prostorskem načrtovanju, Zakon o graditvi objektov , Zakon o urejanju prostora, Zakon o ohranjanju narave, 
Zakon o kmetijskih zemljiščih, Zakon o zemljiški knjigi, Odlok o komunalnem prispevku, Pravilnik o prodaji, oddaji v 
zakup(najem), oddaji za gradnjo in menjavi stavbnih zemljišč v isti Občine Mislinja, Zakon o stvarnem premoženju 
države in občin 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nakup zemljišč, ki so v interesu občine 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Realizacija načrtovanih odkupov zemljišč 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

16021 - Nakup  zemljišč 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 15.000 €  so namenjena  nakupu zemljišč.  
Ker trenutno obstaja ugodna ponudba za nakup stavbnih zemljišč, je razvojno gledano smiselno to ponudbo izkoristiti. 
Natančnejši podatki o teh zemljiščih in   namenu bodo občinskemu svetu posredovani pred odločanjem za nakup.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih preteklih let 

17 - ZDRAVSTVENO VARSTVO 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Poglavitni del stroškov , ki jih občina namenja področju zdravstva predstavljajo zakonske obveznosti in sicer plačilo 
prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje občanov brez prejemkov in storitve mrliško ogledne službe. Ostala 
sredstva pa so za sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o zdravstveni dejavnosti, zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, zakon o pokopališki in 
pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč, zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Spodbujanje zdravega načina življenja ter izvajanje obveznosti programa v skladu z zakoni 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

100 

 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 
1707 Drugi programi na področju zdravstva 

1706 - Preventivni programi zdravstvenega varstva 

Opis glavnega programa 

Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov (program proti uporabi drog), ki niso plačljivi iz obveznega 
zdravstvenega zavarovanja. Ti programi dopolnjujejo sistem zdravstvenega varstva, saj so namenjeni preprečevanju 
bolezni, zasvojenosti in spodbujanju krepitvi zdravja. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji so promocija zdravja in spodbujanje zdravega načina življenja 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Preprečevanje odvisnosti od raznih drog 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 

17069001 - Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 

Opis podprograma 

Zajema sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov. Gre za izvajanje programov, ki izboljšujejo zdravje oziroma 
ozaveščenost občanov na področju zdravega življenja. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju Zakon o zdravstveni 
dejavnosti 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so promocija zdravja in spodbujanje zdravega načina življenja 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ozaveščanje ljudi o škodljivosti drog 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

17001 - Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov (prog.proti uporabi drog) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 2.504 €  predstavlja izvajanje preventivnih programov, ki so namenjeni preprečevanju uporabe drog. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

1707 - Drugi programi na področju zdravstva 

Opis glavnega programa 

Med te programe spadajo obvezno plačilo zdravstvenega prispevka za občane brez dohodkov,  ter mrliško ogledna 
služba. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

So izvajanje zakonskih obveznosti 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

So izvajanje zakonskih obveznosti 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 
17079002 Mrliško ogledna služba 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

101 

 

17079001 - Nujno zdravstveno varstvo 

Opis podprograma 

Zajema plačevanje prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje oseb brez prejemkov v skladu z novelo Zakona o 
zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju , ki je zakonska obveznost občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon  o zdravstveni dejavnosti, zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so izvajanje zakonskih obveznosti 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izvajanje obveznosti v skladu z zakoni in podzakonskimi akti 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

17002 - Plačilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z 15. členom Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (uradni list RS, št. 76/08) občina 
plačuje prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje občanom, ki ne morejo biti zavarovani na drug način (občani 
brez prejemkov in virov za preživljanje ). V proračunu je za ta namen namenjenih sredstev v višini 30.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

17079002 - Mrliško ogledna služba 

Opis podprograma 

Zajema plačevanje opravljanja mrliške oglede in sanitarne obdukcije umrlih. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon  o zdravstveni dejavnosti, zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so izvajanje mrliške službe 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izvajanje mrliške službe 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

17003 - Plačilo storitev mrliško ogledne službe 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.921 €  so namenjena za pokritje stroškov mrliško ogledne službe. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področja proračunske porabe zajemajo izdajo občinskega glasila, preko katerega želimo sprotno in celovito obveščati 
občane o dogajanju v Občini Mislinja. Prav tako zajemajo področje kulture, ki  na neizbrisljiv način zaznamuje skupnost 
in z vsemi svojimi sestavinami bistveno določa prepoznavnost njene identitete. Kultura je pomembna za razvoj 
posameznika in skupnosti, je temelj razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, zato predstavlja tisto življenjsko 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

102 

 

kvaliteto, ki je pogoj vsakega pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. Področje zajema 
tudi  stroške  odplačila leasinga za izgradnjo dvorane Lopan 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

 Resolucija o Nacionalnem programu za kulturo 2008-2011, Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo, Zakon 
o knjižničarstvo, Zakon o varstvu kulturne dediščine, Zakon o medijih, Odlok o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila 
Občine Mislinja 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Obveščanje javnosti o dogajanju v občini, ohranjanje kulturne dediščine, vzdrževanje grobov in grobišč 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 
1803 Programi v kulturi 
1804 Podpora posebnim skupinam 
1805 šport in prostočasne aktivnosti 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine 

Opis glavnega programa 

Program opredeljuje skrb za kulturno dediščino  v najširšem smislu. To pomeni vzdrževanje in obnavljanje spomenikov 
kulturne dediščine ter vzdrževanje grobov in grobišč ter postavitev spominskih obeležij 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji so ohranjanje dediščine še posebej spomenike kulturne dediščine za naše zanamce. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Obnova kulturnih spomenikov in obeležij ter vzdrževanje grobov in grobišč v občini 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina 

Opis podprograma 

Podprogram  predvideva financiranje obnove kulturnih spomenikov in vzdrževanje grobišč 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon  o varstvu kulturne dediščine 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Vzdrževanje vseh kulturnih spomenikov in grobišč 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izvajanje vzdrževanja 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18001 - Obnova zaščitenih in drugih kulturnih spomenikov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 5.000 € so namenjena vzdrževanju spomeniško zaščitenih objektov v občini, prednostno tistim, ki bodo 
sofinancirana  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in predvidenih potrebah za  obnovo 
spomenikov. 

18002 - Vzdrževanje grobov in grobišč, postavitev spominskih obeležij 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 Sredstva v proračunu 2015 v višini 3.000 € so   načrtovana za plačilo stroškov vzdrževanja in obnove spominskih 
obeležij  v občini. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

103 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let predvidenih potrebah po tovrstnih 
obnovah. 

1803 - Programi v kulturi 

Opis glavnega programa 

Programa zajema izdajanje občinskega glasila večkrat na leto in seznanitev občanov z aktualnimi dogodki v občini. 
Program opredeljuje tudi dejavnost knjižnice na območju občine, programe samostojnih kulturnih izvajalcev ter program 
kulturnih društev  ter nakup oziroma dokup opreme za dvorano Lopan in odplačilo finančnega najema za izgradnjo 
dvorane Lopan. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje obveščenosti občanov, ohranjanje bralne kulture, prirejanje kulturnih prireditev ter čim boljše trženje 
(zasedenost, uporaba) dvorane 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje obveščenosti občanov, ohranjanje bralne kulture, prirejanje kulturnih prireditev ter čim boljše trženje 
(zasedenost, uporaba) dvorane 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 
18039002 Umetniški programi 
18039003 Ljubiteljska kultura 
18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 
18039005 Drugi programi v kulturi 

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo 

Opis podprograma 

Podprogram  predvideva financiranje dejavnosti knjižnice (materialni stroški in stroški zaposlenih), dejavnost knjižnice-
enote v Mislinji ter nakup knjig 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon  o knjižničarstvu 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim boljša dostopnost občanov do knjižničarskega gradiva in raznolikost le-tega 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Približat storitve knjižnice občanom 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18003 - Dejavnost Knjižnice Ksaverja Meška Sl. Gradec(plače in drugi izdatki zap) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini  56.841 € so planirana za pokritje plač in drugih izdatkov zaposlenih v Knjižnici Ksaverja Meška , 
sredstva se  nakazujejo v dvanajstinah na podlagi  prejetih zahtevkov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015. 

18004 - Dejavnost Knjižnice Ksaverja Meška Sl.Gr.-Enota Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 14.082 €  za pokritje delovanja knjižnice, stroškov elektrike in drugih obratovalnih stroškov. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

104 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015. 

18005 - Nakup knjig 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pokrivajo se stroški nakupa knjižničnega gradiva, revij,  stroški naročnin. V proračunu 2015 so predvideni odhodki v 
višini 11.403 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015. 

18039002 - Umetniški programi 

Opis podprograma 

Financiranje programov samostojnih kulturnih izvajalcev za izdajo zgoščenk, izdajo knjig ter financiranje programov 
kulturnih društev , sofinanciranje prireditev, ki jih prirejajo razna društva in vaške skupnosti 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o medijih, Pravilnik o financiranju kulturnih društev v občini, pravilnik o izbiri in vrednotenju programov ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti in kulturnih projektov, ki jih financira ali sofinancira Občina Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje občanov za delo na kulturnem področju in samostojnem ustvarjanju in financiranje kulturnih društev in 
prireditev 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Kulturno ustvarjanje občanov in Financiranje kulturnih društev in prireditev 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18007 - Programi samostojnih kulturnih izvajalcev in drugih pravnih oseb 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odhodki v višini 3.500 € predstavljajo pomoč pri izvedbi programov samostojnih kulturnih izvajalcev (izdaja knjig, 
zgoščenk itd.) . 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

18039003 - Ljubiteljska kultura 

Opis podprograma 

Financiranje programov kulturnih društev , sofinanciranje prireditev, ki jih prirejajo razna društva in vaške skupnosti 

Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o financiranju kulturnih društev v občini, pravilnik o izbiri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti in kulturnih projektov, ki jih financira ali sofinancira Občina Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje kulturnih društev in prireditev 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje kulturnih društev in prireditev 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

105 

 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18009 - Programi kulturnih društev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Kulturna društva pridobivajo sredstva na podlagi izvedenih programov. Občina vsako leto objavi razpis za kulturna 
društva in izvajanje programov. Sredstva se dodelijo kulturnim društvom glede  na število in kvaliteto programov. V letu 
2015 so predvidena sredstva v višini 29.715 € . 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

18027 - Sofinanciranje prireditev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odhodki v višini 4.083 €  so namenjeni za sofinanciranje raznih   prireditev, ki jih organizirajo in  prirejajo vaške skupnosti, 
kulturna društva, gasilska društva itd. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

18044 – Izvedba Tisnikarjeve likovne kolonije 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odhodki v višini 3.000 €  so namenjeni za sofinanciranje izvedbe Tisnikarjeve likovne kolonije,ki poteka vsako leto. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na oceni predvidenih potrebnih sredstev. 

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura 

Opis podprograma 

Izdajanje občinskega glasila večkrat na leto in seznanitev občanov z aktualnimi dogodki v občini. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o medijih, odlok o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje obveščenosti javnosti o aktualnih temah v občini 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje obveščenosti javnosti o aktualnih temah v občini 

1000 - Občinski svet 

18010 - Izdaja Občinskega glasila NAŠA OBČINA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Mislinja izdaja lokalni časopis "Naša občina", v katerem strne pomembnejše dogodke in prireditve v občini ter 
druge aktualne in zanimive teme. Časopis prejmejo vsa gospodinjstva v občini. Sredstva v višini 15.778 € so namenjena 
za delo uredniškega odbora in za pripravo ter tiskanje časopisa. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

106 

 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva vzdrževanje kulturnega doma ter vzdrževanje dvorane Lopan. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, leasing pogodba za finančni najem. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Kulturni dom Šentilj in dvorana Lopan sta objekta, ki sta del kulturnega življenja občanov zato je potrebno za njiju 
primerno skrbeti in jih vzdrževati. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Vzdrževanje kulturnega doma in dvorane Lopan 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18011 - Vzdrževanje Kulturnega doma Šentilj 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 17.000 €  za redno vzdrževanje KD v Šentilju (ogrevanje, el.energija…) in zamenjavi 
dotrajanih ploščic na stopnicah in vhodu v Kulturni dom  in  obnova strehe, kar je bilo planirano že v letu 2014 pa ni bilo 
izvedeno. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in potrebnih sredstev za sanacijo. 

18031 - Vzdrževanje dvorane Lopan 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 48.000 € so namenjena za plačilo obratovalnih stroškov za vse tri  dvorane  Lopan ( ogrevanje, porabe 
električne energije in razna vzdrževalna dela) in za ureditev prostora pod odrom dvorane Lopan (okno, ogrevanje, 
klima).             

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

18045 – Večnamenski objekt za medgeneracijsko druženje in športne dejavnosti pri OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 8.000 € so namenjena za plačilo projektne dokumentacije za izgradnjo objekta.             

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke  

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za začetek projekta. 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

18013 - Večnamenska dvorana Lopan - odplačilo leasinga 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina na podlagi  leasing pogodbe odplačuje večnamensko dvorano Lopan. V proračunu 2015 so predvideni odhodki 
v višini 73.800 € in sicer 57.000 € za odplačilo glavnice in 16.800 € za odplačilo obresti. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

107 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter izračunu potrebnih sredstev za 
odplačilo finančnega najema. 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

Opis glavnega programa 

Program predvideva sofinanciranje drugih društev-neprofitnim organizacijam in društvom na podlagi razpisa  na podlagi 
razpisov. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji so spodbujanje programov neprofitnim organizacijam in društvom na podlagi razpisa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so spodbujanje programov neprofitnim organizacijam in društvom na podlagi razpisa 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18049004 Programi drugih posebnih skupin 

18049004 - Programi drugih posebnih skupin 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva sofinanciranje drugih-neprofitnih organizacij in  društev v občini in  izven občine, ki vključujejo 
člane iz občine Mislinja, na podlagi razpisov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Razpis za sofinanciranje programov neprofitnih organizacij, Pravilnik o zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine 
Mislinja za izvajanje dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanja delovanja društev 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje delovanja društev.  

18016 - Sofinanciranje programov drugih društev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 5.984 €  so namenjena za sofinanciranje programov  neprofitnih organizacij in društev. Občina  vsako 
leto objavi v glasilu Naša občina razpis za sofinanciranje programov neprofitnih organizacij. Na podlagi ocenitve 
programov, se dodelijo sredstva za izvedbo programov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

Opis glavnega programa 

Program predvideva sofinanciranje športa v društvih, upravljanje , tekoče in investicijsko vzdrževanje športnih objektov, 
dejavnosti društev, ki delajo z mladino ter sofinanciranje programov preživljanja prostega časa otrok in mladine 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Čim bolj športno aktivirat otroke in jim za njihovo rekreacijo zagotoviti tudi primerne objekte 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Športno aktivirat otroke 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18059001 Programi športa 
18059002 Programi za mladino 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

108 

 

18059001 - Programi športa 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva financiranje programov športa v društvih ter vzdrževanje športnih objektov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Razpis za sofinanciranje programov športa, pravilnik za vrednotenje programov športa v javnem interesu v Občini 
Mislinja. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanja izvajanja športnih aktivnosti v društvih 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje izvajanja športnih aktivnosti v društvih 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18021 - Financiranje športa v društvih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 75.807 €  bodo razdeljena na osnovi razpisa in v skladu s pravilnikom o delitvi sredstev se dodelijo 
sredstva društvom za njihovo delovanje ter za investicije v športne objekte. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

18023 - Upravljanje, tekoče in investicijsko vzdrževanje športnih objektov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu leta 2015  so predvideni odhodki v višini 11.500 € in so namenjeni  vzdrževanju vseh igrišč in športnih 
objektov, ki niso v upravljanju OŠ Mislinja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

18040 – Sofinanciranje trenerskega kadra 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu leta 2015 so predvideni odhodki v višini 25.000 € in so namenjeni sofinanciranju trenerskega kadra 
društvom saj le ti od 01.01.2013 le to ne dobijo več sofinancirano s strani države. Celoten strošek za vsa društva je 
predviden cca 32.000 €. Del tega bo sofinancirala občina, del pa društva sama. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih za te namene glede na pretekla leta. 

18042 – Obnova žičniške naprave na skakalnici Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 75.118 € so namenjena obnovi žičniške naprave na skakalnici v Mislinji. Investicija je sofinancirana 
tudi s strani države. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunih potrebnih sredstev za izvedbo obnove. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

109 

 

18046 – Sofinanciranje izgradnje objekta na igrišču Dovže 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 15.000 € so namenjena sofinanciranju izgradnje objekta na igrišču Dovže. Vaška skupnost Dovže je 
posredovala predlog za sofinanciranje omenjenega objekta na osnovi 88. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Mislinja da se v Proračunu Občine Mislinja za leto 2015 zagotovijo sredstva za pomoč pri izgradnji objekta na športnem 
igrišču Dovže v znesku 35.000 evrov. Za omenjen predlog je podala tudi naslednjo obrazložitev: 

Športno igrišče v Dovžah je že več kot dvajset let glavno zbirališče mladine in odraslih iz tega kraja in okolice. V 
času, ko se ljudje vse bolj zapirajo med zidove in postaja glavna komunikacija internet, je še posebej pomembno, da 
se to zbirališče ohrani, da se možnosti druženja in športnega udejstvovanja nadgradijo. 
Obstoječi objekt – kontejner že zdavnaj ne zadovoljuje več potreb občanov, ki bi radi igrali tudi namizni tenis, šah, 
odbojko …… ali se preprosto družili v dostojnih prostorih. Tako se je Športno društvo Dovže odločilo, da ob podpori 
Vaške skupnosti in vseh organizacij, ki delujejo v kraju, zgradi nov objekt – Športni center Dovže. S prostovoljnim 
delom in sponzorskim financiranjem je bil izdelan idejni projekt, v jeseni 2014 so bila izvedena zemeljska dela - 
drenaže, nivojski zid in  temeljna plošča. 

Predračunska vrednost objekta brez igrišča za igranje odbojke na mivki in parkirnih prostorov znaša 98.194 evrov. 
Vsa dela, ki jih je mogoče opraviti prostovoljno, bodo po zagotovilih Športnega društva in ostalih deležnikov tako tudi 
opravljena. 

Glede na to, da gre za poseben primer pripravljenosti prebivalcev Dovž in okolice, da s prostovoljnim delom in drugimi 
prispevki večkrat oplemenitijo sredstva občinskega proračuna, smatramo, da je ta, pa tudi vse druge primere, ki bi 
temu vzgledu morebiti sledili, potrebno podpreti. Železo  je potrebno kovati, ko je vroče, akcije je potrebno voditi, ko 
so občani pripravljeni sodelovati in pomagati. 
Potrebno je tudi povedati, da so Dovže edini večji kraj v občini, ki še nima dostojno urejenega športnega centra, zato 
pričakujemo, da bo občina izkoristila pripravljenost prebivalcev in prispevala svoj delež - sredstva za nabavo 
materiala. 

Glede na predračunsko vrednost bi za omenjeno investicijo potrebovali cca. 98.194,16 € in sicer za naslednja dela, 
kjer pa  so v ceno vključeni tudi stroški nabave materiala: 
- 2.832,40 € za zemeljska dela, 
- 10.239,00 € za betonska dela, 
- 5.460,30 € za tesarska dela, 
- 46.056,50 € zidarska dela, 
- 9.336,30 € lesene konstrukcije, 
- 6.562,52 € krovsko kleparska dela. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na poslanem predlogu. 

18047 – Ureditev rekreacijskega prostora v Mislinji (stari bajer pod skakalnim centrom) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu leta 2015  so predvideni odhodki v višini 15.000 € in so namenjeni za ureditev turistično rekreacijskih 
površin na območju starega bajerja to je med smučarsko skakalnim centrom Mislinja in reko Mislinja. Nova ureditev bo 
vključevala nove elemente za dojemanje prostora kot npr. sprehajalne poti, zelenice, športna infrastruktura, parkirišča.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na predvidenih sredstev za realizacijo investicije. 

18059002 - Programi za mladino 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva financiranje dejavnosti društev, ki delajo z mladino ter programi preživljanja prostega časa otrok 
in mladine 

Zakonske in druge pravne podlage 

Razpis za sofinanciranje programov za mlade 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

110 

 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim več programov za preživljanje prostega časa otrok in mladine, saj bodo tako motivirani za te programe in bo manj 
mladine, ki bo zašla v slabo družbo 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim več programov za preživljanje prostega časa otrok in mladine, saj bodo tako motivirani za te programe in bo manj 
mladine, ki bo zašla v slabo družbo 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

18025 - Sofinanciranje dejavn. društev, ki delajo z mladino 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 3.054 €  se namenijo za društva, ki delajo z mladino. Po javnem razpisu društva prijavijo programe za 
mlade, ki se sofinancirajo iz te postavke.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

18026 - Sofinanciranje programov preživljanja prostega časa otrok in mladine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.248 €  se namenijo za organizacijo aktivnosti šolarjev v času počitnic oz. drugih aktivnosti šolske in 
predšolske mladine. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

 

19 - IZOBRAŽEVANJE 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

V to skupino spadajo odhodki za financiranje izvajanja javnega programa vzgoje in varstva predšolskih otrok, 
financiranje dejavnosti osnovne šole, glasbene šole, srednje in poklicne šole, visokošolsko izobraževanje, 
subvencioniranje šole v naravi, regresiranje stroškov prevozov v šolo 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Skrb za dvig kakovosti predšolske in šolske vzgoje otrok ter zagotavljanje enakih možnosti vsem otrokom z 
upoštevanjem različnosti otrok 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Skrb za dvig kakovosti predšolske in šolske vzgoje otrok ter zagotavljanje enakih možnosti vsem otrokom z 
upoštevanjem različnosti otrok 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 
1906 Pomoči šolajočim 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

Opis glavnega programa 

V ta program spadajo dejavnosti vrtca, nabava opreme za vrtec. Občina po zakonu zagotavlja doplačila programov 
predšolske vzgoje za starše, ki niso zmožni plačevati stroške celega programa za posameznega otroka. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Obdržati število mest v enotah vrtca in le-te še povečati, saj se vedno več staršev odloča, da svoje otroke vključijo v 
program predšolske vzgoje in izgradnja prizidka k vrtcu v Mislinji ter zamenjava ostrešja in rekonstrukcija kotlovnice. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

111 

 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev nemoteno delovanje vrtca, predvsem njegove enote v Mislinji in nabava nekaj nujno potrebne opreme za 
enoto v Mislinji, dograditev prizidka, zamenjava ostrešja in obnova kotlovnice.   

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19029001 Vrtci 

19029001 - Vrtci 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva financiranje dejavnosti vrtca. Občina z usklajevanjem proračunskih sredstev in politiko cen 
programov ohranja razmerje med plačili staršev in doplačilo občine kar se da ugodno za starše. Sredstva so namenjena 
za izvajanje vseh z zakonom predpisanih nalog. Financiramo tudi program dejavnosti bolnišničnega vrtca, ki je 
namenjen malim bolnikom, ki se zdravijo na otroškem oddelku Splošne bolnišnice Slovenj Gradec. Sredstva so 
namenjena tudi za obnovo ostrešja vrtca, kotlovnice in dograditev prizidka k obstoječemu objektu. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Konvencija o otrokovih pravicah, zakon o vrtcih, zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, pogodba o 
financiranju stroškov, odlok o ustanovitvi VVZ. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Obdržati mrežo enot vrtca in razširiti ponudbo programov , ki bodo dostopni vsem staršem, povečati kakovost v vrtcih, 
zagotoviti prostorske pogoje ter povečati število vpisnih mest 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sofinanciranje osnovnega programa skladno z zakoni, zagotavljali plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili 
staršev ter čimprejšnja izgradnja prizidka. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

19001 - Dejavnost VVZ Slovenj Gradec 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 413.332 € so planirana za pokritje plač in drugih izdatkov zaposlenih v VVZ Slovenj Gradec glede na 
zakon in metodologijo , sredstva se  nakazujejo v dvanajstinah, ter za kritje razlike med ekonomsko ceno 
in  deležem  staršev. 
Število otrok vključenih v vrtce iz naše občine se povečuje, prav tako pa se zaradi recesije povečujejo tudi deleži plačila 
razlike, ki jo pokriva občina.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015 

19002 - Dejavnost bolnišničnega vrtca 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva v višini 1.441 €  za delovanje bolnišničnega vrtca - kritje materialnih stroškov in se nakazujejo 
v dvanajstinah. Bolnišnični vrtec sofinancira vseh 12 koroških občin. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015. 

19003 - Plačilo dejavnosti v druge vrtce izven občine 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz Občine Mislinja obiskujejo vrtce v drugih občinah tudi otroci iz naše občine. Največ jih je vključenih v vrtce v Velenju. 
Tudi za te otroke mora občina plačati razliko v ceni med ekonomsko ceno in deležem plačila staršev. Zato je v proračunu 
za leto 2015 namenjenih sredstev v višini 50.000 €. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

112 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje 

Opis glavnega programa 

V ta program spada financiranje dejavnosti osnovne šole, glasbene šole ter srednje in poklicne šole 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Cilji so skrb za dvig kakovosti osnovnošolskega izobraževanja in zagotavljanje pogojev za njegovo izvedbo, zagotavljati 
enake možnosti vsem učencem z upoštevanjem različnosti otrok. Osnovnošolsko izobraževanje mora temeljiti na 
uravnoteženosti spoznavnega, čustvenega in socialnega razvoja otroka ter ob upoštevanju in spoštovanju temeljnih 
človekovih pravicah in svoboščin. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za nemoten potek delovanja šol 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19039001 Osnovno šolstvo 
19039002 Glasbeno šolstvo 
19039003 Splošno srednje in poklicno šolstvo 

19039001 - Osnovno šolstvo 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva financiranje osnovno šolskega izobraževanja, ki je zelo pomembna stopnja v razvoju vsakega 
človeka ter začetek izgradnje telovadnice OŠ Mislinja. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, pogodba o financiranju osnovne šole, Zakon o javnih 
naročilih, zakon o javnih financah. 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ohraniti kvaliteto učnega procesa, zagotoviti dovolj in usposobljen kader, zagotoviti ustrezne prostore ter izgradnja 
telovadnice. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje programov ter čimprejšnja izgradnja telovadnice. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

19006 - Materialni stroški za OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 83.480 €  so namenjena pokritju raznih materialnih stroškov, ki ji ima OŠ Mislinja , sredstva 
se nakazujejo v dvanajstinah. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu OŠ za 
leto 2015. 

19007 - Dodatni program v OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Financiranje dodatnih programov, ki jih vključuje OŠ, se nakazujejo na podlagi prejetih zahtevkov. Višina sredstev 
planiranih v proračunu 2015 je 41.635 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

113 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu OŠ. 

19008 - Stroški ogrevanja v OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva v višini 41.000 € se porabijo za ogrevanje OŠ Mislinja in podružnic na osnovi zahtevkov .Planirana 
sredstva za leto 2015 do nižja od preteklih let, saj je v letu 2014 bila narejena prenova kotlovnice na centralni šoli in 
sicer na pelete.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev let in posredovanem planu OŠ 

19009 - Sredstva za vzdrževanje in obnovo v OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 43.455 € zagotavljajo realizacijo potrjenega načrta vzdrževanja Osnovne šole Mislinja in njenih 
podružnic. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu OŠ 

19010 - Sredstva za vzdrževanje igrišč v OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 7.124 € so namenjena za pokritje stroškov plače hišnika ki skrbi za urejanje in vzdrževanje na igriščih 
Osnovne šole Mislinja in igriščih podružničnih šol ter za nujna dela na igriščih.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu OŠ. 

19012 - Prireditve in obletnice v OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 1.083 so planirana za razne prireditve v OŠ, sredstva se nakazujejo na podlagi zahtevkov . 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let, posredovanem planu OŠ ter 
dogovoru z OŠ. 

19013 - Drugi programi v OŠ Mislinja – PROJEKT COMENIUS REGIO PARTNERSTVO 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva v višini 19.102 €  za projekt comenius regio partnerstvo. 

V šolskih letih 2013/14 in 2014/15 bomo c ciljem povezovanja lokalnih institucij in posameznikov s šolo in občino ter 
partnersko šolo in občino ter njenimi lokalnimi institucijami iz Španije izvajali projekt Comenius Regio partnerstvo na 
temo V SOŽITJU - Z NARAVO IN DRUG Z DRUGIM. V projketu bodo z Občino in OŠ Mislinja sodelovali  Zavod za 
gozdove Slovenj Gradec,  Mocis Slovenj Gradec ter Podjetniški center Slovenj Gradec, poleg njih pa še Fanika 
Jeromel s.p, Skupnost vrtičkarjev, Društvo Ajda, Turistična kmetija Miklavž, Društvo čebelarjev, Društvo upokojencev 
– sekcija ročna dela, Aktiv kmečkih žena, Knjižnica Mislinja ter Taborniki RMS Mislinja. 

Glavni cilji projekta so:  

1. Prenos dobrih praks, širjenje socialnega omrežja, zavest o oprednostih aktivnega sodelovanja, izboljšanje 
kvalitete življenja  - uporaba zdrave hrane, skrb za zdravo telo, boljše psihično in fizično počutje, poglabljanje 
znanja angleškega jezika in spoznavanje tujega jezika slovenščina oz. španščina   



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

114 

 

2. Poglobljeno spoznavanje narave, skrb za naravo, smotrno izkoriščanje naravnih danosti, uporaba naravnih 
danosti v vsakdanjem življenju, pomen medsebojenga sodelovanja,   

3. Spodbujali bomo predvsem  aktivne metode dela - eksperimentaln delo, terensko delo, metode posnemanja, 
metoda poslušanja, razgovora, razlage, debate, opazovanja, metode dela branja zemljevidov in uporabe strokovne 
literature, viharjenje možgan, metoda zaznavanja, občutenja, metode vrednotenja dela, metoda ročnih del in 
spretnosti... 

S tem projektom želimo spodbuditi bolj poglobljeno komunikacijo in sodelovanje znotraj lokalne skupnosti, predvsem 
pa šole z ostalimi zunanjimi sodelelavci ter izmenjati dobre prakse s partnersko šolo in sodelavci  v Španiji.  
Predvsem pa želimo učencem privzgojiti in osmisliti pomen narave, njenih zakonitosti ter pomen sodelovanja, da 
bodo živeli bolj kvalitetno življenje. Komunikacija bo potekala predvsem preko koordinatorjev projekta po epošti. 
Poleg tega bomo vzpostavili videokonferenčno povezavo. Poslali bomo tudi fotografije in videoposnetke, ki bodo še 
bolj podrobno predstavili delo obeh regi. Najbolj kavalitetna in podrobna povezava in prenos informacij bo z 
mednarodno izmenjavo neposredno vključenih partnerjev. 

 

Predvidene dejavnosti, s katerimi jih bomo dosegli: 

• Prenova Gozdne učne poti Lopan 
• Izgradnja čutne poti pri POŠ Dolič 
• Razširitev vrta in učilnice na prostem pri OŠ Mislinja z izgradnjo bivaka in postavitvijo vremenske postaje 
• Uporaba zdravilnih rastlin 
• Čajanke na različne teme  
• Delavnice Mediacije 
• Predstavitev ljudskih običajev in obrti  
• Izdelava okraskov in daril iz naravnih materialov ter prodaja na bazarju 
• Delavnice na temo podjetništva 
• Športne aktivnosti v naravi (kolesarjenje, pohodništvo…) 
• Zdrava prehrana in priprava tipičnih lokalnih jedi 
• Predavanje in izdelava ekoloških oblačil, krem, ličil in čistil 
• Ročna dela (ličkanje, filcanje, predenje ipd.) 
• Objavljanje novic, videokonferenca, izdelava spletne strani, biltena 
• Izmenjava izkušenj na posameznih področjih s partnerji v Španiji.. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na vrednosti projekta, ki je sofinanciran s strani države v višini 80% in 
se v letu 2015 zaključuje. 

19014 - Tretja OŠ (materialni stroški) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 4.443 €  so predvidena za pokritje materialnih stroškov Tretje OŠ, nakazujejo se po dvanajstinah. 
V Tretjo OŠ je vključenih 7 učencev iz občine, strošek na učenca pa znaša 634,69 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter izračuna šole o potrebnih 
sredstvih za izvajanje programa glede na število otrok vključenih v izobraževanje. 

19036 - Zamenjava garderobnih omaric in opreme v učilnicah OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva v višini 1.500 €  so namenjena postopni zamenjavi dotrajane  opreme v učilnicah in kabinetih šole. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu potrebnih sredstev za realizacijo postavke. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

115 

 

19037 – Zamenjava, dopolnitev in posodobitev računalniške opreme OŠ Mislinja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva  v  višini 6.600 €  so namenjena posodobitvi dotrajane računalniške opreme in nakup nove za 
potrebe izdajanja in prejemanja e-računov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na izračunu oz. predračunih za posodobitev rač.opreme. 

19041 – Videonadzor OŠ Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini  3.000 €. Na OŠ Dolič je potrebno zaradi preprečevanja vandalizma 
montirati varnostne kamere. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih za izvedbo investicije. 

19046 – Sanacija nadstreška vhod OŠ Dolič 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini  4.000 € za zaščito vhoda iz igrišča v vrtec v OŠ Dolič je predvidena 
izgradnja nadstreška.   

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na potrebnih odhodkih za izvedbo investicije. 

19039002 - Glasbeno šolstvo 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva sofinanciranje glasbene šole, saj je v njo vključeno kar nekaj otrok iz naše občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, pogodba o sofinanciranju glasbene šole,   
odlok o ustanovitvi 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim večja vključenost otrok iz naše občine v njihove programe 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje programov 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

19017 - Glasbena šola Slovenj Gradec (materialni stroški) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.486 €  so predvidena za pokritje materialnih stroškov glasbene šole, občina Mislinja jih pokriva v 
sorazmernem deležu učencev, ki obiskujejo glasbeno šolo v Slovenj Gradcu. Sredstva se nakazujejo v dvanajstinah. V 
letu 2015 bo obiskovalo šolo 26 učencev iz naše občine 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in dejanskem številu otrok, ki je 
vključenih v program šole. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

116 

 

19039003 - Splošno srednje in poklicno šolstvo 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva sofinanciranje projekta Gimnazije Ravne in sicer Gibanje Mladi raziskovalci Koroške 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Pogodba o sofinanciranju gibanja  

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Čim večja vključenost otrok iz naše občine v program 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje programa 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

19015 - Gimnazija Ravne (gibanje Mladi raziskovalci Koroške) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 269 € so predvidena za sofinanciranje gibanja Mladi raziskovalec Koroške. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 

1906 - Pomoči šolajočim 

Opis glavnega programa 

V ta program spadajo subvencije šole v naravi, regresiranje prevozov otrok v šolo, financiranje prevozov otrok s 
posebnimi potrebami v zavode za vzgojo in izobraževanje 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotovitev čim večjemu številu otrok vključenost v programe. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva subvencioniranje šole v naravi, regresiranje prevozov otrok v šolo, 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, pogodbe 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev čim večjemu številu otrok vključenost v programe 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Financiranje programov. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

19018 - Subvencioniranje šole v naravi 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Subvencioniranje šole v naravi - sredstva v višini 4.866 €  so nakazana no osnovi zahtevkov OŠ Mislinja in delno 
krijejo stroške šole v naravi. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

117 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in posredovanem planu OŠ ter po 
dejanskem izračunu potrebnih sredstev na osnovi številka otrok. 

19019 - Regresiranje prevozov v šolo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je po Zakonu o osnovni šoli dolžna zagotavljati prevoze učencev v šolo in nazaj domov vključen je  tudi prevoz 
v 3. OŠ. V proračunu za leto 2015 so predvideni odhodki v višini 273.085 € .   
Občina  ima za prevoze otrok v OŠ sklenjeno pogodbo z Prevozništvo MIKI za prevoz v OŠ Mislinja, in za prevoz v 
Tretjo OŠ, z družbo  Koratur  in pogodbe s nekaj posamezniki, ki sami vozijo otroke v OŠ Mislinja,  kjer ni organiziranega 
prevoza. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

19020 - Regresiranje prevozov v 3.OŠ v Slovenj Gradec 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 3.200 €  na postavki so namenjena za  individualni prevoz otrok s posebnimi potrebami, ki jih  v 3. 
osnovno šolo Slovenj Gradec vozijo starši in rejniki na podlagi zdravstvenega stanja je primerneje, da takšne otroke 
vozijo v šolo skrbniki. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter dejanskem izračunu potrebnih 
sredstev. 

20013 - Prevoz otrok s posebnimi potrebami v zavod za vzgojo, izobr.,usposablj. 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 3.000 € so namenjena za regresiranje  prevoza otroka s posebnimi potrebami v zavod za usposabljanje 
na osnovi sklepa OS Mislinja.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 
 

20 - SOCIALNO VARSTVO 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Zagotavljanje javne službe in subvencioniranje storitve pomoč družini na domu ter plačilo oziroma doplačilo storitve 
pomoč družini na domu za tiste, ki so z odločbo centra za socialno delo delno ali v celoti oproščeni plačila. Sredstva so 
namenjena tudi za sofinanciranje centra za socialno delo, regresiranje oskrbe v domovih, domskega varstva za tiste 
občane, ki so delno ali v celoti oproščeni plačila. V okviru programa zagotavljamo tudi sredstva za denarne pomoči 
občanom ob rojstvu otroka in za materialno ogrožene. Subvencioniramo najemnine za stanovanja, sofinanciramo 
društva s področja socialnega varstva. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Pravilnik o dodeljevanju denarnih pomoči družinam za novorojence z območja Občine Mislinja 
Zakon o socialnem varstvu, Zakon o lokalni samoupravi,  pogodbe občine, Odlok o javni službi pomoč družini na domu 
v Občini Mislinja , pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev, zakon o pokopališki in pogrebni 
dejavnosti ter urejanju pokopališča Pravilnik o dodeljevanju socialnih pomoči v Občini Mislinja, Zakon o Rdečem križu 
Slovenije, pravilnik o sofinanciranju humanitarnih programov, zakon o socialnem varstvu 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj je pomoč vsem socialno ogroženim občanom 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

118 

 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2002 Varstvo otrok in družine 
2004 Izvajanje programov socialnega varstva 

2002 - Varstvo otrok in družine 

Opis glavnega programa 

V ta program spadajo socialno varstveni programi namenjeni družini in otrokom 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

V ta program spadajo socialno varstveni programi namenjeni družini in otrokom 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Pomoč družinam 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

20029001 Drugi programi v pomoč družini 

20029001 - Drugi programi v pomoč družini 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva denarno pomoč oziroma darilo ob rojstvu otroka, vsem družinam, kateri eden od staršev ima 
stalno bivališče v občini Mislinja. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o dodeljevanju denarnih pomoči družinam za novorojence z območja Občine Mislinja 
Zakon o socialnem varstvu, zakon o lokalni samoupravi 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Podpora mladim družinam 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Podpora mladim družinam ob rojstvu otroka 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20001 - Pomoč staršem ob rojstvu otrok 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s sprejetim Pravilnikom o dodeljevanju denarnih pomoči družinam za novorojence z območja Občine Mislinja 
(Uradni list 142/04) občina vsakemu novorojencu, ki ima skupaj z enim od staršem stalno bivališče v občini Mislinja, 
dodeli  120 € pomoči. Višina predvidenih odhodkov v proračunu  za leto 2015 znaša 7.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 

Opis glavnega programa 

V ta program spadajo socialno varstveni programi namenjeni invalidom, starejšim, materialno ogroženim in drugim 
ranljivim skupinam 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Namen je opora in pomoč pri premagovanju težav vsem ljudem, ki se v njih znajdejo, omogočanje večje neodvisnosti 
starejših, materialno ogroženih. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje storitev in programov za socialno ogrožene občane ter sofinanciranje centra za socialno delo 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

� 20049001 Centri za socialno delo 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

119 

 

� 20049002 Socialno varstvo invalidov 
� 20049003 Socialno varstvo starih 
� 20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 
� 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

20049001 - Centri za socialno delo 

Opis podprograma 

Podprogram predvideva sofinanciranje centra za socialne zadeve, sredstva za namenjena za plače zaposlenih in za 
pokritje materialnih stroškov, ki nastanejo pri vodenju in odločanju v postopkih pomoči občanom. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Zakon o lokalni samoupravi, pogodbe občine 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Pomoč socialno ogroženim občanom 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sofinanciranje programov pomoči socialno ogroženim občanom. 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20017 - Sofinanciranje Doma za varstvo odraslih Velenje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 8.668 €  so predvidena za  plače in za pokritje materialnih stroškov, ki nastanejo pri izvedbi službe 
pomoči na domu. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na oceni potrebnih odhodkih ter posredovanem planu za leto 2015. 

20049002 - Socialno varstvo invalidov 

Opis podprograma 

Podprogram zagotavlja sredstva za izvajanje zakonske naloge financiranje plače za družinskega pomočnika-pravica do 
izbire družinskega pomočnika  
Pravica do izbire družinskega pomočnika je namenjena polnoletnim osebam s težko motnjo v duševnem razvoju in 
težko gibalno oviranim osebam, ki potrebujejo pomoč pri osnovnih življenjskih potrebah. Odločbo o opravičenosti do 
družinskega pomočnika izda center za socialno pomoč 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, zakon o lokalni samoupravi, pogodbe občine Odlok o javni službi pomoč družini na domu v 
Občini Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so omogočiti osebam, ki ne zmorejo same opravljati osnovnih življenjskih funkcij ali so invalidi, večjo neodvisnost v 
domačem okolju in njihovo vključevanje v družbo . 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za financiranje plače oziroma nadomestila plače s prispevki za družinskega pomočnika  

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20003 - Financiranje družinskega pomočnika 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz proračuna občine se namenijo sredstva v višini 21.000 €  za financiranje družinskega pomočnika, ki ga je po zakonu 
dolžna financirati občina. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

120 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

20049003 - Socialno varstvo starih 

Opis podprograma 

V okviru podprograma zagotavljamo programe namenjene starejšim občanom. Gre za programe, ki jih narekuje zakon 
o socialnem varstvu in financiranje storitve pomoč družini na domu ter sofinanciranje stroškov storitev v domovih za 
starejše. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Večja neodvisnost starejših, zagotovitev dela pomoč na domu ter zagotovitev enakih možnosti in dostopa do storitev v 
domovih za starejše. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Povečanje dostopnosti do storitev pomoč družini na domu   

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20004 - Bivanje starejših oseb v splošnih socialnih zavodih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Naši starejši občani so nastanjeni v različnih socialnih zavodih (Koroški dom starejših Črneče in Slovenj Gradec,  Dom 
na Fari - Prevalje, Dom Lukavci, Dom za varstvo odraslih Velenje ) in so potrebni različnih oblik pomoči. Delež  občine 
v plačilu stroškov oskrbnin  pomeni pokrivanje dela oskrbnine ki ga občani s svojimi prejemki ne zmorejo plačati. Višina 
predvidenih sredstev v proračunu 2015 znaša 23.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

20005 - Bivanje starejših oseb v posebnih socialnih zavodih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Naši starejši občani so nastanjeni v različnih socialnih zavodih (Koroški dom starejših Črneče, Dom na Fari - Prevalje, 
Dom Lukavci, Dom za varstvo odraslih Velenje ) in so potrebni različnih oblik pomoči. Delež  občine v plačilu stroškov 
oskrbnin je odvisen od  višine mesečnih  dohodkov naših občanov, ki koristijo te storitve. Število občanov, ki potrebujejo 
domsko varstvo, se povečuje, zato se povečujejo tudi obveznosti občine za pokrivanje razlike v ceni bivanja, za tiste 
občane, čigar premoženje, dohodki in prihranki ne omogočajo pokrivanja teh stroškov. Sredstva za ta namen so 
predvidena v proračunu 2015 v višini 10.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

20006 - Sofinanciranje pomoči družini na domu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je v skladu za zakonodajo dolžna sofinancirati pomoč družini na domu. Postopke vodi CSD Slovenj 
Gradec.  Zaradi povečanega obsega dejavnosti se planirajo tudi sredstva na tej postavki v višini 29.000 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

121 

 

20007 - Pomoč starejšim občanom, zavarovancem v domovih 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 5.008 €  so namenjena za starejše občane v domovih, ki jih ob različnih priložnostih (novo leto, rojstni 
dan), obišče in skromno obdari župan. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih 

Opis podprograma 

V okviru podprograma zagotavljamo denarne pomoči materialno ogroženim občanom. Subvencioniramo stanarine, 
zagotavljamo plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev ter sofinanciramo dejavnost varne hiše 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev Zakon o lokalni 
samoupravi, zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališča Pravilnik o dodeljevanju socialnih 
pomoči v Občini Mislinja 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji so podpora občanom z nižjimi dohodki preko zagotavljanja različnih vrst denarnih pomoči. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izboljšanje ekonomskega statusa občanov z nižjimi dohodki 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20008 - Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Do enkratne socialne pomoči so  upravičeni  občani, ki jim je zaradi trenutne materialne ogroženosti nujno potrebna 
denarna pomoč. Za ta namen so v proračunu 2015 planirana sredstva v višini 5.000 €. Sredstva so namenjena tudi za 
pomoč občanom ob izgubi službe. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let in desetmesečni realizaciji 
proračuna 2014. 

20009 - Subvencioniranje najemnin za stanovanja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka v višini 10.000 €  vključuje finančno udeležbo občine pri pokrivanju najemnin za stanovanja. 
Subvencija vključuje razliko plačila mesečne najemnine in je odvisna od višine mesečnih dohodkov najemnikov 
stanovanja. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter na osnovi vlog za 
subvencioniranje najemnin. 

20010 - Plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.127 €  so zagotovljena za pokritje pogrebnih stroškov umrlih brez dedičev. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

122 

 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

20049006 - Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

Opis podprograma 

V okviru podprograma zagotavljamo sredstva za sofinanciranje društev s področja socialnega varstva na osnovi 
razpisov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o Rdečem križu Slovenije, pravilnik o sofinanciranju humanitarnih programov, zakon o socialnem varstvu 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Podpora društvom za nudenje pomoči najbolj pomoči  potrebnim občanom. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za delovanje društev s področja socialnega varstva 

4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

20012 - Sofinanciranje društev s področja socialnega varstva (RK,Karitas) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka v višini 6.426 €  je namenjena za sofinanciranje programov, ki jih izvajajo društva  s področja humanitarnih 
dejavnosti (RK, Karitas, Center za socialno delo itd.). Občina vsako leto v časopisu Naša občina  objavi razpis za 
programe s področja socialnega varstva ter na podlagi Pravilnika o sofinanciranju humanitarnih programov 
financira  izvedbo teh programov. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

20014 - Območna organizacija RK 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva v višini 7.114 € so namenjena za pokritje stroškov plač zaposlenih na Območni organizaciji Rdečega 
križa Slovenj Gradec. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter posredovanem planu 
proračunskega porabnika za leto 2015.  

 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah, Zakon o financiranju 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

delovanje v skladu z zakoni 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2201 Servisiranje javnega dolga 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

123 

 

2201 - Servisiranje javnega dolga 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo 
stroškov financiranja in upravljanja z javnim dolgom 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Delovanje, nadzor in poraba sredstev občinskega proračuna v skladu z zakoni 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Delovanje, nadzor in poraba sredstev občinskega proračuna v skladu z zakoni 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna- domače zadolževanje 22019002 Stroški finančnih 
razmerij (nadomestilo za vodenje kredita) 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se zagotavljajo sredstva za odplačilo obresti od dolgoročnih kreditov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, zakon o financiranju občin 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačilo obveznosti in zmanjševanje dolga preteklih let 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačilo obveznosti 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

22002 - Obresti od dolgoročnih kreditov 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 1.966 €  so zagotovljena za odplačilo obresti  dolgoročnih kreditov  poslovnim bankam in  javnim 
skladom- vodovod Završe v skladu s planom odplačil. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

22019002 - Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se zagotavljajo sredstva za plačilo stroškov finančnih razmerij 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, zakon o financiranju občin 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačilo obveznosti 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačilo obveznosti. 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

22003 - Stroški finančnih razmerij (nadomestilo za vodenje kredita) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva v višini 934 €  za pokritje nadomestil za vodenje kredita  - Banka Koper. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

124 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so poplave, potresi, zemeljski plazovi, suša, toča 
ter druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile. Program pokriva tudi finančne rezerve, ki so namenjene za zagotovitev 
sredstev za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu so pa nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah, Zakon o odpravi posledic naravnih nesreč 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotavljanje dovolj sredstev za odpravo posledic  naravnih in drugih nesreč 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreče 
2303 Splošna proračunska rezerva 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 

Opis glavnega programa 

Program zajema posebno proračunsko rezervo in programe pomoči v primerih naravnih nesreč. Sredstva so namenjena 
za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so suša, poplava, toča, zemeljski plazovi 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje dovolj sredstev za odpravo naravnih nesreč z upanjem, da jih bo čim manj, saj so v takih nesrečah ljudje 
zelo prizadeti. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Najnujnejša intervencijska dela za potrebe zagotavljanja in delovanja osnovne komunalne infrastrukture, zagotavljanje 
prevoznosti cestnih povezav in dostopnosti do vseh bivalnih in gospodarskih objektov na območju občine, najnujnejši 
ukrepi za preprečitev ogroženosti življenja in premoženja ljudi ob pojavu naravnih ujm (sanacija ob neurjih poškodovanih 
cest, vodovodov, kanalizacijskih sistemov, zavarovanje objektov in ljudi v primeru pojavov plazenja tal) 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

23029001 Rezerva občine 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

23029001 - Rezerva občine 

Opis podprograma 

Sredstva za odpravo naravnih nesreč 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, zakon o odpravi posledic naravnih nesreč 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje najosnovnejših sredstev za vzpostavitev normalnih razmer za življenje in delovanje gospodarskih 
subjektov v primeru ogrožanja zaradi naravnih nesreč. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje najosnovnejših sredstev za vzpostavitev normalnih razmer za življenje in delovanje gospodarskih 
subjektov v primeru ogrožanja zaradi naravnih nesreč 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

125 

 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

23001 - Proračunska rezerva za odpravo posledic naravnih nesreč 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva iz postavke proračunska rezerva v višini 69.000 €   so predvidena  za odpravo posledic naravnih nesreč. 
Sredstva so namenjena nujnim sanacijam in intervencijam za odpravo posledic naravnih nesreč. Zaradi vedno bolj 
pogostih ekstremnih vremenskih razmer z neurji, moramo zagotoviti sredstva za odpravo škode predvsem na občinski 
cestni infrastrukturi za vzpostavitev njene prevoznosti, ki jo ogrožajo naravne ujme. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let ter na potrebni višini sredstev ob 
nepredvideni naravni nesreči.  

23029002 – Posebni programi pomoči v primerih nesreče 

Opis podprograma 

Sredstva za odpravo naravnih nesreč 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, zakon o odpravi posledic naravnih nesreč 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje najosnovnejših sredstev za vzpostavitev normalnih razmer za življenje in delovanje gospodarskih 
subjektov v primeru ogrožanja zaradi naravnih nesreč. 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje najosnovnejših sredstev za vzpostavitev normalnih razmer za življenje in delovanje gospodarskih 
subjektov v primeru ogrožanja zaradi naravnih nesreč 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

23003 – Odprava posledic neurja 2010-2012 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

- Planirana sredstva bodo namenjena sanaciji škode, ki je bila povzročena na občinskih cestah zaradi neurij v obdobju 
od leta 2010 do 2014, katerih projekti so vključeni državne sanacijske programe za odpravo škode po naravnih 
nesrečah. Za omenjene projekte so predvidena sredstva sofinanciranja s strani države. Investicije, pri katerih 
računamo na soudeležbo iz državnega proračuna bodo le-te šle v realizacijo pod pogojem, da bodo sredstva dejansko 
zagotovljena. Od teh smo v letu 2015 predvideli   sanacijo plazu pod Štajnerjem  na lokalni cesti Gornji  Dolič - Završe 
, sanacijo na gozdni cesti Levovšek iz sanacijskega programa odprave posledic žledu in poplav v februarju 2014 (iz 
omenjenega programa je bil v letu 2014 saniran plaz na lokalni cesti v Završah ter javni poti Rihar - Osnovna šola 
Završe in gozdni cesti ramšak - Hribček na Kozjaku), sanacijo plazu na brežini lokalne ceste Šentlenart - Tolsti Vrh pri 
smučarskih skakalnicah iz sanacijskega programa odprave posledic poplav v letu 2012. V začetku  leta 2015 bo po 
zadnjih informacijah sprejet sanacijski program še za škodo, ki je nastala zaradi neurja v mesecu septembru 2014. V 
okviru tega programa bomo vključili projekt sanacije cestnega usada na lokalni cesti Šentlenart - Tolsti Vrha na 
odseku pri priključku k večstanovanjski hiši  Šentlenart 62 (Colnarca).   

Od ostalih investicij odprave posledic naravnih nesreč  je v okvir te proračunske postavke planirano še ureditev kanala 
za odvod hudourniških voda Vetrih - Mutnik v Srednjem Doliču  s sanacijo odseka uničenega odseka asfaltne ceste  
Mutnik - Vetrih.. Predvidoma bodo sanacije sofinancirane s strani države v višini 241.123 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke je predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na predvidenih  odhodkih za sanacijo po neurju v letih 2010-2014 ter 
sanacija po žledu 2014.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

126 

 

2303 - Splošna proračunska rezervacija 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih 
nalog 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje dovolj sredstev za naloge, ki niso bile predvidene v proračunu so pa nujne. 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

23039001 Splošna proračunska rezervacija 

23039001 - Splošna proračunska rezervacija 

Opis podprograma 

Sredstva so predvidena za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu, so pa nujne 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje dovolj sredstev za nepredvidene naloge 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Plačilo obveznosti nepredvidenih nalog 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

23002 - Tekoča proračunska rezerva 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.336 €  so namenjena za splošno proračunsko rezervacijo za pokritje morebitnih stroškov med letom, 
ki niso predvideni v proračunu. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let. 
  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

127 

 

C - Račun financiranja 

22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna-domače zadolževanje 

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

zakon o javnih financah, zakon o financiranju občin 

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Poraba sredstev v skladu z zakoni 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2201 Servisiranje javnega dolga 

2201 - Servisiranje javnega dolga 

Opis glavnega programa 

Program zajema sredstva za servisiranje javnega dolga za odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
občinskega proračuna 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Poraba sredstev v skladu z zakoni 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Poraba sredstev v skladu z zakoni 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 Servisiranje javnega dolga 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 

Opis podprograma 

Sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna za odplačilo dolgoročnih kreditov 
domačega zadolževanja 

Zakonske in druge pravne podlage 

zakon o javnih financah, zakon o financiranju občin 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Poraba sredstev v skladu z zakoni 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Poraba sredstev v skladu z zakoni 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

22001 - Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov - seznam 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva v višini 3.000 € so namenjena odplačilu glavnic dolgoročnih kreditov za vodovod Završe, kredita 
najetega za sofinanciranje odlagališča komunalnih odpadkov v Mislinjski Dobravi-EKO razvojni sklad. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

V okviru proračunske postavke ni predviden NRP 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Podlaga za izračun porabe za leto 2015 temelji na realiziranih odhodkih preteklih let 
  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

128 

 

3. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
4001 - Občinska uprava - splošne zadeve in družbene dejavnosti 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 

OB076-10-0001 - NAKUP OPREME 

Namen in cilj 

Sredstva se v letu 2015 namenjajo na nakup računalniške in druge opreme za potrebe občinske uprave v višini 10.455 
€. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo nabavila oprema, ki je potrebna za nemoteno delo občinske uprave. Načrtujemo, da se bo v letih 
2015, 2016, 2017 in 2018 za te namene uporabil enak znesek, kot v letu 2012 povečan za indeksacijo. 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

OB076-10-0002 - OPREMLJANJE ENOT CIVILNE ZAŠČITE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 5.700 € so namenjena za nakup potrebne opreme za delovanje enote Civilne zaščite. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo nabavila oprema v skladu s potrebami CZ. Načrtujemo da se bo v letih 2015, 2016, 2017 in 2018 za 
te namene uporabi enak znesek. 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

OB076-10-0003 - INVESTICIJE IN OBNOVA GASILSKIH DOMOV IN OPREME 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 22.875 € letno so namenjena za nakup gasilske opreme za prostovoljna gasilska društva v Občini 
Mislinja ter za obnovo gasilskih domov, tako kot je načrtovano s predloženim planom GD za obdobje 2015-2018. 

Stanje projekta 

Sredstva so namenjena za nabavo potrebne opreme za PGD. 

11049001 – Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

OB076-13-0009 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN GRADNJA GOZDNIH CEST 

Namen in cilj 
Sredstva v višini 120.000 € so namenjena za potrebe izgradnje dveh novih gozdnih cest ( Pod Špikom v Kozjaku in 
Mislinjski klanec- Oštert) ter ostalo nujno investicijsko vzdrževanje gozdnih cest. Novi cesti bosta zgrajeni v primeru 
sofinanciranja s strani države. 

Stanje projekta 

Sredstva so namenjena za izgradnjo cest. 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 

OB076-10-0004 - KOMUNALNO OPREMLJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 20.000 € so namenjena za komunalno opremljanje stavbnih zemljišč, ki so v lasti Občine Mislinja. 

Stanje projekta 

Zemljišča se bodo opremljala skladno z dinamiko pridobivanja zemljišč. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

129 

 

16069002 - Nakup zemljišč 

OB076-10-0005 - NAKUP STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 15.000 evrov so namenjena za nakup zemljišč v interesu občine. 

Stanje projekta 

Sredstva so namenjena za v kolikor bo v interesu občine nakup zemljišč. 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina 

OB076-10-0007 - OBNOVA KULTURNIH SPOMENIKOV 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 4.500 letno so namenjena za obnovo kulturnih spomenikov in obeležij na območju Občine Mislinja. 

Stanje projekta 

V letih 2015-2018 se bodo obnovili nekateri kulturni spomeniki v skladu s potrebami. 

OB076-10-0008 - VZDRŽEVANJE GROBOV IN GROBIŠČ 

Namen in cilj 

Planirana sredstva v višini 3.000 € letno so namenjena za vzdrževanje in obnovo skupnih grobov in grobišč na območju 
občine 

Stanje projekta 

V letih 2015-2018 se bodo obnovila in uredila grobišča na območju občine 

18059001 - Programi športa 

OB076-10-0012 - ŠPORT V DRUŠTVIH 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 21.344 € letno so namenjena športnim društvom v občini za delovanje in vzdrževanje objektov in so 
razdeljena na osnovi razpisa in v skladu s pravilnikom o delitvi sredstev. 

Stanje projekta 

V letih 2015-2018 bodo društva s sredstvi pridobljenimi na osnovi razpisa organizirala športne aktivnosti in skrbele za 
vzdrževanje športnih objektov s katerimi razpolagamo. 

OB076-10-0013 - ŠPORTNI OBJEKTI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 6.050 € so namenjena za vzdrževanje športnih objektov v občini predvsem pa za vzdrževanje vseh 
igrišč, ki niso v upravljanju OŠ Mislinja. To so igrišča v Stražah, Dovžah, v Sejmišču, na Gozdarski cesti in v Gornjem 
Doliču. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bodo na športnih objektih predvsem igriščih izvedla nujna vzdrževalna dela v višini 6.050 €.  

OB076-13-0005 – OBNOVA ŽIČNICE SSK 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 75.118 € so namenjena obnovi žičniške naprave na skakalnici v Mislinji. Projekt je sofinanciran s strani 
države v višini 30.786 €. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo obnova pričela in zaključila.  

OB076-15-0001 – SOFINANCIRANJE IZGRADNJE OBJEKTA NA IGRIŠČU DOVŽE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 15.000 € so namenjena sofinanciranju izgradnje športnega objekta na igrišču v Dovžah. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

130 

 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo pričelo sofinanciranje.  

OB076-15-0003 – UREDITEV REKREACIJSKEGA PROSTORA V  MISLINJI (STARI BAJER POD SKAKALNIM 
CENTROM) 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 15.000 € so namenjena ureditvi prostora pri starem bajerju pod skakalnico. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo pričela investicija.  

19039001 - Osnovno šolstvo 

OB076-11-0008 – ZAMENJAVA OPREME V OŠ MISLINJA 

Namen in cilj 

Sredstva v višini1.500 € za leto 2015 so namenjena za zamenjavo dotrajane opreme v učilnicah in kabinetih OŠ Mislinja.  

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo zamenjava nadaljevala ter tudi zaključila. 

OB076-12-0006 – VIDEONADZOR OŠ DOLIČ 

Namen in cilj 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini  3.000 €. Na OŠ Dolič je potrebno zaradi preprečevanja vandalizma 
montirati varnostne kamere. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo investicija pričela. 

OB076-13-0007 –SANACIJA NADSTREŠKA VHOD OŠ DOLIČ  

Namen in cilj 

V proračunu so zagotovljena sredstva v višini  4.000 €. V vrtcu OŠ Dolič upravičeno želijo vetrolov na izhodom na igrišče 
pred šolo.  

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo investicija pričela. 

4002 - Občinska uprava - finance in proračun 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

OB076-10-0019 - DVORANA LOPAN- FINANČNI NAJEM 

Namen in cilj 

Sredstva  so namenjena obročnemu odplačevanju finančnega najema za izgradnjo večnamenske dvorane Lopan. 

Stanje projekta 

V letu 2007 je občina pričela z odplačevanjem finančnega najema za odkup dvorane Lopan, kar se nadaljuje tudi v letu 
2015, zaključuje pa se v letu 2018. 

OB076-11-0003 - DVORANA LOPAN- VZDRŽEVANJE 

Namen in cilj 

Sredstva  so namenjena  za nakup potrebne opreme v dvoranah Lopan, ter za nakup ozvočenja. 

Stanje projekta 

V teku. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

131 

 

OB076-14-0009 – VEČNAMENSKI OBJEKT ZA MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE IN ŠPORT PRI OŠ MISLINJA 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 8.000 €  so namenjena  za pridobitev projektne dokumentacije za izgradnjo objekta. 

Stanje projekta 

V teku. 

 

4003 - Občinska uprava - gospodarstvo, promet, stanovanjska dejavnost in prostor 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

OB076-10-0021 - PROJEKTI ZA GRADNJO CEST IN POTI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 29.900 € letno so predvidena za izdelavo projektov za rekonstrukcijo posameznih odsekov  cest in poti. 
Načrtovana je izdelava projekta za cestno povezavo Špik- Štefan na Kozjaku ter pešpoti Movže- kolesarska pot.  

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo pridobil projekt za rekonstrukcijo cest, ki so v tem letu predvidena za rekonstrukcijo. 

OB076-10-0024 - ODMERE LOKALNIH CEST IN POTI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 20.000 € letno so namenjena za odmero. 

Stanje projekta 

V letih 2015-2018 se bodo odmerile že zgrajene ceste. 

OB076-10-0025 - ASFALTIRANJE CEST 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 10.000 € letno so namenjena sofinanciranju asfaltiranju cest in hišnih priključkov v občini po sklepu 
občinskega sveta. 

Stanje projekta 

V letih 2015-2018 se bo izvedlo asfaltiranje oziroma popravilo asfaltnih prevlek na lokalnih cestah in sofinanciralo 
asfaltiranje hišnih priključkov glede na vloge občanov. 
Z rebalansom 1 se ta sredstva ne spreminjajo. 

OB076-10-0026 - HUDOURNIKI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 30.000 € so namenjena za zaščito brežin hudournikov v naseljih in ob občinskih cestah ter za morebitno 
novo škodo v primeru močnejših neurij. 

Stanje projekta 

V letu 2015 so za ta namen namenjena sredstva v višini 30.000 € iz katerih se bodo sanirali hudourniki, ki najbolj 
ogrožajo naselja in občinske ceste. 

OB076-10-0031 - ŠIROKOPASOVNO OMREŽJE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 3.000 € so namenjena izvedbi del, ki bi omogočale kasnejšo vključitev naselij Gornji Dolič, Šentilj in 
Dovže v ta projekt. 

Stanje projekta 

V letu 2010 se zaključuje projekt izgradnje širokopasovnega omrežja. V letu 2011-2015 pa se bo preučila tudi možnost 
vključitve ostalih naselij v širokopasovno omrežje. Sredstva za leto 2015 so v proračunu zagotovljena v višini 3.000 €. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

132 

 

OB076-11-0006 – ODPRAVA NAPAK NA CESTAH- GARANCIJE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 22.750 se bodo namenila za sanacijo že zgrajenih cest za katere smo uveljavljali garancije. 

Stanje projekta 

Realizacija projekta se bo nadaljevala  v letu 2015. 

OB076-11-0015 – REKONSTRUKCIJA CESTE ZAVRŠE- JENINA 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 500 € so namenjena za rekonstrukcijo ceste Završe- Jenina je v letu 2015 načrtovana izdelava 
projektne dokumentacije, odmera ceste in ureditev lastništva ceste. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 začel. 

OB076-12-0015 – SOFINANCIRANJE POSODOBITVE JAVNIH POTI IN GOZDNIH CEST 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 1.000 € so namenjena so namenjena sofinanciranju posodobitve javne poti ali gozdne ceste, ki jo bo 
v okviru razpoložljivih sredstev in sredstev uporabnikov določil   občinski svet. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 začel. 

OB076-12-0015 – PROJEKT IN PREDDELA KOLESARSKA STEZA G.DOLIČ- ŠENTFLORJAN 

Namen in cilj 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 5.500 €. Nadaljevanje izgradnje kolesarskih poti v občini je za občino 
Mislinja nedvomno prioritetno v smeri proti Šentflorjanu 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

 

OB076-13-0012 – IZGRADNJA PLOČNIKA ČAS- DOVŽE IGRIŠČE 

Namen in cilj 
V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 7.000 €. Sredstva se bodo porabila za nadaljevanje izgradnje pločnika, ki 
bo povezal Mislinjo in Dovže. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

OB076-14-0002 – UREDITEV PARKIRIŠČA, DOVOZNE POTI OŠ MISLINJA 

Namen in cilj 
V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 55.798 €. Sredstva se bodo porabila za nadaljevanje ureditve parkirišča 
in dovozne poti pri OŠ Mislinja. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

 

OB076-14-0003 – IZGRADNJA PLOČNIKA KOLETNIK- OŠLAK 

Namen in cilj 
V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 27.000 €. Sredstva se bodo porabila za  izgradnjo pločnika. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

133 

 

OB076-14-0004 – SANACIJA LC G.DOLIČ- ZAVRŠE 

Namen in cilj 
V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 62.000 €. Sredstva se bodo porabila za sanacijo ceste. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

OB076-15-0002 – SANACIJA ODSEKA ZAKERŠNIK- VEČKO 

Namen in cilj 

V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 16.000 €. Sredstva so namenjena za sanacijo odseka na najbolj 
kritičnem delu, kjer  problem predstavljajo poleg mrežastih razpok asfaltne plasti tudi usadi in udori voziščne 
konstrukcije v smislu lezenja cestnega telesa. 
Sanacija bo zajemala odsek v dolžini približno 60m (širina vozišča je 5m) in sicer na način, da se izvede nasip v peto 
s kamnitim nasipnim materialom frakcij od 20 do 50cm, ureditev odvodnjavanja, tamponsko nasutje zmrzlinsko 
odpornega materiala v debelini 60cm ter dvoslojno asfaltno plast. 

Poleg investicije bo približno 3% predstavljal strošek storitev strokovnega nadzora. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

OB076-14-0005 – SANACIJA USADA HRUSTEL, ODPRAVA NAPAK POTOŠKI JAREK 

Namen in cilj 
V letu 2015 so na razpolago sredstva v višini 33.948 €. Sredstva se bodo porabila za sanacijo in odpravo napak. 

Stanje projekta 

Projekt se bo  v letu 2015 zaključil. 

13029003 - Urejanje cestnega prometa 

OB076-10-0033 - VZDRŽEVANJE PARKIRIŠČ, POSTAJALIŠČ 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 5.000 € so namenjena za popravilo dotrajanih avtobusnih postajališč na območju občine. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se bo izvedlo pleskanje in obnova najbolj dotrajanih avtobusnih postaj in ureditev parkirišča. 

13029004 - Cestna razsvetljava 

OB076-11-0010 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE JAVNE RAZSVETLAJVE 

Namen in cilj 

Vrednost projekta v letu 2015 je 10.000 €. Sredstva so namenjena za redno vzdrževanje javne razsvetljave. 

Stanje projekta 

V obdobju 2015-2018 si bomo prizadevali uresničevati zastavljene cilje projekta.  

OB076-14-0006 – PREUREDITEV PRIŽIGALIŠČ JAVNE RAZSVETLJAVE 

Namen in cilj 

Vrednost projekta v letu 2015 je 39.000 €. Sredstva so namenjena za preureditev prižigališč. 

Stanje projekta 

V obdobju 2015-2018 si bomo prizadevali uresničevati zastavljene cilje projekta.  



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

134 

 

15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki 

OB076-10-0036 - ODLAGALIŠČE KOCEROD 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 17.089 € so namenjena za dokončanje ureditve skupnega regijskega odlaganja komunalnih odpadkov 

Stanje projekta 

Odlagališče je zgrajeno in se uporablja.  

OB076-10-0038 - KANALIZACIJA IN ČISTILNA NAPRAVA 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 53.500 € so namenjena za sofinanciranje kanalizacijskih priključkov, ki so daljši od 30 m in za obnovo 
fekalnih kanalov. 

Stanje projekta 

Projekt se je začel v letu 2003. V letu 2015 bodo sredstva v višini 53.500 € namenjena za sofinanciranje kanalizacijskih 
priključkov daljših od 30 m.  

OB076-14-0008 – SOFINANCIRANJE IZGRADNJE MALIH ČN 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 20.000 € so namenjena za sofinanciranje izgradnje malih čutilnih naprav. 

Stanje projekta 

V letu 2015 bodo sredstva v višini 20.000 € namenjena za sofinanciranje izgradnje ČN.  

OB076-14-0010 – IZGRADNJA KANALIZACIJSKEGA SISTEMA V VS DOLIČ 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 18.000 € so namenjena za izgradnje kanalizacijskega sistema na območju vaške skupnosti Dolič. 

Stanje projekta 

V letu 2015 bodo sredstva v višini 18.000 € namenjena za izgradnjo kanalizacije.  

15059001 – Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

OB076-14-0011 – DODATNA OPREMA ZA CENTER KOPE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 10,250 €  so namenjena za nakup opreme za ureditev kmečke tržnice in zeliščnega centra v objektu 
Kope.  

Stanje projekta 

Nabava opreme se bo pričela in zaključila v letu 2015. 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

OB076-10-0039 - EVIDENCE OBČINSKIH ZEMLJIŠČ IN OBJEKTOV 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 19.451 €  so namenjena za ureditev evidenco stavbnih zemljišč v lasti občine in za plačilo priprave 
podatkov o namenski rabi zemljišč (množično vrednotenje nepremičnin).  

Stanje projekta 

Evidenca stavbnih zemljišč ni ažurirana in urejena, zato je potrebno urediti in vzpostaviti zemljiško-knjižno stanje za vsa 
stavbna zemljišča in premoženje in to vknjižiti v evidence. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

135 

 

16029003 - Prostorsko načrtovanje 

OB076-10-0040 - PROSTORSKI DOKUMENTI OBČINE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 20.000 € so namenjena za izdelava občinskega prostorskega načrta. V letu 2015 se bodo nadaljevale 
aktivnosti v zvezi z izdelavo OPN. 

Stanje projekta 

Za pripravo občinskega prostorskega načrta smo v letu 2011 naročili izdelavo okoljskega poročila, v letu 2015 pa 
predvidevamo še izdelavo dodatnih dokumentov, elaborat posegov na  najboljših kmetijskih zemljiščih in morebitnih 
drugih dokumentov npr. vodne študije ipd. 

16039001 - Oskrba z vodo 

OB076-10-0041 - VODOVODNI SISTEMI V OBČINI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 15.900 € so namenjena investicijskemu vzdrževanju vodovodnega sistema ter izgradnji novih 
vodovodnih priključkov do uporabnikov vode. 

Stanje projekta 

Na nekaterih delih je potrebno vodovodni sistem obnoviti, drugje pa ga je potrebno na novo izgraditi predvsem pri 
novogradnjah. Projekt se je začel v letu 2010 in se nadaljuje v leto 2011, 2012, 2013, 2014 in 2015.  

OB076-14-0001 – OBNOVA VODOOSKRBNEGA SISTEMA V MISLINJSKI DOLINI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 1.673.071 € so namenjena skupnemu projektu z MO Slovenj Gradec za obnovo vodooskrbnega 
sistema Mislinjske doline, kateri je tudi sofinanciran s strani države. Strošek investicije za občino Mislinja je 406.479 €.  

Stanje projekta 

V Mislinjski dolini je nujno potrebno obnoviti vodooskrbni sistem. Projekt se bo v letu 2015 tako pričel kot tudi zaključil.  

16059002 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

OB076-10-0043 - STANOVANJA V OBČINI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 45.695 € so namenjena za vzdrževanje in manjša investicijska dela na stanovanjih v lasti občine po 
predlogu upravnika. 

Stanje projekta 

V letu 2015 se dela nadaljujejo. 

16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju 

OB076-10-0044 - ARHITEKTONSKE OVIRE 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 2.000 € letno so namenjena za odpravo arhitektonskih ovir in s tem olajšanje dostopnosti invalidov v 
javne ustanove in stanovanja. 

Stanje projekta 

Dela se bodo izvajala skladno s potrebami. 

OB076-14-0007 – PRENOVA POČITNIŠKEGA DOMA V FIESI 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 4.000 € letno so namenjena za obnovo počitniškega doma v Fiesi. 

Stanje projekta 

Dela se bodo izvajala skladno s načrtom obnov. 



PRORAČUN OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 Obrazložitve dopolnjenega predloga 

136 

 

23029002 – Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

OB076-12-0009 – ODPRAVA POSLEDIC NEURJA 2010-2012 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 350.100 € so namenjena za odpravo posledic neurja v letih 2010-2012. 

Stanje projekta 

Dela se bodo izvajala skladno s potrebami in prioritetami. 

 



137 

 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  
tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  
 

 

Datum :   8.12.2014  

 

 

Na podlagi  42., 43 in 44. člena Zakona o javnih uslužbencih -ZJU-UPB3 (Uradni list RS št.  63/07 in 65/08) 
predlagam 
 
 
 

KADROVSKI NAČRT  
OBČINSKE UPRAVE OBČINE  MISLINJA ZA LETO 2015 in 2016  

 

 

 

A.FUNKCIONARJI       
Delovno mesto/ stopnja 
izobrazbe po veljavni 
sistemizaciji delovnih 
mest 

Tar. 
razred 

 Število 
zaposlenih 
konec leta 2013 

Dovoljeno 
št.zaposlenih  
31.12.2014 

Predvideno št.  
zaposlenih za  leto 
2015 

Predvideno  št.  
zaposlenih za leto 
2016 

ŽUPAN  1 1 1 1 
SKUPAJ 
FUNKCIONARJI  

 1 1 1 1 

      
      
B. JAVNI USLUŽBENCI      
Delovno mesto/ stopnja 
izobrazbe po veljavni 
sistemizaciji delovnih 
mest 

Tar. 
 razred 

 Število 
zaposlenih 
konec leta 2013 

Dovoljeno 
št.zaposlenih  
31.12.2014 

Predlog števila 
zaposlenih za leto 
2015 

Predlog števila 
zaposlenih za leto 
2016 

 
1.DIREKTOR 
OBČINSKE UPRAVE  

 
VII/2 

1 1 
 

1 1 

 
2.VIŠJI SVETOVALEC 
ZA INVESTICIJE  

 
VII/1 

1 0 0 0 

3. SVETOVALEC ZA 
INVESTICIJE  

VII/1 
VII/2 

1 1 1 1 

 3.VIŠJI SVETOVALEC, 
ZA RAČUNOVODSTVO   

VII/1 1 1 1 1 

4.SVETOVALEC ZA 
IZVAJANJE 
PRORAČUNA  

VII/1 1 
(delovno mesto 
ni bilo 
zasedeno) 

1 
(delovno mesto 
ni bilo zasedeno) 

1 1 

5.SVETOVALEC ZA   
GOSPODARSTVO, 
JAVNE SLUŽBE IN 
PROMET 
 

VII/1 1 1 0 0 

6. VIŠJI SVETOVALEC 
ZA GOSPODARSKE 
JAVNE SLUŽBE IN 
PROMET  

VII/2 0 1 1 1 

7.SVETOVALEC ZA 
DRUŽBENE 
DEJAVNOSTI IN 
SPLOŠNE ZADEVE 
 

VII/1 1 1 1 1 

 



138 

 

 
7.FINANČNIK  V 

 
V 

1 1 1 1 

 
8.ADMINISTRATOR V 

 
V 

1 
(delovno mesto 
ni bilo 
zasedeno) 

1 
(delovno mesto 
ni bilo zasedeno) 

1 1 

9.KNJIGOVODJA  V V 1 
 

1 
 

1 1 

SKUPAJ   10 10 9 9 

 
 

 V letu 2013 je 
bilo v občinski 
upravi 
sistemiziranih 10 
delovnih mest 
 
 
Dejansko število 
zaposlenih v letu 
2013 je bilo 7 
uslužbencev  
 

V letu 2014 je 
bilo v občinski 
upravi 
sistemiziranih 10 
delovnih mest. 
 
 
Dejansko število 
zaposlenih v letu 
2014  je bilo 7 
uslužbencev. 
 
 

V letu 2015 je 
sistemiziranih 9 
delovnih mest. 
 
 

V letu 2016 
sistemiziramo 9 
delovnih mest 
 

 
 
 

Obrazložitev : 
 
S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenih in načrtovane spremembe v številu in strukturi 
delovnih mest za obdobje 2 let. 
 

Na dan 31.12. 2013 je bilo v občinski upravi občine Mislinja sistemiziranih 10 delovnih mest,  ker je bilo 
potrebno zaposliti novega uslužbenca na delovnem mestu »svetovalec za investicije«, zaradi upokojitve   
uslužbenca  na delovnem mestu »višji svetovalec za investicije«, to delovno mesto je bilo nato ukinjeno.  
 
V letu 2014 je bilo ravno tako sistemiziranih 10 delovnih mest, zaradi premestitve javnega uslužbenca iz 
delovnega mesta »svetovalec za investicije« na delovno mesto »višji svetovalec za investicije«, pri čemer je bilo 
delovno mesto »svetovalec za investicije«, po izvedeni premestitvi ukinjeno.  Ravno tako je bila zaradi 
racionalizacije  dela,  opravljena tudi  premestitev javne uslužbenke iz delovnega mesta finančnik V na delovno 
mesto administrator V.  
 
Dejansko je bilo tako v letu 2013 kot v letu 2014 v občinski upravi Občine Mislinja zaposlenih le 7 javnih 
uslužbencev. 
 
V kadrovskem načrtu za  leti 2015 in 2016 je sistemiziranih 9 delovnih mest.  Čeprav je trenutno zaposlenih 
samo 7 uslužbencev in  dodatnih zaposlitev ne načrtujemo, ostajata tudi  v letu 2015 in 2016   sistemizirani 
delovni mesti (svetovalec za izvajanje proračuna in finančnik V), ki sta sicer nezasedeni, vendar sta sistemizirani 
iz razloga, v kolikor bi bilo  potrebno zaradi vsakodnevnega povečanja nalog v občinski upravi, zaposliti dodatne 
delavce.  Če pa bo treba, bomo zaradi racionalizacije in nemotenega opravljanja dela, opravili tudi ustrezne 
premestitve  javnih uslužbencev, kot smo jih opravili doslej.  
 
Največje možno število dijakov in študentov na praktičnem pouku ali na podobnem teoretičnem in praktičnem 
usposabljanju je 4.  
 
Pripravila :  
Ana Skobir, l.r.  
 

Župan občine Mislinja  
Franc Šilak, inž.agr., l.r. 



139 

 

 

 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  
tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA 
 
 

 

 

 

NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM ZA LETO 2015 
 
 

Na podlagi 11. člena zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list Št. 86/2010 in 75/12) se načrt ravnanja s stvarnim premoženjem predloži občinskemu 
svetu skupaj s predlogom proračuna.  

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem vsebuje :  
- Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja in 
- Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem  

 
 

 
1. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA  

 
(ZEMLJIŠČE NA OBMOČJU OBČINE MISLINJA) 
 

Upravljavec : fizična ali pravna oseba  

Zap. 
Št. 

Okvirna 
lokacija 
parc. št in k.o. 

Okvirna 
velikost 
(v m2) 

Vrsta 
nepremičnine 

Predvidena 
sredstva 
(v €)  

Ekonomska 
utemeljenost 

1. Območje 
občine 
Mislinja 

750 Stavbno zemljišče 
 
 

15.000 
 

Sklenitev 
kupoprodajne 
pogodbe za  
Stavbno  zemljišče 
na območju občine 
Mislinja  

   SKUPAJ 15.000,00  
 

Obrazložitev : 

1.Na območju občine Mislinja se načrtuje nakup stavbnega zemljišča za parkirišče pri čistilni 
napravi in drugih parkirnih prostorov v občini. . 
 
 
 
 

 



 

140 

 

 
 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM   
 

(ZEMLJIŠČE PRI MEHANIČNI DELAVNICI IN STAVBNO ZEMLJIŠČE V GORNJEM DOLIČU.).   
 
Upravljavec OBČINA MISLINJA 

Za
p. 
št. 

Parceln. 
št. 

Površina 
M2 

Katastrs
ka 
občina 
k.o. 

Orienta- 
cijska cena  

Metoda 
razpolaganja 

Ekonomska utemeljenost 

1. Del 
parcele 
739/58  in 
del parcele 
št. 739/3 

cca 1.876 864-
Mislinja 

63.799,00  Kupoprodajn
a pogodba  

Zemljišče pri mehanični 
delavnici se proda za potrebe 
gradnje  

2. Del 
parc.št. 
728/5 

400 864-
Mislinja 

8.080,00 Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
dopolnitve oz. zaokrožitve 
zemljišča na katerem stoji 
stanovanjska hiša 

3. 
 

Del 
parc.št. 
739/4 
739/46 

137 864-
Mislinja 

922,00 Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
dopolnitve oz. zaokrožitve 
zemljišča na katerem stoji 
stanovanjska hiša 

4. 2262/18 
 
 
2262/24 

412 
 
 
74 

864-
Mislinja 

1.108,00 
 
 

199,00 

Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
dopolnitve oz. zaokrožitve 
zemljišča na katerem stoji 
stanovanjska hiša 

5. del 664/2 
del 648/3 
 
721/17 
842/78 
240/11 
 

75 
190 
 
38 
42 
60 

864 - 
Mislinja 
864 - 
Mislinja 
 
864 - 
Mislinja 
864 - 
Mislinja 
863 – 
Šentilj/T 

   1.010,00 
   2.559,00 
   
    767,00 
      848,00 
   1.212,00 
 

 

Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
izgradnje elektro infrastrukture. 
 

6. 725/1 750 864 - 
Mislinja 
 

15.150,00 Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
funkcionalnega zemljišča k  
objektu za lesno predelovalno 
dejavnost. 
 

7. 1507/2 
1497/6 
1508/22 
 

1283 
158 
175 
 

864 - 
Mislinja 
 

3.451,00 
   425,00 
   470,00 

 

Kupoprodajn
a pogodba 

Zemljišče se proda zaradi 
funkcionalnega zemljišča k 
objektu. 
 

SKUPAJ:  100.000,00 
 

 
Obrazložitev:  
 
1.Zemljišče pri mehanični delavnici se prodaja za potrebe gradnje, ker je bila v letu 2012 in 2013 
urejena tudi vknjižba parcel po kupoprodajni pogodbi z žago Mislinja. Ker je potrebno zemljišče še  
komunalno urediti, se predlaga prodaja del tega zemljišča  za individualno gradnjo. 



 

141 

 

2.Vlasta P. je podala vlogo za odkup cca. 400 m² velikega dela zemljišča s parc. št. 728/5, k.o. 
Mislinja, (velikost celotne parcele je 1741 m²) zaradi funkcionalne dopolnitve oz. zaokrožitve 
njenega zemljišča na katerem stoji stanovanjska hiša. 
3. Gordana in Peter K. sta zaradi zaokrožitve stavbne parcele posredovala vlogo za odkup delov 

parcel št. 739/4 in 739/46, ki mejijo na njuno parcelo s stanovanjsko hišo 
4. Vilhelm in Ljudmila J. želita odkupiti parceli s parc. št. 2262/18 oz. 2262/24, k.o. Mislinja, ki 

predstavljata opuščeno cesto - javno dobro, ki nima več funkcije za javno rabo. V naravi sta 
predmetni parceli travnik, ki ga obdajajo parcele v lasti predlagateljev. 

5. Elektro Celje d.d. je na posameznih parcelah v lasti Občine Mislinja v preteklosti zgradil objekte 
transformatorskih postaj. V letu 2014 je bila za predmetne objekte izvedena parcelacija zemljišč, 
na katerih so le-ti zgrajeni, tako da je možna izvedba pravnega posla prodaje v letu 2015. 

6. Staso d.o.o.  želi odkupiti del parcele s parc. št. 725/1 za potrebe skladiščnih in manipulativnih 
površin ob objektu za lesno predelovalno dejavnost. 

7. Elekon d.o.o. je podal vlogo za odkup zemljišč, ki se funkcionalno navezujejo na njegova 
zemljišča.  

 
 

 
3.NAČRT MENJAVE NEPREMIČNIN 

Upravljavec: Občina Mislinja – fizična ali pravna oseba 

Za
p. 
Št. 

Parceln. 
Št. 

Površina 
M2 

Katastrs
ka 
občina 
k.o. 

Orienta- 
cijska cena  

Metoda 
razpolaganja 

Ekonomska utemeljenost 

1. Del 
1607/11 

118 2646 – 
Srednji 
Dolič 
 

789,42 Menjalna 
pogodba 

Ivan N. želi z menjavo dela 
zemljišča javno dobro parc. 
št. 1607/11, k.o. Srednji 
Dolič s svojo parcelo s parc. 
št. 125/5, ki se nahaja med 
regionalno cesto Gornji 
Dolič - Vitanje doseči 
funkcionalno zaokrožitev 
zemljišča. 
Zemljišče se zamenja kot 
enakovredno,  brez doplačila 
katerekoli stranke. 

125/2 118 2646 – 
Srednji 
Dolič 
 
 

789,42 

2. 
 

Del 
806/1 

597 864 - 
Mislinja 
 

14.900 
 
 
 
 
 
14.900 

Menjalna 
pogodba 

Vili K. predlaga menjavo 
dela svoje parcele s parc. št.  
377/15, k.o. Gornji Dolič za 
parcelo s parc. št. 806/1, k.o. 
Mislinja, ki se nahaja pri  PC 
Lopan (zelenica pri parkirnih 
prostorih na JZ delu PC 
Lopan). Z menjavo pa bi 
Občina Mislinja pridobila del 
zemljišča s parc. št. 377/15 
za nadaljevanje gradnje 
kolesarske poti v Gornjem 
Doliču. 
Zemljišče se zamenja kot 
enakovredno, brez doplačila 
katerekoli stranke. 

Del 
377/15 

1.200 



 

142 

 

3. 732/2 
732/3 
*144 
 

178 
66 
80 

865 – 
Gornji 
Dolič 

2.397,66 
   889,02 
1.077,60 
 

Menjalna 
pogodba 

Martin K je posredoval 
vlogo s predlogom menjave 
zemljišč. Parcele v njegovi 
lasti,  s parc. št. 414/8, 
396/16 in 393/21, ki so v 
naravi dovozne ceste  (del 
cesta v naselje pri jezeru 
Interbožnik in dovozna cesta 
do 4 stanovanjskih hiš v 
Gornjem Doliču), bi 
zamenjal za opuščeno staro 
občinsko cesto (v naravi 
dovozna cesta do njegove 
stanovanjske hiše, ki nima 
več funkcije javne rabe) 
Zemljišče se zamenja kot 
enakovredno, brez doplačila 
katerekoli stranke. 

414/8 
396/16 
393/21 
 

164 
110 
449 

865 – 
Gornji 
Dolič 

2.209,08 
1.481,70 
6.048,03 
 

 
 
 

Pripravila :  
Ana Skobir, univ.dipl.prav. 

 

Župan 
Občine Mislinja 

 Franc Šilak, inž.agr. 



 

143 
 

 
 
 
 

PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA ZA PRIPRAVO PRORAČUNA ZA LETO 2015 

 
 
Predlagatelj finančnega načrta:    OBČINSKA UPRAVA  
 

� MATERIALNI STROŠKI 
 
 Konto Namen  Rebalans 1 2014 Plan 2015 Ind. 

 4020 Pisarniški material 4.174 4.174 100,0 

  Čistilni material  4.465 4.465 100,0 

  Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.778 2.778 100,0 

  Stroški oglaševalskih storitev  1.301 1.301 100,0 

  Računalniške storitve 9.709 9.709 100,0 

  Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 4.150 4.150 100,0 

  Izdatki za reprezentanco 1.540 1.540 100,0 

  Drugi splošni material in storitve 3.128 3.128 100,0 

  Skupaj - 4020 31.245 31.245 100,00 

      

 4021 Uniforme in službena obleka  1.500 1.500 100,00 

      

  Skupaj – 4021 1.500 1.500 100,0 

      

 4022 Električna energija 3.081 3.081 100,0 

  Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.280 5.280 100,0 

  Voda in komunalne storitve 3.823 2.823 73,85 

  Odvoz smeti 338 338 100,0 

  Telefon, teleks, faks, elektronska pošta 7.066 7.066 100,0 

  Poštnina in kurirske storitve 5.450 5.450 100,0 

  Skupaj – 4022 25.038 24.038 96,01 

      

 4023 Goriva in maziva za prevozna sredstva 4.829 4.829 100,0 

  Zavarovanje avtomobila  3.042 3.042 100,0 

  Vzdrževanje in popravila vozil 1.091 1.091 100,0 

  Skupaj – 4023 8.962 8.962 100,00 

      

 4024 Izdatki za službena potovanja 2.539 2.539 100,0 

  Skupaj – 4024 2.539 2.539 100,0 

      

 4025 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 523 523 100,0 

  Tekoče vzdrževanje opreme 3.022 3.022 100,0 

  Zavarovanja premije 3.042 3.042 100,0 

  Skupaj – 4025 6.587 6.587 100,0 

      

 4026 Najemnine in zakupnine 0 0 0 

  Skupaj – 4026 0 0 0 

      

 4027 Kazni in odškodnina 0 0 0 



 

144 
 

  Skupaj – 4027 0 0 0 

      

 4029 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.000 2.000 100,0 

  Plačila po podjemnih pogodbah 4.200 4.200 100,0 

  Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.021 1.021 100,0 

  Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.541 1.541 100,0 

  Članarine mednarodnim organizacijam  852 852 100,0 

  Plačilo avtorskih honorarjev 1.410 1.410 100,0 

  Plačilo za delo preko študentskega servisa 3.645 3.645 100,0 

  Stroški plačilnega prometa 2.683 2.683 100,0 

  Drugi operativni odhodki 15.479 15.479 100,0 

  Skupaj – 4029 32.831 32.831 100,0 

      

  Skupaj: 108.702 107.702 99,08 

      

 4202 Nakup opreme 10.455 10.455 100,0 

  Skupaj: 119.157 118.157 99,16 

      

 
 
 

Župan Občine Mislinja  
Franc Šilak, inž.agr. 

Številka:  410-6/2014 
Datum:   
 
 
 
 

Obrazložitev 
 
 

 
Materialni stroški uprave se  v povprečju za 0,84%   zmanjšujejo glede  na veljavni rebalans 1  v letu 2014.  
 
 
 
 
 
 
 

Predlagatelj: 
                                                                                                 Franc Šilak, inž.agr. 

 
 
 



 

145 
 

 PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA ZA PRIPRAVO PRORAČUNA ZA LETO 2015 

 
 
 

� FINANČNI NAČRT VAŠKIH SKUPNOSTI  
 
 

Predlagatelj finančnega načrta:   VAŠKA SKUPNOST DOLIČ 
 
 Namen-naloga Znesek 

1. Sofinanciranje programov in prireditev  3.164 

2. Pisarniški in splošni  material in storitve 852 

3. Sejnine članom vaške skupnosti 360 

4. Reprezentanca 514 

 Skupaj: 4.890 
 
 
Predlagatelj finančnega načrta:   VAŠKA SKUPNOST ZAVRŠE 
 
 Namen-naloga Znesek 

1. Sofinanciranje programov in prireditev 843 

2. Razni material za delovanje vaške skupnosti 310 

3. Sejnine 462 

4. Reprezentanca 300 

 Skupaj: 1.915 
 
 

Predlagatelj finančnega načrta:   VAŠKA SKUPNOST DOVŽE 
 
 Namen-naloga Znesek 

1. Sofinanciranje programov in prireditev  1.133 

2. Razni material za delovanje vaške skupnosti (pisarn.mat) 350 

3. Sejnine 598 

4. Reprezentanca 300 

 Skupaj: 2.381 
 
 

Župan Občine Mislinja 
Franc Šilak, inž.agr. 

 
Obrazložitev 

 
Sredstva za delovanje vaških skupnosti se v letu 2015  ne povečujejo glede na  sprejet rebalans 1 v letu 2014 in 
ostajajo na isti ravni. 

 
 

Predlagatelj 
Franc Šilak, inž.agr. 

 
Številka: 410-6/2014 
Datum:  



146 

 

OBČINA MISLINJA  
NADZORNI ODBOR OBČINE MISLINJA 

Štev.: 032-5/2014 

Datum: 6. 1. 2015 

 

PROGRAM NADZOROV NADZORNEGA ODBORA OBČINE MISLINJA 

ZA LETO 2015 

Štev. 
nadzora 

Vrsta 
nadzora 

Nadzorovana 
oseba 

Opredelitev vsebine 
nadzora 

Izvajalec 
nadzora 

Rok 
Izvedbe 

 
 
1 
 

Nadzor nad izplačili osebnih 
prejemkov,  potnih stroškov  
In izplačil za povečan obseg dela 
na občinski upravi 

 
Direktorica občinske 
uprave Ana Skobir 

Nadzor nad zakonitostjo izplačil 
osebnih prejemkov, potnih  
stroškov in izplačil  za povečan 
obseg dela  

 
Tovšak Mirko 
Tatjana Koprivnik 

 
februar 
2015 

 
    
 
2 

 
Ženski odbojkarski 
klub in Odbojkarski klub Mislinja 

 
Računovodja in 
predsednika klubov 

Nadzor nad zakonitostjo 
porabe subvencij in izplačil za 
trenerski kader ter namensko 
porabo donacij iz proračuna 

 
Jeseničnik Rudi 
Oder Dušan 
   

 
marec 
2015 

 
 
 
3 

 
Nadzor zaključnega računa 
proračuna Občine Mislinja 
za leto 2014 

 
Župan Franc Šilak, 
računovodkinja: 
Lidija Kanovnik 

 
Nadzor nad izvajanjem 
poračuna za leto  
2014 

 
Tovšak Mirko 
Tatjana Koprivnik 
     

 
april 
2015 

 
 
4 

 
Investicija v večnamenski 
objekt Kope 
 

 
Višji svetovalec za 
investicije Boris 
Kamenik 

 
Nadzor nad razpisom in  
Izvedbo investicije 

 
Oder Dušan 
Kašnik Jože 

 
maj 
2015 

         



147 

 

 
  
5 
 

 
Nadzor nad izvajanjem  
proračuna Občine Mislinja 
v 1. polletju 2015 

 
Župan Franc Šilak  
in računovodkinja 
Lidija Kanovnik 

 
Nadzor nad izvajanjem  
proračuna v 1. polletju 
2015 

 
Kašnik Jože 
Oder Dušan 

 
september 
2015 
 

  
 
6 

 
Investicija v obnovo 
ogrevanja v OŠ Mislinja 

 
Višji svetovalec za 
Investicije 
Boris Kamenik 
 

 
Nadzor nad razpisom in izvedbo 
investicije 

 
Kašnik Jože 
Jeseničnik Rudi
  

 
september 
2015 

 

Program nadzora je bil sprejet na 2. seji NO, dne 6. 1.2015. 

 

            Predsednik Nadzornega odbora: 

            Mirko Tovšak 

 

        

 



148 
 

OBČINA MISLINJA 
NADZORNI ODBOR OBČINE MISLINJA 

 

PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA DELA NADZORNEGA ODBORA 

OBČINE MISLINJA ZA LETO 2015 

         v € 

 
Zap. 
Št. 

 
 
VSEBINA 

 
Število 
aktivnosti 

 
Enota 

 
Vrednost 
enote 
 

 
Vrednost 
skupaj 

   
 1 

NADOMESTILO ZA OPRAVLJANJE 

FUNKCIJ NADZORA 
 
 

   

   
1.1 

 
Izvajanje funkcije 
nadzora 

 
6 nadzorov 

2 
člana 

 
400,00 

 
2.400 

 
  2 

 

PRISOTNOST IN 

DELO NA SEJAH 

 

    

 
2.1 

 
Seje NO 

 
7 sej 

5 
članov 

 
507,14 

 
3.550 

  
  3 

 
DRUGO 

  
 

  
 

  
  

 
3.1 

Strokovna 
Izobraževanja 

5 
izobraževanj 

1 
čan 

 
  90,00 

 
   550 

 
3.2 

Strokovna 
Literatura 

    
   100 

 
3.3 

Povračila 
potnih stroškov 

5 
potovanj 

 
920 km 

 
0,2826 

 
   260 

 
3.4 

 
Dnevnice 

 
5 

  
8,00 

 
    40 

 
4 

 
SKUPAJ 

    
 6.900 

 



Vrsta poročila: Priprava proračuna - ODHODKI

Izbrani nivoji: /COFOG2/COFOG3/COFOG

Zaključni račun 

2013

Predlog 

proračuna 2015

Dopolnjen predlog 

proračuna 2015

Kriteriji za nivoje:  

Občina Mislinja: Urad za gospodarstvo, družbene dejavnosti in finance

EUR EUR EUR

01 JAVNA UPRAVA 709.534 618.720 618.720

011 DEJAVNOSTI IZVRŠILNIH IN ZAKONODAJNIH ORGANOV, 
TER DEJAVNOSTI S PODROČJA FINANČNIH IN FISKALNIH 
TER ZUNANJIH ZADEV

374.341 457.039 457.039

0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 369.133 445.752 445.752

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 5.208 9.583 9.583

0113 Dejavnosti s področja zunanjih zadev 0 1.704 1.704

013 SPLOŠNE ZADEVE 316.893 132.139 132.139

0133 Druge splošne zadeve in storitve 316.893 132.139 132.139

016 DRUGE DEJAVNOSTI JAVNE UPRAVE 12.301 20.954 20.954

0160 Druge dejavnosti javne uprave 12.301 20.954 20.954

017 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.082 5.900 5.900

0171 Servisiranje javnega dolga države 2.082 5.900 5.900

018 SPLOŠNI TRANSFERI MED JAVNOFINANČNIMI 
INSTITUCIJAMI NA RAZLIČNIH RAVNEH DRŽAVE

3.917 2.688 2.688

0180 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami  na različnih 
ravneh države

3.917 2.688 2.688

02 OBRAMBA 7.261 11.771 11.771

022 CIVILNA ZAŠČITA 7.261 11.771 11.771

0220 Civilna zaščita 7.261 11.771 11.771

03 JAVNI RED IN VARNOST 66.342 60.246 60.246

031 POLICIJA 1.500 1.722 1.722

0310 Policija 1.500 1.722 1.722

032 PROTIPOŽARNA VARNOST 64.842 58.524 58.524

0320 Protipožarna varnost 64.842 58.524 58.524

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 1.520.210 1.027.096 1.043.096

041 DEJAVNOSTI S PODROČJA SPLOŠNIH GOSPODARSKIH 
ZADEV TER ZADEV, POVEZANIH Z DELOM

77.736 111.707 111.707

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 13.965 21.707 21.707

0412 Dejavnosti s področja splošnih zadev, povezanih z delom in 
zaposlovanjem

63.771 90.000 90.000

042 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO, RIBIŠTVO IN LOV 557.157 309.728 309.728

0421 Kmetijstvo 340.338 29.728 29.728

0422 Gozdarstvo 216.819 280.000 280.000

045 PROMET 823.647 557.210 573.210

0451 Cestni promet 823.647 557.210 573.210

047 DRUGE GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 14.226 13.657 13.657

0473 Turizem 14.226 13.657 13.657

049 DRUGE DEJAVNOSTI S PODROČJA GOSPODARSKIH ZADEV 47.446 34.794 34.794

0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 47.446 34.794 34.794

05 VARSTVO OKOLJA 349.683 247.434 247.434

051 ZBIRANJE IN RAVNANJE Z ODPADKI 166.498 108.684 108.684

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 166.498 108.684 108.684

052 RAVNANJE Z ODPADNO VODO 20.728 96.500 96.500

0520 Ravnanje z odpadno vodo 20.728 96.500 96.500

054 VARSTVO BIOLOŠKE RAZNOVRSTNOSTI IN KRAJINE 162.457 42.250 42.250

0540 Varstvo biološke raznovrstnosti in krajine 162.457 42.250 42.250

Čas izpisa: 15.1.2015 8:22:29 Stran 1 od 2Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP



Izbrani nivoji: /COFOG2/COFOG3/COFOG

Zaključni račun 

2013

Predlog 

proračuna 2015

Dopolnjen predlog 

proračuna 2015

Kriteriji za nivoje:  

Občina Mislinja: Urad za gospodarstvo, družbene dejavnosti in finance

EUR EUR EUR

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 250.393 679.472 679.472

061 STANOVANJSKA DEJAVNOST 62.314 91.340 91.340

0610 Stanovanjska dejavnost 62.314 91.340 91.340

062 DEJAVNOSTI NA PODROČJU PROSTORSKEGA 
NAČRTOVANJA IN RAZVOJA

67.096 62.653 62.653

0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 67.096 62.653 62.653

063 OSKRBA Z VODO 21.367 426.479 426.479

0630 Oskrba z vodo 21.367 426.479 426.479

064 CESTNA RAZSVETLJAVA 99.615 99.000 99.000

0640 Cestna razsvetljava 99.615 99.000 99.000

07 ZDRAVSTVO 2.549 5.425 5.425

072 IZVENBOLNIŠNIČNE ZDRAVSTVENE STORITVE 281 2.921 2.921

0721 Splošne zdravstvene storitve 281 2.921 2.921

074 STORITVE SPLOŠNEGA ZDRAVSTVENEGA VARSTVA 2.268 2.504 2.504

0740 Storitve splošnega zdravstvenega varstva 2.268 2.504 2.504

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI NEPROFITNIH 
ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, ZDRUŽENJ IN DRUGIH INSTITUCIJ

363.990 507.453 537.453

081 DEJAVNOSTI NA PODROČJU ŠPORTA IN REKREACIJE 93.159 187.425 217.425

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 93.159 187.425 217.425

082 KULTURNE DEJAVNOSTI 231.140 277.424 277.424

0820 Kulturne dejavnosti 231.140 277.424 277.424

083 DEJAVNOSTI RADIA IN TELEVIZIJE TER ZALOŽNIŠTVA 15.484 15.778 15.778

0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 15.484 15.778 15.778

084 DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, 
ZDRUŽENJ IN DRUGIH INSTITUCIJ

24.206 26.826 26.826

0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih 
institucij

24.206 26.826 26.826

09 IZOBRAŽEVANJE 1.076.492 1.008.101 1.008.101

091 PREDŠOLSKA VZGOJA IN OSNOVNOŠOLSKO 
IZOBRAŽEVANJE

791.597 723.681 723.681

0911 Predšolska vzgoja 442.995 464.773 464.773

0912 Osnovnošolsko izobraževanje 348.602 258.908 258.908

092 SREDNJEŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 269 269 269

0923 Srednje splošno izobraževanje 269 269 269

094 VISOKOŠOLSKO IZOBRAŽEVANJE 1.321 0 0

0941 Visokošolsko izobraževanje 1.321 0 0

096 PODPORNE STORITVE PRI IZOBRAŽEVANJU 283.306 284.151 284.151

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 283.306 284.151 284.151

10 SOCIALNA VARNOST 343.711 569.903 569.903

101 VARSTVO OBOLELIH IN INVALIDNIH OSEB 18.665 21.000 21.000

1012 Varstvo invalidnih oseb 18.665 21.000 21.000

104 VARSTVO OTROK IN DRUŽINE 4.680 7.000 7.000

1040 Varstvo otrok in družine 4.680 7.000 7.000

107 ZAGOTAVLJANJE SOCIALNE VARNOSTI SOCIALNO 
OGROŽENIH IN SOCIALNO IZKLJUČENIH KATEGORIJ 
PREBIVALSTVA

84.249 114.135 114.135

1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno 
izključenih kategorij prebivalstva

84.249 114.135 114.135

109 DRUGE DEJAVNOSTI NA PODROČJU SOCIALNEGA 
VARSTVA

236.117 427.768 427.768

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 236.117 427.768 427.768

Čas izpisa: 15.1.2015 8:22:29 Stran 2 od 2Aplikacija: APPrA_OBCINE.ADP


